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Ja, spekulationerna kan ta fart på allvar om vilken 
häst som ska vinna den tionde upplagan av H.K.H. Prins 
Daniels lopp och få en inbjudan till Elitloppet på Solvalla 
nästa söndag. Genom åren har vi sett fantastiska vinnare 
från Viola Silas seger 2011 fram till 2019 när Sorbet 
spårade runt om. Mosaique Face var utdömd av flera 
experter innan loppet 2015 då han kom från ett dåligt 
genrep, men vann i bländande stil i ett ruggigt starkt 
startfält på banrekordet 1.09,0a/1609 meter som står sig 
än idag. Mosaique Face slutade sedan tvåa i Elitloppet det 
året som knappt slagen. Brioni och Nahar är hästar som 
vunnit Elitloppet efter att ha startat i Gävle veckan före. 
Ifjol kördes loppet under rubriken ”Vägen till Elitloppet” 
då Racing Mange vann i läcker stil. Han gick till final i 
Elitloppet där han såg lysande ut innan krafterna tröt 
sista biten. Mange är med bakom startbilens vingar även 
i år när vi firar tioårsjubileum av H.K.H. Prins Daniels 
lopp. Som under alla år tidigare är det vinnarna i försöken 
som är kvalificerade för den här gulddivisionsfinalen och 
övriga platser tillsätts via inbjudan. Av vinnarna i år är det 
Racing Mange som startar, övriga har tackat nej. Om det 
ska vara likadant upplägg framöver kan man fundera över, 
alla platser kanske inte ska tillsättas via inbjudan? Det 
skulle i alla fall lindra kropp och själ för undertecknad… 

Årets upplaga innehåller en rolig mix. Gareth Boko som 
pulvriserade allt i debuten för Jerry Riordan och fick 
kusken Magnus A Djuse att bli helt chockad efter loppet. 
1.09,9a åkandes från dödens… Och hur bra är Diana Zet? 
Kullens drottning som unghäst med över nio miljoner 
intjänat gör sin första start mot äldre eliten. Ifjol slutade 
Conrads Rödluva tvåa bakom Racing Mange, nu har Daniel 
Redén ett nytt femårigt sto som gör samma resa och 
frågan är om någon vet hur bra hon är? I 2014 års upp-
laga vann Truculent före On Track Piraten. Sju år senare 
är Piraten med igen – otroligt! 13-åringen ser som alltid 
fantastiskt fin ut och prestationerna på slutet förtjänar en 
plats i loppet – vilket lopp han svarade för senast. Harran 
Boko flög fram senast, stallkamraterna Disco Volante 
och Milligan’s School har höga toppar, norska duon Floris 
Baldwin och Classichap är laddade och såklart håller vi en 
extra tumme för hemmahästen Västerbo Grosbois som 
får sitt elddop.

Gunnar Wallbergs Minne firar också tioårsjubileum och 
dessutom kör vi andra upplagan av Mofaksans Stolopp. 

Sven-Erik Landin är en av tre Gävlekuskar som vunnit 
över 1.000 lopp i karriären (Gunnar Wallberg och Sören 
Eriksson de två övriga) och som tagit fem kuskcham-
pionat på banan. Sven-Erik är en av Gävletravets största 
tränare och hedras idag med ett eget lopp för ungdomar 
upp till 30 år som kommer att köras på V75 framöver. Det 
är viktigt att vi fortsätter att satsa på våra ungdomar inom 
travsporten där de får egna lopp att köra i för att synas 
bättre. Därför kändes det extra skoj när kompisarna Anna 
Ek och Linnéa Alsén tog karriärens första segrar samma 
dag på Bollnästravet nyligen.

Häng med oss under dagen! Precis som på Umåker är 
publikplatserna och restaurangen stängd och stallbacken 
är en arbetsplats för aktiva. Men ni kan hänga med oss 
ändå under dagen. Mellan 13.30-14.30 kör vi livesänd-
ning från stallbacken med aktuella gäster som ni kan se i 
Gävletravets youtubekanal och få det senaste inför V75-
Jackpoten. Jan-Erik Gustafssons tipsfunderingar finns 
också i youtubekanalen från fredag och Sonny Olsson kör 
värmningstips under lördagen som ni kan lyssna på om ni 
väljer Gävletravet på atg.se. Där får ni också lyssna på alla 
segerintervjuer från vinnarcirkeln.

Vi har 16 hästar från Gävletravet inom V75-omgången. 
Förutom Västerbo Grosbois (Rauno Pöllänen tränar) i 
H.K.H. Prins Daniels lopp i V75-6 hejar vi på:
V75-2: Bazinga Cheri (Dennis Palmqvist), Violette Face 
(Johanna K Karlsson), Ies Elisabet (Fredrik Wallin), 
Run A Mile (Karin Lindfors), Xanthis Delicious (Fredrik 
Wallin). V75-3: Ozzy’s Melody (Erik Lindegren), Staro 
Onyourmarks (Oskar Kylin Blom). V75-4: G.G.Pugh 
(Robert Wilhelmsson), Skeie Lotta (Robert Wilhelmsson), 
Nordby Elde (Olle Alsén), Nordby Kuling (Olle Alsén). 
V75-5: Hombre D. (Oskar Kylin Blom), Prince Yoda 
(Johanna K Karlsson). V75-7: Minnestads Ecuador 
(Dennis Palmqvist), Morotai Degato (Oskar Kylin Blom).

Å Gävle Travsällskaps vägnar tackar vi alla samarbets-
partners och önskar alla ägare, skötare, tränare, kuskar 
och ryttare med starthäst lycka till idag!

Mathias Gustafsson
Sportchef Gävletravet

070-580 97 14
mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

TIOÅRSJUBILEUM AV H.K.H. PRINS 
DANIELS LOPP MED EN ROLIG MIX
Vem vinner? Blir det kulldrottningen som möter eliten för första gången? 
Eller blir det en folkkär 13-åring som tävlar som i fornstora dagar? Eller blir det 
hästen som pulvriserade allt i makalös stil i senaste loppet? Eller blir det fjolårets 
vinnare i ”Vägen till Elitloppet” som vinner i år igen? Eller…
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HITTA HIT Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle 
Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyl-
tar mot Gavlerinken Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj 
avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa ron-
dell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på 
vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gavlehov) från Rådhuset. 
Går mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan  
kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20  
var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

Dagens hålltider:
Kl. 09.00 Sportkontoret öppnar (tfn: 026-66 22 11)
Kl. 11.45 Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
Kl. 12.45 Banan öppnar för värmning
Kl. 13.30 Livesändning från stallbacken från 
Gävletravets youtubekanal
Kl. 13.45 Provstarter bakom bilen
Kl. 14.30 Barfota- och vagninformation  
	 skall vara inrapporterad
Kl. 14.30 V4-tips med Sonny Olsson
Kl. 14.45 Start lopp 1 – V4®–1
Kl. 15.40 V75-tips med Sonny Olsson
Kl. 16.05 Extra bilprovstart 
	 (OBS! Endast en kort variant)
Kl. 16.20 Start lopp 5 – V75®–1
Kl. 18.00 DD/V3-tips med Sonny Olsson
Kl. 18.13 Defilering H.K.H. Prins Daniels lopp  
(OBS! Defilering sker med 50 meters lucka 
mellan ekipagen)
Kl. 18.20 Start lopp 10 – H.K.H. Prins Daniels lopp
Kl. 19.10 Tävlingarna avslutas

Omslagsbilden: 
Sorbet och Örjan Kihlström spårade  

runt om och vann H.K.H. Prins Daniels lopp 
senast loppet kördes 2019.

Foto: MARIA HOLMÉN/TR BILD

ENTRÉ Tävlingarna är  
ej öppna för publik

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00 Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web www.gavletravet.se Boka bord 026-66 22 22

Entrén tar endast kontanter eller Swish. Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta 
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: senast 
torsdag 20 maj kl. 12.00. När det gäller extrahäst 
eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser 
på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med 
häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det 
finns plats för extrahäst.  OBS! I samband med V75 
och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
Torsdag 3 juni – Lunchtrav med första start 12.20. 
ATG arrangerar bl.a. V4® och Lunchdubbel® och vi 
kör bl.a. Damklubbens lopp och Svensk Travsports 
Unghästserie.

KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
Provloppen inställda tills vidare. Vi återkommer 
med nya datum när det drar igång igen.

VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN
OBS! Iaktta alltid extra försiktighet vid bak-
varvskörning på stora banan på Gävletravet. 
Tävlingsreglemente 2019: 
Körning/ridning på banområdet 40 §
Vid all körning/ridning på banområdet ska största 
möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/rid-
ning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spå-
ren användas. Så kallad varmkörning/-ridning får ej 
störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet 
med arrangerande sällskaps bestämmelser.

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst 
på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att 
göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

TRÅDLÖST NÄTVERK 
För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till 
BanGuest med lösenordet Zoogin12

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra 
tävlingarna på Gävletravet direkt.

HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA
Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns 
inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp 
segrande hästs skötare på resultatlistorna. Skriv 
gärna tydligt tack.

HOVSLAGARE
Johnny Norring 070-568 33 55.

FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET
Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller 
under helgerna är det bara att ringa till jourhavande 
person på anläggningen. Ring oss på 026-66 22 33.

MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?
Ring Gävletravets sportkontor på telefon 026-66 22 11. 
Öppettider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunch-
stängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

UPPMANING TILL KÖRSVENNER
Respektera skyltning för infart och utfart till/från 
banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förvän-
tar sig mötande häst. 

VÄRMNING VID SEGERDEFILERING
Efter lopp och i samband med segerintervju och 
segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna 
i bakvarv. Iaktta försiktighet.

INFORMATION TILL AKTIVA

SENASTE TÄVLINGSDAGEN 8 MAJ
Allt om 8 maj hittar du på www.gavletravet.se/senaste nytt/

OBS! PUBLIKPLATS &  OBS! PUBLIKPLATS &  
TRAVRESTAURANGEN ÄR STÄNGDTRAVRESTAURANGEN ÄR STÄNGD

När Kronprinsessan Victoria gifte sig med 
Daniel Westling från Ockelbo så tändes en 
idé på Gävletravet. 

Gävleborgs egne Prins skulle föräras 
med ett eget lopp. 

2011 kördes det för första gången – och Prins Daniel 
delade ut priset till kretsen kring Viola Silas och hennes 
tränare Fredrik Persson. Kronprinsessan Victoria applå-
derade skådespelet och paret lovade på stående fot att 
de skulle komma tillbaka fler år. 

Tronarvingen Estelle föddes exakt nio månader och 
två dagar efter den första upplagan av Prins Daniels 
lopp. Och tre dagar efter 2012 års upplaga döptes 
Estelle. 

Med eller utan kunglig närvaro körs naturligtvis Prins 
Daniels lopp ändå – med ett toppfält där flera hästar 
hoppas kunna övertyga Elitloppsgeneralen om att just 
de är värda en biljett till Solvallas stora slag veckan 
efter. Nu ska en ny vinnare krönas. Hästarna är redo, 
kuskarna klara och publiken jublar. 

Nu kör vi – vinnaren till Elitloppet!

Daniel Redéns Sorbet vann 2019 års upplaga! 			                                                                � Foto: TR Bild

Tidigare vinnare av H.K.H.Prins Daniels lopp

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2011	 Viola Silas	 Fredrik Persson	 Fredrik Persson	 Stall Gnällund HB (Fredrik Persson)	 1.10,9a/1609
2012	 Brioni	 Joakim Lövgren	 Joakim Lövgren	 Herz Günter, Tyskland	 1.09,7a/1609
2013	 Nahar	 Robert Bergh	 Robert Bergh	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.09,7a/1609
2014	 Truculent	 Johnny Takter	 Lars I Nilsson	 Nilsson Lars I, m fl	 1.09,5a/1609
2015	 Mosaique Face Lutfi Kolgjini	 Lutfi Kolgjini	 Tommy Nilsson Holding AB, Malmö	 1.09,0a/1609
2016	 Volstead	 Stefan Melander	 Stefan Melander	 Stall T.Z. (Stefan Melander)	 1.09,8a/1609
2017	 Workout Wonder	Tommi Kylläinen	 Jarno Kauhanen	 Workout Club, Finland	 1.10,0a/1609
2018	 Heavy Sound	 Kenneth Haugstad	Daniel Redén	 SRF Stable	 1.09,2a/1609
2019	 Sorbet	 Örjan Kihlström	 Daniel Redén	 Stall Zet (Daniel Redén)	 1.10,2a/1609

2020*	 Racing Mange	 Joakim Lövgren	 Joakim Lövgren	 Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB	1.09,7a/1609
* 2020 kördes inte H.K.H. Prins Daniels lopp och loppet hette endast ”Vägen till Elitloppet”.

HISTORIK

H.K.H.PRINS DANIELS LOPP

DET VACKRA VANDRINGSPRISET
Det är med stor glädje Gävletravet med hovets tillåtelse arrangerar det årligt 
återkommande loppet H.K.H. Prins Daniels lopp.
Den kände glaskonstnären Gunnar Cyrén har designat och medverkat vid tillverkningen på 
Orrefors glasbruk av det vackra vandringspriset speciellt framtaget för detta lopp.

Vandringspriset är en vacker glaskropp i kristallglas krönt med en silverkrona.
Priset skall erövras tre gånger av samma ägare för att bli ständig egendom.

STALLFIKET ÄR ÖPPET!STALLFIKET ÄR ÖPPET! 
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GUNNAR WALLBERGS MINNE
Gunnar Wallberg var en hästkarl av den gamla 
stammen som med sina framgångar placerade 
Gävle på travkartan och som det finns ytterst få 
av i dag.  
För Gunnar var arbete och åter arbete mottot under alla år. 
Gunnar var en man med höga krav på sin omgivning och att 
arbeta åt honom var förenat med att man hela tiden visste att 
de här kraven fanns. 

Gunnar var hård men alltid rejäl och även om han hade 
höga krav på andra så hade han alltid de högsta kraven på sig 
själv.

Under många år har jag alltid sagt till folk att ”alla människor 
borde någon gång få jobba hos en sådan person som Gunnar 
Wallberg”. Där fick man dels lära sig att jobba hårt och dels att 
hålla ordning på saker. Alla som kommer ihåg Gunnar minns 
också den ordning som rådde i stallet.

1058 segrar tog Gunnar under karriären när det inte alls 
travades lika flitigt som i dag. Man ska också komma ihåg att 
det var i stort sett enbart med egentränade hästar som fram-
gångarna kom allt sedan han vann sitt första lopp med pappa 
Göstas Rexie Blank.

Han var sedan framgångsrik privattränare åt P E Andersson 
i Valbo. Han tog sedan hem hela 15 championat på Gävle mel-
lan åren 1956-1972. Efter en utflykt till Halmstad kom han 
tillbaka till Gävle och hade flera fina år i mitten av 80-talet.

Hästar som segermaskinen Farga, snabbloppshästarna 
Lugano och Morris och på senare år Tom Brunnby och sto-
championatsvinnaren Sweet Janki var några av alla de stjärnor 
som plockades fram i stallet.

1967 blev Gunnar historisk då han en höstfredag körde 
1.29,4 med Solels som då blev första kallblod under dröm-
gränsen 1.30.

1984 tog Gunnar sin 1000:e seger. Den kom på hemmaplan 
med unghäststjärnan Mr Vanadis. Jag hade förmånen att vara 
den som intervjuade i vinnarcirkeln den gången och jag törs 
påstå att Gunnar den gången var riktigt rörd efter segern.

För många var Wallberg en person som kunde vara lite 
tvär och tjurig. För oss som hade förmånen att känna Gunnar 
närmare så vet vi att det under den något blyga ytan fanns en 
person med gott om humor och som verkligen brydde sig. I 
glada vänners lag var han en underhållande och kul person att 
lyssna till.

– ROGER NYGREN 

SONEN PREMIÄRVINNARE
För tionde gången körs Gunnar Wallbergs Minne.  
Första vinnaren blev ingen mindre än sonen, Håkan, med 
Odin Tabac. 
	
I strålande majsol på Gävletravet 2012 fick sonen Håkan 
Wallberg stråla allra mest efter första upplagan av pappas 
lopp. Med sin Odin Tabac vann han på tiden 1.22,2/1640 
meter. En rörd Håkan fick tillsammans med familjen ta emot 
det mäktiga vandringspriset och hemmapublikens jubel. 

MOFAKSANS STOLOPP
Med 2.603.181 kronor intjänat 
under sin karriär är Mofaksan näst 
vinstrikaste svenska sto genom 
tiderna efter Lundås Emelie. 23 maj 
2020 hedrade Gävletravet henne 
med premiärupplagan av Mofaksans 
Stolopp. 

Mofaksan gjorde sin sista start 29 
december 2018 när hon vann Odin 
Tabacs lopp på Romme med sin 
uppfödare och tränare Mikael Olsson. 
Som 13-åring avslutade hon verkligen 
karriären på topp med fem segrar och 
ett andrapris på de sex sista starterna. 
Det var också under 2018 som hon 
vann Sto-SM med Mikael i sulkyn, 
vilket förstås var karriärens höjdpunkt 
med familjehästen. Hon vann 32 lopp 
på 146 starter och är Sveriges snab-
baste svenska sto genom tiderna med 
1.21,3/1680 meter.

Mofaksan började starta 2009 som 
treåring och vann sitt första lopp i maj 
som fyraåring i Rättvik när hon satte 
banrekord. Första större segern tog hon 
2012 när hon vann Norrländska Elitstoet 
på Umåker, ett lopp som hon vann fem 
gånger! Mofaksan blev 2016 Gävletravets 
första kallblodiga sto att passera en 
miljon kronor i intjänade pengar och hon 
vann över alla distanser.

”Hon har gjort allt för mig. Att komma 
tillbaka efter den lungblödning hon 
åkte på och kunna prestera på den 
nivån hon gjorde är helt otroligt och 
det visar vilket psyke hon har”, säger 
Mikael Olsson om sin stjärna.

� Text: Mathias Gustafsson
� Foto: Christer Norin/ALN

Mofaksan.

Fakta Mofaksan 
Starter: 146 starter 
Segrar: 32 
Inkört: 2.603.161 kronor 
Rekord: 21,3/1680, 23,8/2200, 24,7a/2640 
Ägare: MO Säkerhetsteknik AB, Tierp
Uppfödare: Mikael Olsson, Tierp

Främsta meriter
Sto-SM 2018 (Hagmyren), Odin Tabacs lopp 
2018 (Romme), Final Norrlands Elitserie 2016 
och 2018 (Umåker), Norrländska Elitstoet 
2012, 2013, 2016, 2017 och 2018 (Umåker),  
Th Egnells Memorial 2014 (Färjestad).

Tidigare vinnare av Mofaksans Stolopp

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2020	 Åsrud Vilja	 Örjan Kihlström	 Tor Örjan Johansen	 Stall Vilja, Norge	 1.22,7/2180

HISTORIK

SKO- OCH VAGNINFO 
Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, 
i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före 
första loppets utsatta starttid. Idag är det 14.30. 

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta 
inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.
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5) FLORIS BALDWIN

4) HARRAN BOKO

3) DIANA ZET

2) MILLIGAN’S SCHOOL

1) DISCO VOLANTE

Foto presentationer: TR BILD & ALN

10) RACING MANGE

9) GARETH BOKO

8) ON TRACK PIRATEN

7) CLASSICHAP

HÄSTARNA I H.K.H.PRINS   DANIELS LOPP 2021
6) VÄSTERBO GROSBOIS

Stam: Maharajah-Zilan Boko Ägare: JimMit AB & Simon Mitman
Uppfödare: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Tränare: Conrad Lugauer 
Kusk: Conrad Lugauer Skötare: Simon Mitman
Som treåring vann Harran Boko på svenskt rekord över lång distans i Gävle. Nu 
är han tillbaka på vår oval igen – bättre än någonsin. Med sju STL-segrar har han 
blivit en kändis på V75-dagarna och med tanke på den vassa avslutningen som 
trea senast blir han hyperintressant här! ”Avslutningen i Örebro var helt otrolig. 
Han vann ju på 09,9 förra året och är bättre nu och får vi ett bra spår är han ett 
segerbud. Det finns fler växlar som bike och rycktussar, men vi får se hur det blir 
med tanke på hur snabbt han avslutade loppet senast. Jag ser verkligen fram 
emot det här loppet”, säger Conrad Lugauer.

Stam: Orlando Vici-Kära Kickan Ägare: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Uppfödare: Madeleine Djupdahl, Grimeton  Tränare: Joakim Lövgren 
Kusk: Joakim Lövgren Skötare: Mathilda Lövgren
Slutade tvåa bakom Gareth Boko i Svensk Uppfödningslöpning 2015. Ifjol spets-
vann han ”Vägen till Elitloppet” här i Gävle och tog sig sedan till final i Elitloppet 
där han slutade sexa. Han kvalificerade sig för loppet via segern på Jägersro. I 
Paralympiatravet blev det fel, men Joakim Lövgren är inne på att ”Mange” kan 
vara ännu bättre i år. ”Han har tränats tuffare inför årets säsong och på Åby jog-
gade han bara med, men det blev fel när vi gick ut i rygg på Ecurie D. som stan-
nade. Han hade tussarna och norsken oryckta och krafter sparade, det känns som 
om han har hittat toppformen”, säger Joakim Lövgren.

Stam: Make It Happen-Vanilla Boko Ägare: Boko Stables Holland B V, m fl
Uppfödare: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  Tränare: Jerry Riordan 
Kusk: Magnus A Djuse Skötare: Heli Tarrimaa
Via Per Lennartsson där han vann Svensk Uppfödningslöpning som tvååring 2015 
hamnade han hos Conrad Lugauer där han tog tre segrar i Gulddivisionen under 
2021 innan han debuterade för Jerry Riordan i senaste loppet. Och vilken presta-
tion vi fick se. Trots tredjespår fram till positionen utvändigt ledaren pulvriserade 
åttaåringen allt och vann ”åkandes” på 09,9a/1640 meter! ”Han har tagit loppet 
på bästa sätt och känns superfin. Gävletravet har alltid en perfekt bana och vinner 
vi och allt känns bra efteråt med honom, så stänger vi inte dörren för Elitloppet”, 
hälsar Jerry Riordan.

Stam: Passing Renka-Tanja de Bruin Ägare: Stall Baldwin, Norge
Uppfödare: A Ebbinge, Nederländerna  Tränare: Trond Anderssen 
Kusk: Erik Adielsson Skötare: Vilde Orstad/Ellen Holtebu
Han tog två raka sprintersegrar ifjol höstas där han bland annat spårade runt om 
på 10-blankt på Sörlandet på ett imponerande sätt och han var ytterst nära att slå 
Very Kronos i guldfinalen på Solvalla annandag jul där han slutade tvåa. Efter en 
stark avslutning som trea bakom Racing Mange och Cyber Lane på Jägersro har 
han galopperat bort sig från start två starter i rad. ”Nu tar vi bort käkpinnen på 
honom och tränar bakom bilen hemma, så att han inte ska galoppera igen. Han 
är bra i ordning och får han ett bra spår är han bra nog att vinna på en 09-tid”, 
säger Trond Anderssen.

Stam: Yankee Glide-Tori Ann Ägare: Stall T.Z. (Stefan Melander)
Uppfödare: McClelland Richard & Joyce A, USA  Tränare: Stefan Melander 
Kusk: Ulf Eriksson Skötare: Catarina Lundström
En etablerad elithäst som vunnit tre miljonlopp i karriären med Mastersfinalen 
2018 som främsta merit. Ifjol hittade han toppformen den här årstiden då han 
slutade tvåa i Copenhagen Cup och senare under året vann han Årjängs Stora 
Sprinterlopp och Sundsvall Open Trot. Efter en andraplats bakom Sorbet i årsde-
buten kom han aldrig till i ett taktiklopp senast som Ecurie D. vann. ”Han har inte 
kommit med i loppen efter det, men han brukar gå bra efter lite vila och han känns 
grymt bra i jobben. Gävles bana brukar alltid vara bra och vi siktar på barfota runt 
om nu”, meddelar Stefan Melander.

Stam: Kool du Caux-Monrovia Ägare: Stall Mörkermasse
Uppfödare: Eva Eriksson, Simrishamn  Tränare: Hans R Strömberg 
Kusk: Emilia Leo Skötare: Martina Jonsson
Debutvann som treåring och har samlat på sig massor av meriter med 19 miljoner 
kronor intjänat. 13 år ung fortsätter han att prestera. Trots att han fick dra upp 
spurten 700 kvar senast efter en tuff inledning fullföljde han strålande bakom 
Disco Volante och Missle Hill. Slutade tvåa i H.K.H. Prins Daniels lopp 2014 (!) och 
nu startar han igen – häftigt! ”Jag fattar ingenting, han känns så fin! Han har visat 
upp fin startsnabbhet på sistone och jag har sagt att han vinner snart, bara han får 
ett vettigt lopp. Barfota runt om fungerade fint senast och vi kör så igen. Det här 
ska bli jättekul”, säger Hans R Strömberg.

Stam: Good As Gold-Tatum Trot Ägare: Storåsnäll KB, Hofors
Uppfödare: Georg Grech, Malta  Tränare: Rauno Pöllänen 
Kusk: Rauno Pöllänen Skötare: Malin Friman
Hemmahoppet som i 36 starter inom STL för Rauno Pöllänen bara slutat opla-
cerad tre gånger. Under vintern och våren har han varit ute i nio raka starter i 
Gulddivisionen med två andrapris som bäst och inte varit långt efter hästar som 
Disco Volante och Heavy Sound. ”Vi har inte fått med oss resultaten på slutet, men 
han satt fast bakom Disco Volante på Bergsåker näst senast och senast blev det 
helt fel med dryga spår fram till dödens. Jag kan inte ha honom i bättre författning 
och på innerspår kan han springa under 1.10. Det är en ära för oss att få vara med 
i det här loppet”, säger Rauno Pöllänen. 

Stam: Hard Livin-Marsia L.B. Ägare: Stall Zet (Daniel Redén)
Uppfödare: Brixton Medical AB (Daniel Redén)  Tränare: Daniel Redén 
Kusk: Örjan Kihlström Skötare: Jenny Sundin
Kullens drottning som vann Svenskt Trav-Oaks som treåring och ifjol vann de 
klassiska loppen Drottning Silvias Pokal, StoChampionatet och Derbystoet. I 
årsdebuten som femåring slutade hon trea från dödens och senast i Örebro vann 
hon enkelt från ledningen. Nu gör hon en mycket spännande start mot eliten! 
”Det gick ju bra med Conrads Rödluva i det här loppet ifjol när hon slutade tvåa 
på 09,7 som knappt slagen av Racing Mange och Diana Zet är där nu också. Hon 
är startsnabb och kan springa fort, så jag har en bra känsla. Hon är en grym täv-
lingshäst”, hälsar Daniel Redén. 

Stam: Chapter Seven-Classical Flirt Ägare: Sparedåsen i Sverige AB, Hammerdal
Uppfödare: Moore Hayley A, USA  Tränare: Åsbjörn Tengsareid 
Kusk: Åsbjörn Tengsareid Skötare: Ida Skjäveland
Inledde karriären i USA innan han flyttades till Sverige och sedan till Norge i 
slutet av 2019. Ifjol somras hittade han nya växlar och slutade bland annat trea 
i Jubileumspokalen bakom Missle Hill och Stoletheshow. Spännande häst som 
såg fin ut senast i Meadow Roads lopp där han spurtade bra efter sen lucka. ”Han 
verkar göra sina bästa lopp i Sverige. Vi är inte rädd för att möta de bästa hästarna 
och med rätt spår och rätt lopp är han med dem. Han kändes jättefin senast och 
toppformen är kraftigt på gång. Tätare starter fungerar bra och vi är gärna med i 
Elitloppet”, meddelar Åsbjörn Tengsareid.

Stam: Scarlet Knight-Glorify Ägare: Stall Courant AB, Stockholm
Uppfödare: Jan Johansson, Vara  Tränare: Stefan Melander 
Kusk: Ulf Ohlsson Skötare: Jenny Gustafsson
Vann på 09,9a/1640 från dödens ”den här dagen” för tre år sedan i Bronsdivisionen 
och har sedan utvecklats till en elithäst och varit med i Elitloppet de senaste två 
åren. Han har tagit nio segrar i Gulddivisionen de senaste två åren och när han 
är på topp är han en vass sprinter. Han gav ett fint formbesked i senaste starten 
i Rättvik då han från ledningen vann före Missle Hill och On Track Piraten på 
10,3a/1640. På Gävletravet trivs han fint med tre segrar på fyra starter. Blir det 
Elitloppet för tredje året i rad? ”Jag tycker att han platsar där och hoppas att han 
får visa det idag”, hälsar Stefan Melander.
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HISTORIK Champions på Gävletravet 1938–2020
År	 Vinnare	 Segrar
1938	 Bertil Dahlberg	 17
1939	 Bertil Dahlberg	 23
1940	 Evert Lidell	 28
1941	 Evert Lidell	 48
1942	 Evert Lidell	 24
1943	 Jöns Olofsson	 27
1944	 Gösta Scott	 22
1945	 Gösta Scott	 27
1946	 Evert Lidell	 27
1947	 Gösta Scott	 35
1948	 Harry Westergren	24
1949	 Harry Westergren	22
1950	 Gösta Scott	 30
1951	 Gösta Scott	 27
1952	 Rickard Larsson	 42
1953	 Lars G Larsson	 29
1954	 Lars G Larsson	 40
1955	 Lars G Larsson	 27
1956	 Gunnar Wallberg	 35
1957	 Gunnar Wallberg	 28
1958	 Roland Wike	 24

År	 Vinnare	 Segrar
1959	 Gunnar Wallberg	 31
1960	 Gösta Scott	 41
1961	 Gunnar Wallberg	 32
1962	 Gunnar Wallberg	 33
1963	 Gunnar Wallberg	 40
1964	 Gunnar Wallberg	 43
1965	 Gunnar Wallberg	 50
1966	 Gunnar Wallberg	 35
1967	 Gunnar Wallberg	 32
1968	 Gunnar Wallberg	 42
1969	 Gunnar Wallberg	 34
1970	 Gunnar Wallberg	 36
1971	 Gunnar Wallberg	 41
1972	 Gunnar Wallberg	 36
1973	 Einar Johansson	 40
1974	 Einar Johansson	 31
1975	 Sven-Erik Landin	 35
1976	 Sven-Erik Landin	 35
1977	 Sven-Erik Landin	 43
1978	 Sven-Erik Landin	 44
1979	 Jim Frick	 45

År	 Vinnare	 Segrar
1980	 Sven-Erik Landin	 21
1981	 Jim Frick	 30
1982	 Jim Frick	 43
1983	 Jim Frick	 26
1984	 Jim Frick	 30
1985	 Jim Frick	 50
1986	 Jim Frick	 71
1987	 Jim Frick	 38
1988	 Jim Frick	 49
1989	 Jim Frick	 29
1990	 Åke Svanstedt	 38
1991	 Jim Frick	 53
1992	 Jim Frick	 42
1993	 Jim Frick	 36
1994	 Jim Frick	 34
1995	 Jim Frick	 53
1996	 Jim Frick	 43
1997	 Jim Frick	 45
1998	 Jim Frick	 43
1999	 Jim Frick	 32
2000	 Jim Frick	 38

År	 Vinnare	 Segrar
2001	 Åke Svanstedt	 51
2002	 Jim Frick	 38
2003	 Torbjörn Jansson	 47
2004	 Jim Frick	 32
2005	 Jim Frick	 30
2006	 Jim Frick	 43
2007	 Jim Frick	 28
2008	 Jim Frick	 35
2009	 Ulf Ohlsson	 28
2010	 Ulf Ohlsson	 24
2011	 Jorma Kontio	 40
2012	 Ulf Ohlsson	 24
2013	 Jorma Kontio	 32
2014	 Ulf Ohlsson	 31 
2015	 Ulf Ohlsson	 23
2016	 Ulf Ohlsson	 23
2017	 Ulf Ohlsson	 14
2018	 Ulf Ohlsson	 25
2019	 Ulf Ohlsson	 23
2020	 Jorma Kontio	 17

Sven-Erik Landin.� Foto: TR BILD Jim Frick.� Foto: TR BILD Gunnar Wallberg.� Foto: TR BILD Jorma Kontio.� Foto: TR BILD

HISTORIK Tränarchampions på Gävletravet 2012–2020
År	 Vinnare	 Segrar
2012	 Jan-Olov Persson	 15
2013	 Claes Sjöström	 17
2014	 Daniel Redén	 13
2015	 Timo Nurmos	 13
2016	 Jörgen Westholm	 13

År	 Vinnare	 Segrar
2017	 Jan-Olov Persson	 12
2018	 Jan-Olov Persson	 19
2019	 Jan-Olov Persson	 15
2020	 Oskar J Andersson	 10

2 3

Sven-Erik Landin är med 1069 segrar Gäv-
letravets näst segerrikaste tränare genom 
tiderna. Det blev fem kuskchampionat på 
hemmabanan och från 2021 hedrar vi en av 
Gävletravets största tränare med ett eget 
lopp.

Sven-Erik växte upp i en gedigen travfamilj 
i Ockelbo där han tidigt fick hjälpa till med 
skötseln av pappa Bertils hästar och vid 24 års 
ålder började Sven-Erik en period som lärling 
hos Gunnar och Sören Nordin under drygt två 
år. 1965 kom första segern med Sangola som 
ägdes av pappa. 1966 blev Sven-Erik proffsträ-
nare på Bollnästravet innan han 1970 flyttade 
till Gävletravet och firade fina framgångar i 
många år.

1975 tog han sitt första kuskchampionat på 
Gävletravet och det blev ytterligare champio-
nat 1976, 1977, 1978 och 1980. Sven-Erik blev god 
vän med hästägaren Olle Rönning i Charlot-
tenberg där han fick chansen med Sunbeam 
R. som 1977 satte svenskt rekord för utländska 
äldre ston i voltstart. Under den senare delen 
av 70-talet hade Sven-Erik fina hästar som Errol 
Bam, Basil J:r och Lolly Girl. Första V65-segern 
togs med Netta Rutherford och sedan blev det 
seger med Eleanor Rigby och Ukorletti.

”Det intressanta är att redan på den tiden var 
Ukorletti en riktig barfotahäst. Jag tror inte att 
hon tjänade en krona med skorna på. En rik-
tigt bra häst som lovade mycket och vann åt-
skilliga lopp”, minns Sven-Erik.

Det bästa travminnet i karriären är hämtat 
från 1978 när Sven-Erik vann Sprintermästa-
ren i Halmstad med Safari Express.

”Då var det ett 
utslagningslopp 
och extra kul 
med segern var 
att vi vann både 
försök och final. 

Han är den mest 
lovande trava-
ren jag har haft i 
träning”.

Andra hästar som betytt mycket för Sven-Erik 
är helsyskonen Paving och Pedant som till-
sammans vann 70 lopp med 40 segrar för Pa-
ving och 30 för Pedant. Toivo vann 23 lopp. Mr 
Beå vann försök och final i V75 på hemmaplan. 
Gusten Scoop, målfotoslagen i Kriteriekval, seg-
rade i Derbykval på Bergsåker och i semifinal 
på Jägersro. Tyvärr galopperade han som trea 
i finalen. Xylofonia, Lollys Pride, Grace Bowl, 
Can Self och Ride the Brand som verkligen slog 
igenom efter sin flytt från Mantorp 2009 och 
vann V75-lopp på Bergsåker. Då var Sven-Erik 
den äldsta V75-vinnaren genom tiderna.

26 november 1996 klev Sven-Erik in i ”Tusen-
klubben” när han segrade med Daimler Zoot 
på Gävletravet, då var han den andre Gävle-
tränaren efter Gunnar Wallberg att nå 1000 
segrar.

”Det var en riktig rysare i trist regnväder. Det 
var faktiskt så att jag kunde ha klarat detta på 
Malta! Jag fick chansen att köra Uncas Carre 
och han slutade tvåa. Vid seger hade det inne-
burit min 1000:e seger och detta på Malta. 
Vem skulle ha uppmärksammat detta? Nu 
var det kul att den stora segern kom på hem-
maplan”.

Vackra Beautiful Hoka är en häst som Sven-
Erik och hans fru Suzanne fick uppleva 
många fina minnen med. Fuxen debuterade 
med seger 1995 och sprang in 1,3 miljoner.
 
”Han köptes 
som tvåår-
ing och bör-
jade starta 
som treåring 
i oktober. 
Han tog åtta 
segrar på 
sina tolv första starter. En mycket fin travare 
som fick vinna två V75-segrar, båda på Bergs-
åker med Suzanne i sulkyn. Han vann 33 lopp 
och 23 av dessa med Suzanne som kusk”. 

När Sven-Erik vann lopp med Sigill Carjan 24 
februari 2019 var han då äldsta segrande kusk 
i Sverige. Sven-Erik som föddes 24 juni 1940 
körde sitt senaste lopp 4 juni 2019 då han vann 
med Couteau Rapide hemma på Gävletravet.

Mathias & Jan-Erik Gustafsson

Sven-Erik Landins lopp

STORA BANAN INFÖR V75 LÖRDAG 22 MAJ 
Torsdag 21 maj är stora banan öppen som vanligt (bemanning 08.00-15.00).
Ni som ska träna torsdag 21 maj hänvisas till utestallet (stall C/D). 
OBS! Övriga stallar är plomberade och rengjorda inför lördagens STL-tävlingar 
och får inte användas. 
Fredag 21 maj är stora banan och alla gäststallar stängda hela dagen.

FINNS DÄR PODDAR FINNS

NYTT AVSNITT 
VARJE MÅNDAG

Åldersgräns 18 år–stodlinjen.se
ⓒ AB Trav & Galopp
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	 Kör i lopp	 Bana	 2021	 %	 tkr	 2020	 %
Adielsson, Erik	 9,10,11,12	 S	 312	 48-31-33	 15	 7864	 957	 131-123-83	 14
Adolfsson, Sofia	 1	 Ö	 63	 8-12-3	 13	 549	 167	 22-29-17	 13
Alsén, Olle	 8	 G	 86	 1-10-10	 1	 654	 210	 7-15-14	 3
Andersson, Oskar J	 2,3,4,6,9	 RO	 177	 21-22-19	 12	 2151	 600	 73-62-58	 12
Backhouse, Ulf	 2	 G	 7	 0-0-0	 0	 25	 18	 1-1-1	 6
Bengtsson, Tova	 1	 S	 33	 6-5-5	 18	 373	 100	 26-15-4	 26
Bergh, Hans	 2	 D	 54	 3-4-7	 6	 308	 176	 8-24-9	 5
Björk, Jenny A	 1	 G	 82	 1-4-6	 1	 362	 280	 13-18-22	 5
Boström, Therese	 6	 RO	 31	 1-4-3	 3	 193	 152	 9-14-9	 6
Brunlöf, Hans	 2	 BS	 2	 0-0-1	 0	 4	 14	 1-1-1	 7
Carre, Jonathan	 1	 Å	 58	 8-8-7	 14	 677	 170	 27-17-20	 16
Dahlén, Rebecca	 11	 G	 33	 5-5-6	 15	 301	 138	 17-17-14	 12
Djuse, Magnus A	 2,6,8,9,10,11,12	 S	 516	 79-61-54	 15	 6894	 1449	 197-162-150	 14
Djuse, Mats E	 2,4,6	 H	 569	 75-47-62	 13	 5427	 1443	 172-137-145	 12
Edin, Stefan	 8	 D	 75	 5-11-5	 7	 411	 94	 4-12-6	 4
Ek, Anna	 4	 G	 3	 1-0-0	 33	 17	 6	 0-1-0	 0
Ekberg, William	 6	 RO	 58	 10-4-7	 17	 515	 133	 11-12-17	 8
Elias, Marc	 6	 J	 149	 18-17-17	 12	 1634	 356	 58-43-26	 16
Engström, Alice	 3	 E	 8	 0-1-1	 0	 18	 11	 0-1-2	 0
Eriksson, Jörgen S	 7	 E	 58	 5-2-8	 9	 357	 231	 25-32-23	 11
Eriksson, Peter	 12	 BS	 60	 9-3-6	 15	 436	 231	 15-13-14	 6
Eriksson, Ulf	 8,10	 BS	 80	 6-5-7	 8	 644	 444	 54-45-41	 12
Forss, Mika	 12	 *							     
Frick, Kajsa	 3,4,8	 RÄ	 140	 9-10-15	 6	 838	 431	 27-31-44	 6
Gondet, Kevin	 1	 E	 13	 1-3-3	 8	 102	 50	 2-4-2	 4
Hammarström, Niclas	 6	 S	 42	 2-3-3	 5	 155	 148	 14-13-10	 9
Hansson, Mattias	 3	 G	 16	 1-1-3	 6	 68	 61	 5-4-3	 8
Jakobsson, Krister	 3	 BS	 10	 1-1-2	 10	 67	 22	 2-0-3	 9
Jakobsson, Magnus	 7	 F	 173	 21-21-15	 12	 1412	 589	 59-80-51	 10
Jepson, Carl Johan	 4,5,7,9,11	 F	 476	 62-54-63	 13	 6071	 1476	 171-204-180	 12
Johansson, Madelene	 8	 G	 34	 6-5-2	 18	 274	 57	 4-2-6	 7
Karlsson, Lars-Erik	 2	 BS	 16	 1-1-3	 6	 75	 57	 4-10-7	 7
Kihlström, Örjan	 2,3,5,7,8,10,11,12	 S	 399	 86-60-40	 22	 10975	 1176	 240-143-147	 20
Kontio, Jorma	 4,5,11	 S	 510	 72-55-52	 14	 7248	 1508	 250-130-142	 17
Korpi, Janne	 12	 *							     
Kylin Blom, Oskar	 6,7,8,9,11,12	 G	 198	 17-30-17	 9	 2086	 516	 46-42-64	 9
Lennartsson, Per	 4,5,7,8,9,11	 E	 91	 20-5-14	 22	 1893	 544	 76-56-49	 14
Leo, Emilia	 1,3,6,10	 RO	 187	 30-22-18	 16	 1886	 800	 106-81-71	 13
Lilius, Marcus	 6	 RO	 122	 2-9-9	 2	 648	 500	 46-51-46	 9
Lindegren, Erik	 7	 G	 60	 6-8-6	 10	 285	 150	 10-13-22	 7
Linder, Fredrik	 7	 RO	 27	 2-2-5	 7	 305	 133	 16-15-16	 12
Linderoth, Per	 8	 ÖS	 116	 11-10-16	 9	 1108	 438	 57-43-52	 13
Lugauer, Conrad	 5,10	 J	 75	 15-9-11	 20	 1623	 180	 34-35-12	 19
Lundberg, Petter	 4	 S	 75	 6-13-4	 8	 699	 102	 10-15-15	 10
Lönn, Linus	 6	 BS	 84	 6-9-5	 7	 411	 129	 10-8-10	 8
Lövdal, Andreas	 6	 S	 98	 15-4-11	 15	 898	 150	 19-16-11	 13
Lövgren, Joakim	 10	 J	 142	 19-28-24	 13	 2338	 476	 63-67-55	 13
Mahony, Paw	 8	 ÅR	 50	 2-6-4	 4	 311	 141	 5-18-12	 4
Melberg, Nicole	 1	 S	 17	 2-1-2	 12	 55	 49	 1-7-3	 2
Moberg, Kim	 6	 S	 32	 6-2-5	 19	 374	 121	 29-12-10	 24
Nilsen, Per Ludvig	 4,8	 ÅR	 30	 2-2-3	 7	 194	 136	 4-11-9	 3
Norman, Peter G	 3	 S	 25	 2-0-4	 8	 166	 141	 7-10-13	 5
Ohlsson, Ulf	 2,3,4,5,7,10,11	 S	 813	 131-101-72	 16	 11097	 2402	 322-273-233	 13
Olsen, Jan Ove	 7	 H	 78	 6-10-11	 8	 498	 150	 17-11-13	 11
Orsimo, Isabelle	 1	 S	 1	 0-0-0	 0	 3	 21	 0-0-0	 0
Persson, Jennifer	 1	 S	 57	 13-9-4	 23	 735	 150	 12-20-23	 8
Persson, Stefan	 9	 HD	 436	 40-54-47	 9	 4546	 1084	 113-115-113	 10
Pettersson, Tomas	 2,3,9	 BS	 213	 24-23-26	 11	 1991	 542	 37-59-59	 7
Pöllänen, Rauno	 10	 G	 31	 0-2-2	 0	 357	 99	 3-6-8	 3
Rosén, Tomas	 3	 G	 23	 0-1-2	 0	 65	 121	 4-5-6	 3
Rosleff, Victor	 6	 HD	 141	 12-13-13	 9	 1210	 267	 24-23-30	 9
Skoglund, Rikard N	 2,3,4,5,9,11,12	 S	 586	 74-61-55	 13	 7257	 1964	 237-217-181	 12
Skoglund, Robert	 8	 B	 62	 3-9-3	 5	 358	 169	 17-7-18	 10
Stjernström, Micael	 11	 MP	 51	 3-3-9	 6	 345	 281	 8-13-23	 3
Strandberg, Elias	 4,6,9	 G	 33	 5-7-5	 15	 354	 191	 16-17-22	 8
Söderholm, Lars-Åke	 9	 E	 28	 2-0-1	 7	 129	 168	 15-14-18	 9
Tengsareid, Åsbjörn	 2,5,10,11	 *							     
Westholm, Jörgen	 5,7,9	 RO	 182	 30-33-17	 16	 2795	 502	 64-65-43	 13
Widell, Kaj	 7,12	 S	 241	 11-11-16	 5	 1555	 847	 45-67-45	 5
Wilhelmsson, Robert	 2,8	 G	 65	 4-3-5	 6	 352	 124	 4-13-10	 3
Åhlund, Thomas	 5	 BS	 10	 0-1-0	 0	 95	 38	 1-2-2	 3
Åsberg, Jenni H	 1	 BS	 34	 4-7-3	 12	 237	 136	 12-12-23	 9
Östre, Ole Johan	 2,8	 F	 105	 14-8-14	 13	 956	 291	 40-29-23	 14

* Anger att körsven har licens utomlands

Dagens kuskar per söndag den 16 majKUSKSTATISTIK
	 Häst i lopp	 Bana	    	 2021	 %	 tkr	 2020	 %
Alsén, Olle	 82	 G	 92	 1-11-9	 1	 643	 234	 7-17-14	 3
Anderssen, Trond	 10,11	 *							     
Andersson, Anna	 6	 RÄ	 30	 1-4-3	 3	 178	 66	 4-7-9	 6
Andersson, Göran	 3	 RÄ	 2	 0-0-0	 0	 8	 4	 1-0-1	 25
Andersson, Oskar J	 3,6,9	 RO	 105	 22-12-14	 21	 1509	 215	 45-33-22	 21
Aronsson, Sofia	 6	 AX	 41	 9-4-4	 22	 434	 200	 31-30-20	 16
Backhouse, Ulf	 2	 G	 9	 0-0-1	 0	 55	 25	 2-2-2	 8
Berg, Bengt	 7,9	 F	 28	 6-3-2	 21	 502	 47	 9-13-5	 19
Bergdahl, Mattias	 11	 Ö	 11	 1-0-4	 9	 118	 37	 3-7-3	 8
Bergh, Hans	 2	 D	 12	 2-2-2	 17	 145	 6	 0-2-0	 0
Bergh, Robert	 5,7,8,9,11	 Å	 443	 92-51-51	 21	 10049	 1346	 240-155-116	 18
Bergström Andersson, Sofia	 1	 E	 7	 1-1-3	 14	 99	 0	 0-0-0	 0
Blom, Nathalie	 8	 RÄ	 23	 1-3-2	 4	 170	 24	 3-1-3	 13
Blomkvist, Tord	 3	 S	 1	 1-0-0	 100	 25	 10	 1-2-0	 10
Brunlöf, Hans	 2	 BS	 1	 0-0-0	 0	 1	 21	 1-1-1	 5
Båth, Svante	 6,12	 S	 153	 33-24-11	 22	 3937	 738	 161-111-64	 22
Cedergren, Mikael	 12	 BS	 89	 6-8-11	 7	 647	 222	 14-17-14	 6
Croon, Jakob	 6	 S	 18	 3-4-1	 17	 351	 71	 11-5-9	 15
Demmers, Michael	 4	 G	 11	 1-2-1	 9	 66	 32	 0-2-8	 0
Djuse, Martin P	 1	 S	 26	 7-3-0	 27	 264	 70	 7-7-9	 10
Edin, Frida	 3	 G	 2	 0-0-0	 0	 1	 23	 0-2-3	 0
Ek, Mathilda	 4	 G	 7	 1-1-0	 14	 22	 13	 0-1-0	 0
Elfving, Joakim	 8,12	 RO	 150	 30-26-17	 20	 2974	 363	 71-56-32	 20
Frick, Kajsa	 3	 RÄ	 81	 4-6-9	 5	 442	 226	 8-19-29	 4
Frick, Katrin K	 4	 RÄ	 21	 0-4-0	 0	 121	 75	 1-7-5	 1
Goop, Björn	 5	 F	 268	 35-32-32	 13	 4830	 1299	 211-191-142	 16
Grundberg, Peter	 8	 H	 5	 0-1-0	 0	 34	 17	 0-3-1	 0
Gustavsson, Jan	 2	 SK	 5	 0-1-1	 0	 23	 18	 3-2-3	 17
Gustavsson, Jonathan	 9	 RO	 31	 4-2-3	 13	 286	 65	 3-8-5	 5
Haugstad, Kenneth	 1	 S	 54	 7-5-2	 13	 457	 144	 14-22-17	 10
Hell, Kerstin	 4	 L	 50	 1-3-7	 2	 195	 107	 9-6-14	 8
Holm, Lars	 12	 B	 19	 0-3-2	 0	 174	 45	 6-2-9	 13
Irri, Jonna	 5,5	 *							     
Ivarsson, Ann-Sofie	 8	 D	 18	 2-5-2	 11	 204	 55	 3-7-2	 5
Jakobsson, Krister	 3,11	 BS	 39	 4-4-5	 10	 367	 122	 8-12-13	 7
Jakobsson, Magnus	 7	 F	 41	 5-6-4	 12	 320	 229	 34-40-23	 15
Jernkvist, Bo	 1	 G	 9	 0-1-3	 0	 61	 30	 4-4-4	 13
Johansson, Maud	 4	 G	 5	 0-0-2	 0	 37	 10	 0-0-1	 0
Josef, Douglas	 12	 S	 6	 0-0-0	 0	 27	 1	 0-0-0	 0
Josefsson, Caroline	 4	 RO	 10	 2-2-2	 20	 129	 17	 0-0-0	 0
Karlsson, Johanna K	 6,9	 G	 35	 7-7-5	 20	 383	 72	 10-7-7	 14
Karlsson, Lars-Erik	 2	 BS	 22	 1-2-4	 5	 123	 76	 6-13-9	 8
Karlsson, Roger	 1	 RO	 16	 0-1-1	 0	 50	 30	 1-2-6	 3
Korpi, Marko	 11	 S	 25	 5-1-2	 20	 216	 34	 8-4-1	 24
Korpi, Pekka	 12	 S	 39	 2-4-4	 5	 670	 184	 26-16-24	 14
Kylin Blom, Oskar	 7,9,11	 G	 116	 17-18-9	 15	 1686	 310	 37-30-34	 12
Larsen, Merete	 9	 ÅR	 5	 2-1-0	 40	 256	 8	 3-2-0	 38
Larsson, Conny	 7	 MP	 12	 4-1-1	 33	 152	 1	 1-0-0	 100
Larsson, Henrik	 12	 S	 60	 3-7-7	 5	 385	 197	 17-17-17	 9
Liljendahl, Reijo	 11	 S	 73	 14-8-8	 19	 1593	 272	 39-27-31	 14
Lillieborg, Magnus	 3	 S	 7	 5-0-2	 71	 177	 11	 1-4-1	 9
Lindegren, Erik	 1,7	 G	 44	 4-8-5	 9	 233	 146	 10-17-19	 7
Linder, Fredrik	 7	 RO	 84	 7-6-10	 8	 909	 238	 34-32-26	 14
Lindfors, Karin	 6	 G	 8	 0-0-4	 0	 104	 9	 1-0-2	 11
Lindh, Rikard	 1	 G	 56	 3-2-4	 5	 247	 138	 7-8-14	 5
Lugauer, Conrad	 5,6,10	 J	 179	 35-29-25	 20	 3100	 483	 91-78-43	 19
Lundström Wolden, Anders	 5	 *							     
Ländin, Pär	 11	 B	 10	 4-0-1	 40	 302	 49	 3-3-5	 6
Lönn, Thomas	 6	 BS	 53	 3-11-6	 6	 525	 167	 18-21-13	 11
Lövgren, Joakim	 10	 J	 202	 30-34-30	 15	 3159	 570	 82-85-67	 14
Martinsson, Eric	 6,9	 AX	 135	 17-17-22	 13	 1263	 407	 57-70-52	 14
Melander, Stefan	 102	 S	 280	 20-20-35	 7	 4098	 1049	 75-96-103	 7
Melberg, Nicole	 3	 S	 10	 1-0-6	 10	 96	 12	 1-1-1	 8
Mohaugen, Lovise	 2	 *							     
Nilsen, Per Ludvig	 4,8	 ÅR	 23	 3-1-1	 13	 204	 63	 4-5-4	 6
Norman, Peter G	 3	 S	 56	 6-3-7	 11	 648	 227	 14-19-18	 6
Olsen, Jan Ove	 7	 H	 91	 8-10-12	 9	 595	 230	 22-19-19	 10
Oscarsson, Andreas	 3	 E	 10	 0-1-1	 0	 46	 15	 0-1-0	 0
Palmqvist, Dennis	 6,11	 G	 72	 13-10-9	 18	 721	 145	 18-18-23	 12
Persson, David	 11	 AX	 55	 12-7-5	 22	 1173	 107	 18-18-9	 17
Persson, Jan-Olov	 2,4,8	 H	 252	 58-34-30	 23	 3292	 713	 114-68-75	 16
Persson, Jennifer	 1,5	 S	 27	 3-3-4	 11	 295	 66	 8-3-11	 12
Pettersson, Stefan P	 11	 MP	 83	 12-8-9	 14	 880	 244	 23-31-22	 9
Pöllänen, Rauno	 10	 G	 35	 0-2-2	 0	 381	 134	 8-10-15	 6
Ralfelt, Bo	 1	 S	 24	 1-1-2	 4	 154	 69	 0-2-1	 0
Redén, Daniel	 7,10	 S	 164	 55-33-17	 34	 6177	 469	 131-72-60	 28
Rehn, Ulrika	 5	 SÄ	 6	 0-1-1	 0	 39	 66	 7-2-4	 11
Reiser, Joakim	 2,3,8	 BS	 47	 2-4-5	 4	 315	 234	 16-15-21	 7
Riordan, Jerry	 10	 HD	 135	 19-14-12	 14	 3569	 453	 70-62-45	 15
Rosén, Tomas	 3	 G	 39	 1-2-5	 3	 166	 161	 6-10-11	 4
Röcklinger, Björn	 4,4	 S	 63	 7-8-5	 11	 744	 209	 29-30-29	 14
Sjöström, Claes	 1	 S	 116	 21-22-20	 18	 2214	 373	 63-47-39	 17
Skoglund, Robert	 2,8	 B	 76	 7-10-4	 9	 534	 258	 28-15-27	 11
Storm, Anneli	 3	 G	 12	 1-2-2	 8	 71	 14	 1-1-0	 7
Strömberg, Hans R	 10	 RÄ	 46	 1-2-6	 2	 309	 161	 7-14-10	 4
Sundell, Jan	 4	 H	 6	 0-1-1	 0	 11	 23	 5-3-3	 22
Sundgren, Staffan	 7	 BS	 14	 2-1-2	 14	 82	 27	 2-1-2	 7
Svedberg, Markus B	 62,7,12	 E	 101	 20-17-13	 20	 1694	 245	 43-31-36	 18
Söderholm, Lars-Åke	 9	 E	 36	 0-2-1	 0	 111	 134	 13-9-13	 10
Tengsareid, Åsbjörn	 10	 *							     
Thygesen, Jenny	 2	 *							     
Tinter, Sybille	 9,11	 RO	 78	 21-12-7	 27	 1237	 156	 24-25-13	 15
Vassallo, Massimo	 4	 S	 6	 1-0-2	 17	 48	 13	 0-3-3	 0
Videll, Björn	 12	 S	 8	 2-1-0	 25	 116	 3	 0-0-0	 0
Wallin, Anders	 8	 B	 10	 3-0-2	 30	 189	 79	 16-5-6	 20
Wallin, Fredrik	 62	 G	 103	 12-11-13	 12	 1835	 263	 28-28-38	 11
Westholm, Jörgen	 5,7,9	 RO	 353	 58-57-37	 16	 6641	 988	 134-111-88	 14
Wilhelmsson, Robert	 2,82	 G	 69	 6-6-4	 9	 404	 173	 10-14-16	 6
Åhlund, Thomas	 5	 BS	 22	 0-1-0	 0	 132	 41	 1-2-2	 2
Åkerfeldt, Jari	 9	 S	 11	 2-0-2	 18	 221	 11	 3-1-2	 27
Östre, Ole Johan	 2,8	 F	 46	 9-5-8	 20	 593	 132	 27-18-13	 20

* Anger att tränare har licens utomlands

Dagens tränare per söndag den 16 majTRÄNARSTATISTIK

LIVESÄNDNING FRÅN STALLBACKEN FÖRE TÄVLINGARNA
Häng med på vår livesändning från stallbacken inför tävlingarna! 
Mellan klockan 13.30-14.30 kan ni hänga direkt med oss med aktuella gäster 
inför eftermiddagens tävlingar.  

Sök ”Gävletravet” på youtube.com  
för att kunna se oss.
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SÅ LÄSER DU SÅ LÄSER DU 
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ZETA WISE AS (IT) 2140:1 12,6AK 17,2M *14,0AM Total: 11 1-2-2 295.000

1
4,br.s.e Maharajah - 19: 2 1-0-0 14,0a 150.500 18: 9 0-2-2 12,6a 144.500
Omega Wise As e Faliero As Tomas Pettersson U 7/9-5 1/2140 0 15,7a Cc 19,99 110'

Fredrik Linder Ro 12/10-8 4/2140 5 14,8a Cc 17,12 100'
Fredrik Linder S 19/10-4 3/2140 5 16,2a Cc 11,19 70'
Magdalena Eriksson Ö 11/4-3 9/2100 0 16,1a cc 8,54 30'
Kevin Oscarsson Å 25/4-9 2/2140 1 14,0a CC 71,99 150'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, m fl
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Ro Kevin Oscarsson (Fredrik Linder)

RACING BRODDA 2140:2 12,9AM 15,6K Total: 19 5-4-5 1.588.250

2
4,mbr.s.e Prodigious - 19: 2 2-0-0 12,9a 450.000 18: 12 2-1-4 12,9a 483.250
Ronda Brick e Super Arnie Rikard N Skoglund S* 28/10-7 9/2140 3 14,4a cc 6,18 200'

Rikard N Skoglund E* 11/11-6 10/2140 0 14,6ag CC 16,99 800'
Rikard N Skoglund Ö* 25/11-8 7/2100 1 13,6a cc 3,92 150'
Rikard N Skoglund S 30/3-3 6/2140 1 14,7a cc 7,47 300'
Rikard N Skoglund Å 25/4-8 5/2140 1 12,9a cc 1,85 150'

Uppf: Brodda Stuteri AB, Skurup
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

S Rikard N Skoglund (Mattias Djuse)

CONRADS RÖDLUVA 2140:3 *11,9AM *16,4M Total: 11 8-2-0 5.225.500

3
4,fux.s.e S.J.'s Caviar - 19: 2 2-0-0 13,7a 260.000 18: 9 6-2-0 11,9a 4.965.500
Moviestar e Juliano Star Örjan Kihlström S* 30/9-8 3/2140 1 11,9a cC 5,51 1400'

Örjan Kihlström S 28/10-3 8/2140 1 13,1a cc 2,02 200'
Örjan Kihlström E* 11/11-6 2/2140 1 12,4a cC 1,58 800'
Örjan Kihlström Ö 11/4-8 5/2100 1 14,6a cc 1,19 110'
Örjan Kihlström Å 25/4-5 5/2140 1 13,7a cc 1,55 150'

Uppf: Conradsson Ove, m fl
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

FELICITY SHAGWELL 2140:4 13,3AK *15,3K 13,4AM Total: 11 6-2-1 914.707

4
4,br.s.e Maharajah - 19: 1 0-1-0 14,1a 75.000 18: 5 3-0-1 13,4a 351.500
Diaz Boko e Cantab Hall André Eklundh J 22/5-3 5/2140 1 14,5a cc 1,61 60'

André Eklundh Ax 3/6-11 3/2140 0 15,1a cc 1,89 350'
André Eklundh Å 29/8-8 5/2140 3 13,4a cc 6,12 125'
André Eklundh S 18/9-12 8/2140 1 14,4a cc 5,47 150'
André Eklundh Å 25/4-9 4/2140 2 14,1a cc 4,20 150'

Uppf: Manken AB & Verrazzano AB
Äg: Knutsson Trotting AB, Göteborg
*Vit, röd romb och ärmbindlar; röd
André Eklundh

ZETA KRONOS 2140:5 12,6AM *15,4M Total: 7 2-2-0 471.000

5
4,ljbr.s.e Donato Hanover - 19: 1 0-1-0 13,1a 75.000 18: 6 2-1-0 12,6a 396.000
Fama Currit e Viking Kronos Erik Adielsson S 4/9-6 5/2140 0 13,8a cc 2,28 100'

Ulf Ohlsson S 18/9-8 4/2140 1 12,9a CC 10,25 150'
Ulf Ohlsson S* 30/9-8 4/2140 6 12,6a CC 22,84 1400'
Erik Adielsson Ax 16/10-5 2/2140 0 12,9a CC 9,64 110'
Björn Goop Å 25/4-8 2/2140 2 13,1a CC 3,89 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Onkel Invest Oy, Finland
Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld

F Björn Goop

ZOURANE KRONOS* (IT) 2140:6 13,2AK *16,6M 13,9AM Total: 8 6-1-1 380.890

6
4,br.s.e Muscle Hill - 19: 4 2-1-1 13,2a 180.000 18: 4 4-0-0 14,0a 195.000
Zamia F.C. e Sugarcane Hanover Jorma Kontio S 19/10-4 4/2140 1 15,3a cc 1,39 70'

Jorma Kontio S 20/2-10 12/1640 3 13,2a cc 1,81 60'
Jorma Kontio S 6/3-6 2/2140 1 16,6a cc 1,53 60'
Jorma Kontio Mp 15/4-4 7/2140 1 14,0a cc 1,27 30'
Jorma Kontio Å 25/4-5 1/2140 2 13,9a CC 2,87 150'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Ecurie Time Jema, Frankrike
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Timo Nurmos)

CONVIVIAL CHURCH 2140:7 13,2AK 14,4M 13,3AM Total: 13 2-4-2 413.500

7
4,br.s.e Pastor Stephen - 19: 2 0-0-1 13,3a 94.000 18: 11 2-4-1 13,2a 319.500
M.T.Halleluja e Kadabra Johan Untersteiner S 18/9-1 3/2140 d uag CC 82,28 150'

Daniel Olsson S 6/11-5 6/2140 2 14,9a CC 18,47 100'
Örjan Kihlström S 20/11-4 4/2140 2 14,0a CC 7,72 100'
Ulf Ohlsson S 30/3-3 3/2140 3 15,3a CC 21,35 300'
Örjan Kihlström Å 25/4-8 7/2140 4 13,3a CC 24,99 150'

Uppf: Stall andelshästen CV KB, Tösse
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Mörkblå, vitt axelparti; mblå

S Kenneth Haugstad (Daniel Redén)

MISS SOBER 2140:8 13,2AM *16,6M Total: 12 6-1-0 496.000

8
4,mbr.s.e Joke Face - 19: 3 1-0-0 14,2a 144.500 18: 9 5-1-0 13,2a 351.500
Very Sober e Pearsall Hanover Isabella Bergh Å 3/10-4 6/2140 1 13,6a cC 3,26 40'

Robert Bergh B 17/10-9 1/2140 4 13,2a cC 4,76 125'
Robert Bergh S 30/3-3 9/2140 0 16,2a cC 17,72 300'
Robert Bergh U 12/4-9 10/2140 1 14,5a cC 3,48 125'
Robert Bergh Å 25/4-5 9/2140 4 14,2a CC 24,46 150'

Uppf: Sjödin Magnus & Staffan
Äg: AB Torp och Småhus i Västergötland
Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit
Christoffer Eriksson (Robert Bergh)

Drottning Silvias Pokal (Gr I Int)ÅBY // 06

5 2140 M AUTOSTART

START 16.20

4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1. 2140 m. Autostart. 
Pris: 1.150.000-575.000-287.500-138.000-92.000-57.500 (6 priser) Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs 

ägare, tränare/körsven, hästskötare och uppfödare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

ODDS

500 m 1000 m 1500 m 2000 m

TVILLING1 2 3

TID

TRIO

Sista 500 m

INTAKE 2140:9 13,2AM 15,6M Total: 19 1-3-5 253.600

9
4,br.s.e Maharajah - 19: 3 0-0-2 13,2a 46.000 18: 12 0-2-3 13,4a 162.100
Finca e S.J.'s Photo Kim Eriksson E 21/10-9 4/1640 3 13,4a cc 4,53 35'

Amanda Hellström E 11/11-2 7/2140 5 17,1a cc 12,41 30'
Jörgen S Eriksson E 22/3-6 9/2160 0 16,8g cc 9,11 25'
Jörgen S Eriksson Mp 2/4-10 5/2180 3 16,9g cc 9,96 25'
Jörgen S Eriksson Å 25/4-8 6/2140 3 13,2a cC 105,58 150'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Hästarnas Aros AB, Västerås
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Jörgen S Eriksson)

DANCINGQUEENDIABLO 2140:10 13,8AM *14,6M Total: 14 4-1-1 393.200

10
4,mbr.s.e Andover Hall - 19: 2 0-0-1 14,2a 73.500 18: 12 4-1-0 13,8a 319.700
Diamond Diablo e Supergill Peter Untersteiner F 18/11-8 2/2140 2 13,9a CC 1,66 50'

Peter Untersteiner J 1/12-4 6/2160 1 14,6 cc 3,77 100'
Peter Untersteiner Å 15/12-4 1/2160 5 15,4 cc 2,51 100'
Peter Untersteiner S 30/3-3 7/2140 4 15,3a CC 15,23 300'
Peter Untersteiner Å 25/4-9 10/2140 3 14,2a CC 13,18 150'

Uppf: Speediablo AB, Bjuv
Äg: Speediablo AB, Bjuv
Röd, vita axelklaffar; röd

Hd Peter Untersteiner

ACTIVATED 2140:11 12,7AM *15,5K Total: 18 5-2-2 1.063.630

11
4,br.s.e Jocose - 19: 2 0-0-1 13,9a 52.000 18: 10 2-2-1 12,7a 581.000
Marelle e Viking Kronos Carl Johan Jepson Ax 16/10-5 10/2140 5 12,7a cc 23,17 110'

Carl Johan Jepson S* 28/10-7 7/2140 5 14,5a cc 13,47 200'
Carl Johan Jepson S 20/11-4 9/2140 1 14,0a cc 8,75 100'
Erik Adielsson Ö 11/4-8 9/2100 4 14,9a cc 24,16 110'
Carl Johan Jepson Å 25/4-5 8/2140 3 13,9a CC 22,98 150'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Wallin Fredrik, m fl
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

G Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin)

DALLAS AS (DE) 2140:12 13,3AM *15,0M Total: 16 1-5-3 271.700

12
4,br.s.e Lucky Chucky - 19: 2 0-0-0 14,3a 19.500 18: 11 1-4-3 13,3a 231.000
Doria As D.E. e Abano As Kim Eriksson F 15/10-8 9/2140 2 13,3a CC 6,13 60'

Stefan Söderkvist Hd 4/11-8 6/2140 1 15,0 CC 4,43 70'
Robert Bergh Ö* 25/11-8 9/2100 0 14,5a cc 18,12 150'
Robert Bergh Å 10/4-9 10/2140 0 14,4a CC 31,26 70'
Robert Bergh Å 25/4-9 12/2140 4 14,3a CC 43,70 150'

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Olsson Bengt & Jansson Björn
Blå, mörkgrått axelparti och ärmb; blå
Stefan Söderkvist (Robert Bergh)
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Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75®, V5®, V4®, V3®, Dagens 
Dubbel®, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, 
vilka som får starta, distans, startmetod och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. * anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid 
seger. Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens 
utomlands.
Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och mor-
far. Hästens uppfödare. Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, 
samt färg på hjälm.Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, 
förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, lopp
nummer, startspår, distans, placering, kilometertid (a=autostart), skoinformation 
(se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 Ruta att själv kunna fylla i vinnarodds, tvilling, odds, placerade hästar och så 
vidare.

  5 Zeolit
  6 One Kind of Art
  8 Hombre D.
  2 Powerbank
  1 Mellby Ironman
  3 Prince Yoda
12 Bara du Chene
  9 Reven Dejavu
  4 Stepping Moneyboy
10 Kate Baldwin
11 Pacific Kingdom
  7 B.G.Pastor Jonte

Lopp 9
V5® avd 3

  9 Gareth Boko
  4 Harran Boko
  1 Disco Volante
10 Racing Mange
  3 Diana Zet
  5 Floris Baldwin
  2 Milligan’s School
  8 On Track Piraten
  7 Classichap
  6 Västerbo Grosbois

Lopp 10
DD® avd 1  
V5® avd 4

  7 Admiral As
  1 Morotai Degato
  9 Oxidizer
10 Oracle Tilly
  6 Axel Ruda
11 Go West Young Man
  5 Twinkle Face
  3 Minnestads Ecuador
12 Indy Lane
  2 G.R.J.’s Wolverine
  4 Vulcano O.P.
  8 Xanthis Coktail

  6 Van Gogh Z.S.
  2 Sandsjöns Enzo
10 Red Bar
  7 Exodus Brick
  5 Sahara B.Boy
  3 Majestic Man
  8 Royal Navy Neo
  4 Jaques Noir
  1 Volulez Vous
  9 Vacqueyras

Lopp 5 

10 Ies Elisabet
  7 Maggiore
14 Teton Sweet Lindy
11 Zante Grif
  5 You to Racer
  3 Nina Ginto
  9 Xanthis Delicious
  8 Luna Nera Doc
  6 Violette Face
  4 Stiernhööks Siri
  2 North Dakota
13 Highsurprise Laday
12 Run a Mile
  1 Bazinga Cheri
15 Heavenly May

Lopp 6

  5 Mr Brilliant
  6 Call to the Bar
  3 Illfindmywayhome
  1 Ozzy’s Melody
10 Rio Alta Wine
  7 Global Black Money
  4 Aurora Borealis
11 Staro Onyourmarks
  2 Zenato
  8 Solkattens Shirazi
  9 Gin Krupa
12 Cobbys Yourah

Lopp 7
V5® avd 1

15 Ard
12 Nordby Fröy
14 Björlifanner
  8 Mo Sjur
  2 Ulvsåsen
11 Tangen Töff
  6 Hägern T.H.
  1 G.G.Pugh
13 Nordby Kuling
10 Nordby Elde
  7 Sundbo Rymling
  3 Klack Tekla
  4 Bara Snygg
  9 Snyggs Rubin
  5 Skeie Lotta

Lopp 8
V5® avd 2

Spelinfo, ranking & spelförslagSpelinfo, ranking & spelförslag

V4® går ut 
på att hitta 
vinnaren i 
fyra lopp. 

Du vinner på 
4 rätt (eller 

på 3 rätt 
om ingen 

har 4 rätt). 
Radpriset är 

2 kronor.

LUNCH DUBBEL® 
avgörs i lopp 3-4 
och går ut på att 

hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Lunch Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V75® går ut på att hitta vinnaren i sju 
lopp. Du vinner på 7, 6 och 5 rätt. Om 
ingen har 7 rätt, eller om utdelningen 
understiger 15 kronor på 5 och/eller 
6 rätt, så blir det jackpot och pengar 
flyttas till nästa veckas 7-rättspott. 
Radpriset är 50 öre.

DAGENS DUBBEL® 
avgörs i de två 

avslutande V75-
avdelningarna 

och går ut på att 
hitta vinnarna i två 
särskilda lopp. Du 
vinner om du har 
rätt häst i båda 
loppen. Oddset 

på Dagens Dubbel 
anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination.

V5® går ut 
på att hitta 
vinnaren i 
fem lopp.  

Du vinner på 
5 rätt (eller 
på 4 rätt om 

ingen har  
5 rätt). 

Radpriset är 
1 krona.

VINNARE Du satsar 
på den häst du tror 

vinner loppet. Insatsen 
är lägst 10 kronor hos 
ATG-ombuden och 5 
kronor på banan sant 
ATG.se. Därmed slår 

du vad med andra 
om vem som vinner 

loppet. Ju fler som har 
spelat på vinnaren, 
desto lägre odds. Ju 
färre, desto högre. 
Vinsten är oddset 
gånger din insats. 

TVILLING går 
ut på att hitta de 
två hästar som är 
1:a och 2:a i mål i 
ett lopp, oavsett 

ordningsföljd. 
Vilken av de två 
främsta hästarna 

som kommer 
först i mål spelar 
alltså ingen roll. 
Tvillingoddset 

anger utdelningen 
per satsad krona/

kombination. 

RAKET Namnet 
kommer av 
möjligheten 

att vinna stora 
summor med en 
liten insats. Du 

väljer upp till sju 
lopp och spelar 

Vinnare eller 
Plats. Så länge 

du vinner flyttas 
din vinst över 

som insats i nästa 
lopp.

Lopp 11
DD® avd 2  
V5® avd 5

En eventuell Jackpot på V75 Gävle lördag 22 maj  
går till V75 Solvalla lördag 29 maj.

V75® förslag (lopp 5-11)
6 x 2 x 8 x 1 x 4 x 6 x 1
Rader 2 304
Kostnad 1 152 kr

DD® förslag (lopp 10–11)
DD-1: 1,4,9
DD-2: 7
Kombinationer 3 st

V5® förslag (lopp 7–11)
8 x 1 x 4 x 6 x 1
Rader 192 
Kostnad 192 kr

V4® förslag (lopp 1-4)
V4-1: 7 Champion Chip (4-5)
V4-2: 1,8,9,10,12,13,14 (2-11)
V4-3: Alla tolv hästarna (10-6)
V4-4: 8 Handle with Care (12-6)
Rader 84 Kostnad 168 kr

LD® förslag (lopp 3-4)
LD-1: 6,10,11
LD-2: 8
Kombinationer 3 st

V3® förslag  
(lopp 10-12)
V3-1: 1,3,4,5,9,10
V3-2: 7
V3-3: 3,5,9
18 rader

TIPS Av Mathias Gustafsson

För V75För V75®®, V4, V4®®, , 
LDLD®®, Trio, Trio®®, V5, V5®®, , 

DDDD®® och TVILLING  och TVILLING 
kan du få hjälp kan du få hjälp 
med att välja ut med att välja ut 
hästarna hästarna genom genom 

att spela  att spela  
en Harry Boy.en Harry Boy. Admiral As (V75-7). � Foto: TR BILD

V3® går ut 
på att hitta 

vinnaren 
i tre lopp. 
Du vinner 
på 3 rätt 

(eller på de 
två första 
avdelning-
arnas rätt 
om ingen 

har 3 rätt). 
Priset per 

andel/rad är 
10 kronor.

TOP 7 är ett vinsttätt 
spel där du redan för 

en liten insats kan 
vara med och slåss 

om storvinster! Pricka 
de 7 första hästarna 
i mål i rätt ordning. 
Det är utdelning på 

2-7 rätt och du måste 
alltid ha 1:an och 

2:an i loppet rätt för 
att få del av pengar-
na. TOP 7 avgörs i 

V75-5.

TRIO går ut 
på att hitta de 
tre hästar som 
är 1:a, 2:a och 
3:a i mål i rätt 
ordningsföljd. 

Triooddset 
anger utdelnin-
gen per satsad 
krona/kombi-

nation. 

VINNAREV3 TVILLING TRIO
PLATS Du vinner 
om den häst du 
har spelat på 
kommer etta, 
tvåa eller trea. 

Insatsen är lägst 
10 kronor hos 
ATG-ombuden 
och 5 kronor 

på banan samt 
ATG.se. Vinsten 
är oddset gånger 

din insats.

PLATS
KOMB går ut 
på att tippa 
ettan och 
tvåan i ett 

lopp. Komb går 
att spela i alla 
galopp- och 
travlopp från 
svenska och 

danska banor.

KOMB

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 2 3 4 5 6 7

1 2

1 2 3 4

1 2 3
Trio TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio

21
1 2 3 4 5
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DOMINATOR D.T. 1640:1 *11,6AK 12,3K Total: 114 7-11-6 634.600
1 9,br.v.e Revenue - 21: 9 0-0-0 11,8a 37.800 20: 16 1-1-0 11,6a 76.300

Princess Amason e Pine Chip Emilia Leo S 17/3-10 1/1640 0 11,8a CC 38,93 60'
Jorma Kontio E 13/4-4 11/2160 0 15,1 cc 81,05 35'
Johan Brandel H 25/4-6 12/1640 0 15,5g Cc 27,99 20'
Isabelle Orsimo S 9/5-5m 5/2160 4 16,0 cc 26,01 10'
Marcus Lilius E 17/5-4 11/2140 a cC 25'

Uppf: Stall Folgårds Dream Team AB, Svedala
Äg: Lindh Rikard, Heby
Vit, sv lodflt, röd hängsl, vit arm;sv
Isabelle Orsimo (Rikard Lindh)

VOLCAN D'INVERNE 1640:2 13,6AK 14,9M Total: 75 11-6-11 465.000
2 8,br.v.e Scarlet Knight - 21: 8 0-1-3 15,9a 60.200 20: 23 4-2-4 13,6a 154.900

Vitesse d'Inverne e Kiss Francais Emilia Leo S 12/3-3m 4/2140n 3 16,1a cc 6,09 40'
Sofia Adolfsson Ro 4/4-1m 4/2140 5 16,7 Cc 12,10 30'
Tova Bengtsson H 18/4-4m 2/2160 3 14,9 cc 7,91 20'
Tova Bengtsson Ro 24/4-5m 6/2140 0 15,0 cc 12,69 30'
Sofia Adolfsson B 13/5-2m 9/2160 5 16,8 cc 14,92 40'

Uppf: Bard Alexander & Bermsjö Ulrich
Äg: Jernkvist Anders, Berit & Andreas
Vit, orange hängslen och svart ärm; svart
Tova Bengtsson (Bo Jernkvist)

CONCRETE DEE 1640:3 11,4AK 13,3M Total: 32 4-10-5 703.200
3 6,br.v.e Donato Hanover - 21: 4 0-1-0 13,7a 14.000 20: 8 0-3-2 11,4a 152.000

Little Face e Viking Kronos Kenneth Haugstad Ro 12/6-9 10/1640 0 12,5a CC 15,34 40'
Kenneth Haugstad Bs 10/1-10 8/1640 0 13,8a cc 25,67 35'
Kenneth Haugstad Ö 26/1-3 3/2100 2 13,7a cc 12,27 25'
Kenneth Haugstad S 10/3-7 4/2140 0 14,4a cc 24,02 60'
Kenneth Haugstad E 23/3-9 9/1640 d 10ag CC 16,14 35'

Uppf: Köttimporten i Scandinavien AB
Äg: Köttimporten i Scandinavien AB
Grå, vitt axelparti och orange axelkl; grå

S Jenni H Åsberg (Kenneth Haugstad)

DRUGSTORE (FR) 1640:4 *13,6AM 13,6L Total: 53 9-6-2 1.043.986
4 8,fux.v.e Singalo - 21: 5 3-0-0 13,6a 97.000 20: 12 1-0-1 13,8a 26.200

Slambada e Defi d'Aunou Jenny A Björk Ro 27/2-1m 7/2160 d 7g cc 11,95 30'
Jonathan Carre Ax 13/3-2m 1/2140 1 13,6a CC 28,44 30'
Emilia Leo Ro 4/4-1m 3/2160 1 15,6 CC 1,98 30'
Martin P Djuse Ö 22/4-6 4/2180 4 15,0 CC 13,46 25'
Jonathan Carre Ro 6/5-1m 4/2140 1 15,5 CC 2,35 30'

Uppf: Baudron Louis, Frankrike
Äg: Martin P Djuse Trav AB, Östersund
Svart, röd långrandig och ärmrev; svart

S Jonathan Carre (Martin P Djuse)

GARMIN B.J. 1640:5 12,4AK *16,1M Total: 53 7-10-3 550.100
5 7,svbr.v.e Infinitif - 21: 4 0-1-0 13,5a 32.900 20: 13 2-3-0 13,8a 142.800

Gloire d'Inverne e Sugar Trader Jenny A Björk Mp 23/12-1m 2/2140 4 15,7a cc 7,90 40'
Jenny A Björk G 16/2-5m 3/2140 4 16,5a cc 7,30 25'
Jenny A Björk G 1/4-3m 2/2140 5 14,9a CC 11,01 30'
Jenny A Björk Ö 1/5-1m 5/1609 0 14,2a CC 39,78 30'
Jenny A Björk B 13/5-6m 6/1640 2 13,5a CC 25,35 40'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk
Svart, grå hängsl., bband o rev; svart
Jenny A Björk (Erik Lindegren)

PANIC BUTTON 1640:6 13,4AK 14,6L Total: 96 17-7-13 797.550
6 13,br.v.e Viking Kronos - 21: 5 0-0-1 14,0a 20.000 20: 10 1-0-1 14,3a 50.400

Rydens Randy e Alf Palema Kevin Gondet Ro 22/1-5m 6/2140 0 19,1 cc 110,62 30'
Andreas Lövdal E 5/2-7 9/2140 0 15,5ag cc 149,33 25'
Andreas Lövdal G 16/2-9 5/2140 0 15,4a cc 71,68 30'
Malin Andersson Å 6/3-1m 3/1640 4 14,3a CC 65,67 40'
Kevin Gondet S 7/4-2m 1/1640 3 14,0a CC 109,53 40'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: BergströmAndersson Sofia &Gondet Kevin
Mblå, vitt axelparti och axelklaffar; vi

E Kevin Gondet (Sofia Bergström Andersson)

CHAMPION CHIP 1640:7 12,4AK *15,3M Total: 60 16-4-7 781.100
7 8,br.v.e Pine Chip - 21: 3 1-1-1 12,6a 68.500 20: 3 3-0-0 13,3a 120.000

Estancia e Super Arnie Emilia Leo S 2/20-2m 1/2140 1 14,4a cc 1,36 40'
Emilia Leo F 3/20-1m 2/1640 1 13,3a CC 1,19 40'
Claes Sjöström G 4/3-3 5/1640 3 12,7a CC 4,40 25'
Emilia Leo S 7/4-2m 6/1640 1 12,6a CC 1,81 40'
Emilia Leo B 17/4-1m 3/1640 2 12,6a CC 2,38 40'

Uppf: Olofsson Ronny & Vanja
Äg: Stall Ezzi
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

S Emilia Leo (Claes Sjöström)

CELINN PALEMA 1640:8 12,3AK 13,1K Total: 113 6-6-4 568.000
8 7,mbr.s.e Symphonic Hanover - 21: 12 1-1-1 12,6a 134.600 20: 29 0-2-1 13,0a 59.500

Elinor Palema e Alf Palema Anders Eriksson Ro* 4/4-10 11/2640 0 15,7a cc 156,67 110'
Nicole Melberg S 7/4-2m 7/1640 d 7ag cc 98,43 40'
Bo Ralfelt E 17/4-9 11/2140 5 14,4a cc 80,27 10'
Jorma Kontio S 28/4-2 4/2140 7 14,2a cc 56,75 60'
Jorma Kontio S 12/5-7 9/1640 7 12,7a cc 88,81 60'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Bo of Sweden LLC, USA
Vinröd, vita sidor och grå hängslen; vröd

S Nicole Melberg (Bo Ralfelt)

VINCENT CHASE 1640:9 *11,5AK 14,1M Total: 63 7-6-7 812.350
9 7,br.v.e Revenue - 21: 3 0-0-1 13,8a 4.500 20: 16 2-0-2 11,5a 157.700

Simb Peach e Turbo Thrust Rikard N Skoglund Ö 19/11-3 4/1640 5 14,2 cc 16,43 30'
Carl Johan Jepson B* 12/12-11 11/1640 d uag cc 52,74 110'
Rikard N Skoglund Bs 10/1-10 9/1640 0 13,8a cc 18,32 35'
Christer Nyström E 17/4-5 1/2140 d uag cc 3,91 10'
Jennifer Persson S 9/5-5m 1/2160 3 15,6 cc 2,33 10'

Uppf: Pettersson Lars & Susanne
Äg: Vincenten HB, Sigtuna
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Jennifer Persson

JOURNEY 1640:10 12,3AK 14,2M Total: 88 10-12-7 757.750
10 11,mbr.v.e Enjoy Lavec - 21: 5 0-1-0 15,3a 22.400 20: 19 1-2-4 12,3a 153.100

Monrovia e Rite On Line Jorma Kontio Ro 8/1-6 1/2140 0 15,3a cc 23,93 35'
Tova Bengtsson Ro 27/2-1m 3/2160 5 15,7 cc 26,13 30'
Ida Riesterer Ö 21/3-5 6/2100 0 16,9a cc 48,82 35'
Tomas Pettersson Ro 24/4-8 7/2160 0 16,2 cc 82,39 30'
Jennifer Persson Ro 6/5-1m 2/2140 2 15,6 cc 20,15 30'

Uppf: Andersson L, Karlsson R & Gardell P
Äg: Stall Adventure HB, Norberg
Vit, mörkblå axelp och ärm,guldf ärmb;mblå

Ro Sofia Adolfsson (Roger Karlsson)

Gävletravets Montépris - Gävleborgs Montéserie, Försök 3GÄVLE // 16

1 1640 M AUTOSTART

START 14.45

4-åriga och äldre 250.001 - 1.100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Ryttare födda 030522 eller tidigare. 
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.

Pris: 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO
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Chansvärdering: 7-4-5-3

per söndag den 16 majMONTÉSTATISTIK
Häst	 Montéstarter	 %   	 Rekord	 Prissumma
Celinn Palema	 22	 1-2-0	 5	 16,3	 13,4a	 65 100
Champion Chip	 16	 11-1-1	 69	 16,4	 12,6a	 393 900
Dominator D.T.	 4	 0-0-0	 0	 16,0	 20,9a	 4 000
Drugstore	 4	 3-0-0	 75	 15,5	 13,6a	 90 500
Garmin B.J.	 11	 2-3-0	 18		  13,5a	 162 300
Journey	 16	 3-4-3	 19	 15,1	 12,7a	 207 400
Panic Button	 56	 10-6-10	 18	 14,8	 13,4a	 516 900
Vincent Chase	 4	 0-0-2	 0	 15,6	 12,7a	 22 000
Volcan d’Inverne	 21	 4-2-6	 19	 14,9	 15,1a	 176 600
	

* Hästen är inte svenskregistrerad/svensktränad

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Adolfsson Sofia 	 Ö	 941	 222-162-112	 24	 12 095 543
Bengtsson Tova 	 S	 521	 104-82-65	 20	 5 337 432
Björk Jenny A 	 G	 418	 26-26-32	 6	 1 716 557
Carre Jonathan 	 Å	 399	 54-50-46	 14	 4 755 629
Gondet Kevin 	 E	 114	 7-5-10	 6	 605 189
Leo Emilia 	 RO	 974	 239-151-110	 25	 12 630 950
Melberg Nicole 	 S	 254	 9-21-14	 4	 902 950
Orsimo Isabelle 	 S	 467	 48-42-47	 10	 2 389 786
Persson Jennifer 	 S	 1134	 158-136-156	 14	 8 460 149
Åsberg Jenni H 	 BS	 888	 116-107-107	 13	 6 737 669

* Anger att ryttare har licens utomlands

Tidigare vinnare av Gävletravets Montépris

År	 Vinnare	 Ryttare	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2018	 Lubeck	 Jennifer L Oscarsson	 Veijo Heiskanen	 L.G.J.Invest i Örebro AB	 1.12,6a/1640
2019	 Sebastian Hall	 Anna Erixon	 Claes Sjöström	 Stall Garant	 1.12,4a/1640
2020	 Radagast	 Emilia Leo	 Fredrik Tengstad	 Gubb-Dan HB, Dala-Husby	 1.12,6a/1640

HISTORIK

Defilering kl: 14.39

SEGERCEREMONIER I VINNARCIRKELN IDAG
Vi kommer idag ha segerceremonier vid vinnarcirkeln  
med täcken, kransar och fotografering. Det blir även  
segerintervjuer i vinnarcirkeln. Vi ber alla ekipage  
värma i rätvarv i samband med segerceremonierna. 
Alla hederspriser, förutom till kusk/ryttare, kan 
hämtas vid inskrivningen. Priser till segrande hästs 
ägare skickas hem.

Defileringarna i loppen leds av Tina Tillman & Travskolans Dreamsofgold

ROSETTER TILL ALLA VINNARE 

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att
stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilering.

HEDERSPRISER
Hederspriset till segrande hästs ägare under tävlingsdagen är en vinnarfilm som 
skickas ut via SMS till hästens företrädare.
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NYGÅRDS HILLEVI 2140:1 23,4K 25,7AM 25,9M Total: 84 6-4-11 587.500
1 8,ljbr.s.e Klack Jo - 21: 5 0-0-2 23,4 57.500 20: 17 1-1-2 25,0 139.200

Mellem Galadriel e Pajaprins Mats E Djuse B 17/2-7 3/2140 5 26,2a cc 15,59 60'
Mats E Djuse Ös 4/3-9 4/2140 3 25,7a cc 46,01 50'
Ulf Ohlsson F* 2/4-8 5/1660 6 23,4 cc 49,58 100'
Mats E Djuse B 17/4-4 2/2640 4 26,7 CC 21,90 100'
Mats E Djuse H 4/5-3 2/1660 3 24,8 cc 6,26 22'

Uppf: Rohlin Marie & Nygårdh Sören
Äg: Stall Klacken AB, m fl
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Bs Örjan Kihlström (Joakim Reiser)

TORPA ODA* (NO) 2140:2 23,8M 24,5AK Total: 102 6-12-15 580.343
2 9,sv.s.e Mörtvedt Jerkeld - 21: 5 0-0-0 26,4 9.143 20: 20 2-2-4 23,8 160.918

Prinsessa e Röder Vidar Hop Br 13/3-5 2100n 6 29,8a – – 46,60 -
Vidar Hop Br 27/3-3 2140n 0 29,7 – – 56,50 -
Rikard N Skoglund Bs 22/4-6 5/1640 d 8g CC 44,56 50'
Erlend Rennesvik Bt 1/5-4 1620 0 26,4g – – 14,70 -
Erlend Rennesvik Bj 12/5-7 1609 6 25,3a – – 42,80 -

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Mohaugen Lovise & Nordvik K, Norge
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Lovise Mohaugen)

KLACK ALVA 2140:3 25,8M 27,6AM Total: 59 1-7-3 329.200
3 6,svbr.s.e Tekno Odin - 21: 9 0-0-0 28,0 25.700 20: 24 1-4-1 25,8 139.300

Klack Ella e Elding Madelene Johansson Bs 5/3-8 10/1640 d 9g cc 44,73 50'
Madelene Johansson G 16/3-2m 5/1640 5 28,0 cc 20,00 25'
Madelene Johansson B 30/3-4m 1/2140 d 6g cc 25,32 30'
Madelene Johansson Bs 22/4-3m 3/2180 5 30,1g CC 21,14 25'
Madelene Johansson B 13/5-5m 6/2160 d ug CC 8,45 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Wilhelmsson Robert & Johansson M
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

LOME PERLA* (NO) 2140:4 24,8K 25,6AM Total: 71 8-16-10 563.243
4 8,ljbr.s.e Bork Odin - 21: 5 0-0-2 26,9 20.166 20: 17 4-5-1 24,8 292.918

Lomevilja e Spikeld Åsbjörn Tengsareid Bj 13/1-3 2180 3 27,1 – – 3,40 -
Åsbjörn Tengsareid Sö 6/2-3 2160v 0 27,9 – – 8,20 -
Åsbjörn Tengsareid Br 13/3-5 2100n 3 29,3a – – 5,20 -
Åsbjörn Tengsareid Br 27/3-3 2140n 0 29,3 – – 10,00 -
Åsbjörn Tengsareid Sö 17/4-3 2160 0 26,9g – – 9,60 -

Uppf: Hasle John, Norge
Äg: Jensen Ludvig, Norge
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid (Jenny Thygesen)

KLACK NOVA 2140:5 25,7M 25,6AM Total: 63 4-4-8 548.400
5 7,svbr.s.e Järvsöviking - 21: 5 0-0-1 26,5 25.500 20: 20 2-1-2 25,7 158.500

Klack Stjärna e Elding Tomas Pettersson B 17/2-7 9/2140 3 25,6a cc 28,39 60'
Jimmy H Andersson Ös 4/3-9 3/2140 0 31,6ag cc 26,41 50'
Tomas Pettersson D 3/4-5 3/2660 7 28,2g cc 31,26 22'
Örjan Kihlström B 17/4-4 1/2640 7 26,8 cc 50,36 100'
Joakim Reiser H 4/5-3 4/1660 0 26,5 cc 52,02 22'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

Bs Tomas Pettersson (Joakim Reiser)

LILL MARIA 2160:1 24,6K 24,8AK 25,3M Total: 147 12-13-10 844.400
6 12,br.s.e Troll Kevin - 21: 1 0-0-0 500 20: 15 1-1-1 25,0 135.100

Blås Åsa e Gullsvarten Hans Brunlöf H 10/10-2 5/2160 5 26,6 cc 26,51 10'
Hans Brunlöf G 10/11-9 2/2640 0 27,6 cc 120,60 50'
Jenni H Åsberg Ro 20/11-10m 2/2180 d 10g cc 7,55 30'
Magnus A Djuse Ös 3/12-5 4/1660 0 26,6g cc 14,83 25'
Hans Brunlöf Bs 7/5-9 4/2140 d 10g cc 62,75 10'

Uppf: Brunlöf Olov, Holmsveden
Äg: Brunlöf Hans, Vallsta
Mörkblå, turkos dubbelkors och ärm; mblå

Bs Hans Brunlöf

HÖNN BLESA (NO) 2160:2 23,1K 24,3AK 24,8M Total: 123 8-10-20 809.000
7 11,br.s.e Moe Odin - 21: 9 0-0-1 23,1 54.900 20: 23 2-2-2 23,7 195.300

Hugina e Ulfrigg Ulf Backhouse B 10/3-8 10/1640 0 25,5a cc 128,49 60'
Ulf Backhouse Ro 19/3-9 1/2140 0 25,5 Cc 86,36 50'
Rikard N Skoglund F* 2/4-8 3/1660 3 23,1 CC 10,46 100'
Mika Forss Bs 12/4-3 1/2140n 0 31,4 Cc 10,19 35'
Ulf Backhouse G 29/4-4 8/1140 0 ita CC 45,88 50'

Uppf: Strande Lars, Norge
Äg: Backhouse Ulf & Eriksson Jan
Turkos, svart kil och ärmrevärer; svart
Ulf Backhouse

MINE* (NO) 2160:3 *24,1M 23,4AK Total: 77 13-13-9 935.526
8 8,sv.s.e Lome Elden - 21: 7 2-1-0 24,6 135.015 20: 16 0-1-2 24,3 64.322

Minti e Minpil Ole Johan Östre Bj 20/2-9 2640 0 28,3 – – 50,60 -
Ole Johan Östre Mo 3/3-14 2140 0 26,1a – – 41,50 -
Ole Johan Östre Br 13/3-5 2100n 1 28,6a – – 4,50 -
Ole Johan Östre Ro 19/3-9 2/2140 1 24,6 CC 6,41 50'
Ole Johan Östre Ro* 4/4-8 2/2160 0 ug CC 30,02 200'

Uppf: Helmen Hovel, Norge
Äg: Helmen Hovel, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre

Mofaksans Stolopp - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

2 2140 M VOLTSTART

START 15.08

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 600.001 kr, 40 m vid 950.001 kr. Pris: 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 (8 

priser). Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SUNDBO NOVA 2160:4 *24,6K 25,5AM *25,9M Total: 51 9-4-7 679.700
9 6,svbr.s.e Sundbo Kravall - 21: 2 2-0-0 24,6 72.000 20: 23 4-2-5 25,9 368.700

Vaerstina e Lome Elden Magnus A Djuse G 29/10-7 3/2160 1 25,9 CC 3,36 50'
Magnus A Djuse U 13/11-6 5/2160n 3 27,2 Cc 9,89 100'
Magnus A Djuse B 23/11-1 11/1640 0 28,5ag CC 4,30 30'
Björn Goop Bs 22/4-6 4/1640 1 24,7 CC 10,36 50'
Magnus A Djuse H 4/5-3 1/1660 1 24,6 CC 2,62 22'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Jonsson Vega, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Robert Skoglund)

FORSPÄRLA 2180:1 23,4M 24,7AM Total: 99 15-19-10 1.138.100
10 10,svbr.s.e Hallsta Lotus - 21: 5 0-1-1 24,7 22.500 20: 15 3-2-3 23,4 345.500

Elda E. e Elding Jens Eriksson U 15/1-7 6/2160 d ug cc 3,90 35'
Hanna Gustafsson U 16/3-1 4/2160n 0 31,0 cc 17,33 25'
Hanna Gustafsson U 2/4-5 1/2200 3 25,6 cc 8,89 10'
Hanna Gustafsson U 16/4-2 4/2680 5 25,2 cC 10,42 25'
Hanna Gustafsson Sk 3/5-1 1/2160 2 24,7 cC 7,07 25'

Uppf: Ekebjörk Elisabet, Ramvik
Äg: Gustavsson Jan & Gustafsson Desiree
Svart, vita staplar; vit

Sk Ulf Ohlsson (Jan Gustavsson)

KLACK VILJA 2180:2 *23,8M 24,0AK Total: 68 7-6-8 998.150
11 9,svbr.s.e Alm Viktor - 21: 1 0-0-0 500 20: 6 0-0-0 23,9 29.000

Klack Vittra e Moe Odin Magnus A Djuse H 12/9-4 8/2140 5 25,0a CC 31,73 250'
Magnus A Djuse Ös 18/9-8 4/2160 d ug Cc 29,41 30'
Oskar J Andersson Rä 11/10-8 5/2160 0 25,6 cc 41,52 50'
Oskar J Andersson G 29/10-7 5/2200 d ug cc 31,12 50'
Oskar J Andersson Ro 9/4-6 12/2140 0 26,4a cc 72,89 30'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Bs Oskar J Andersson (Joakim Reiser)

TORPA OLEA (NO) 2180:3 22,8K 22,6AK 23,0M Total: 106 8-16-18 1.471.822
12 9,sv.s.e Skaffer Brunen - 21: 8 2-1-1 24,2 121.000 20: 16 0-3-2 23,8 158.300

Riska Lill e Kap Pil Hans Bergh G 16/2-7 9/1640 3 24,0a cc 3,35 35'
Hans Bergh Ro* 27/2-6 1/2160 4 24,2 cc 5,70 110'
Hans Bergh Ös 28/3-5 8/1640 0 25,1a cc 3,32 35'
Hans Bergh U 16/4-2 3/2680 2 24,7 cc 4,54 25'
Hans Bergh Ös 3/5-4 5/2140 4 23,8a CC 6,25 35'

Uppf: Andreassen Pål, Norge
Äg: Selin Lars, Kramfors
Vit, blå axelparti och gula sömmar; vit

D Hans Bergh

ALFIE 2180:4 23,6K 22,3AK 24,4M Total: 118 11-21-16 2.080.050
13 11,sv.s.e Järvsöfaks - 21: 9 1-1-2 24,9 95.300 20: 14 1-5-1 23,7 468.600

Alfa Li e Elding Lars-Erik Karlsson B 24/3-7 2/2140 0 26,1 cc 19,24 50'
Jennifer Persson B 30/3-4m 3/2180 2 26,2 cc 5,89 30'
Lars-Erik Karlsson Bs 12/4-3 7/2160n 3 27,7 cc 15,29 35'
Michaela B Fransson B 27/4-6m 4/2140 4 25,5a cc 31,36 30'
Michaela B Fransson B 13/5-4m 6/2160 4 25,5 cc 61,87 75'

Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö
Vit, blå vinklar och ärmbindlar; vit

Bs Lars-Erik Karlsson

STJÄRNBLOMSTER 2180:5 *24,8M 24,9AM Total: 20 8-4-1 1.058.943
14 7,br.s.e B.W.Modde - 21: 2 1-0-0 24,8 10.500 20: 6 0-0-1 25,7 48.500

Järvsö Blomster e Järvsöviking Mats E Djuse Ös 15/10-9 5/2140 5 24,9a cc 22,43 50'
Mats E Djuse G 29/10-7 2/2200 0 25,7 cc 21,26 50'
Tomas Pettersson Ös 24/11-9 11/2160 0 ug cc 22,98 50'
Jan-Olov Persson Ös 29/1-7 3/1660 0 29,3g cc 10,93 35'
Jan-Olov Persson Bs 7/5-9 1/2140 1 24,8 cc 5,26 10'

Uppf: Manapå HB, m fl
Äg: Stall Rabatt
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)
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CAPONE VOX 2140:1 17,3M 15,7AK Total: 14 1-2-2 95.000
1 4,br.v.e The Bank - 21: 10 1-1-1 17,5 64.000 20: 4 0-1-1 17,3 31.000

Montana Vox e Calvin Capar Ulf Ohlsson S 24/3-3 3/2140 0 17,3a CC 18,39 40'
Krister Jakobsson Rä 6/4-6 6/2140 2 16,2a cc 77,78 25'
Krister Jakobsson Bs 12/4-6 3/2160n 1 18,3 cc 9,36 25'
Krister Jakobsson Bs 22/4-5 8/2140 3 16,0a cc 34,59 30'
Krister Jakobsson H 4/5-4 11/2160 0 17,5 cc 19,32 20'

Uppf: Jakobsson Kenneth & Gun
Äg: Jakobsson K & G, F:a Danielssons Stall
Svart, vita stjärnor ärm; svart

Bs Krister Jakobsson

TOOFACED 2140:2 *17,7M 18,5AM Total: 4 1-0-1 34.500
2 5,mbr.s.e Enjoy Lavec - 21: 4 1-0-1 17,7 34.500 20: 0 0-0-0 

Dancing Topless e Dancer's Victory Oskar Kylin Blom Bs 5/3-k 3/2140 k 22,0 – – gdk -
Emilia Leo G 25/3-7 4/2140 0 21,0g cc 23,03 25'
Emilia Leo G 15/4-1 11/2140 0 21,2g cc 62,70 25'
Emilia Leo Bs 30/4-7 1/2140 1 17,7 cc 11,65 25'
Emilia Leo E 11/5-2 12/2140 3 18,5a cc 15,68 25'

Uppf: Fabbes Hovslageri HB& Patrik Rössel AB
Äg: Storm Anneli, Gimo
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Anneli Storm)

EMMANUELLE P.HILL 2140:3 16,9M 17,9AM Total: 9 1-1-1 66.500
3 5,br.s.e Coktail Jet - 21: 2 0-1-0 17,1 20.500 20: 2 0-0-0 17,6 5.000

Saggezza e Supergill Per Nordström J 8/19-4 6/2140 d 8ag CC 30,07 60'
Carl Johan Jepson S 5/20-3 4/2140 0 17,9ag cc 15,51 40'
Ulf Ohlsson Mp 15/6-7 9/2140 6 17,6 cc 22,07 25'
Rikard N Skoglund Ro 24/4-1 5/2160 0 17,7 cc 21,49 30'
Rikard N Skoglund S 12/5-3 7/2140 2 17,1 cc 61,90 40'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Jansson Maria & Oscarsson Andreas
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

E Rikard N Skoglund (Andreas Oscarsson)

MISS MANDY 2140:4 16,5M 15,1AM Total: 14 0-3-2 98.000
4 4,br.s.e Ken Warkentin - 21: 4 0-0-0 16,5 18.500 20: 10 0-3-2 16,8 79.500

Winning Sandy e Turbo Thrust Kajsa Frick Ö 19/11-7 2/2140 0 18,3 cc 12,63 25'
Kajsa Frick F 8/3-2 7/2140 5 16,2a cc 34,82 25'
Kajsa Frick Ro 19/3-6 3/2140 6 16,5 cc 35,84 30'
Kajsa Frick Ro 24/4-4 4/2140 7 17,6 cc 44,09 30'
Kajsa Frick Rä 7/5-4 4/2140 4 15,1a cc 86,11 20'

Uppf: Hindrikes Lars, Borlänge
Äg: Stormy Stable HB, Borlänge
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick

SHE'S JUST JOY 2140:5 17,4M 15,2AK Total: 16 0-0-0 78.000
5 4,mbr.s.e Pato - 21: 3 0-0-0 8.500 20: 13 0-0-0 17,4 69.500

That's Just Me e Enjoy Lavec Tomas Rosén Ro 11/12-7 7/2160 5 17,4 cc 64,19 40'
Tomas Rosén E 29/12-1 5/2140 7 18,1ag cc 88,01 40'
Tomas Rosén S 7/4-6 3/2140 0 16,4a cc 179,67 50'
Tomas Rosén S 21/4-6 12/2140 4 15,4a cc 140,47 40'
Tomas Rosén S 5/5-6 4/1640n 0 15,2a cc 49,61 40'

Uppf: Jansson Jenny, Vendelsö
Äg: Jansson Jenny, Vendelsö
Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå
Tomas Rosén

CHARLES WAIN 2140:6 16,0M 16,2AM Total: 11 1-3-4 92.500
6 6,svbr.v.e Super Photo Kosmos - 21: 2 0-0-2 16,0 17.000 20: 6 1-3-1 17,0 66.500

Running Searena e Running Sea Marcus Lilius Ro 3/10-4 3/2140 2 16,2a cC 42,13 30'
Ulf Ohlsson F 26/10-7 7/2140 1 17,7 cC 5,21 25'
Ulf Ohlsson E 17/11-3 1/2160 2 17,0 cC 1,92 25'
Ulf Ohlsson E 23/3-5 7/2140 3 16,0 cC 3,41 25'
Ulf Ohlsson G 15/4-10 2/2160 3 16,3 cC 2,20 25'

Uppf: Stall Gurfors HB, Sollentuna
Äg: Stall Gurfors HB, Sollentuna
Svart, vita staplar; vit

S Ulf Ohlsson (Magnus Lillieborg)

DON CRUZADO 2140:7 15,4K 18,3AM 16,1M Total: 17 0-2-1 79.500
7 6,mbr.v.e Crazed - 21: 1 0-0-0 500 20: 12 0-1-0 15,4 40.000

Paquita des Bordes e Figaro de Talonay Mattias Hansson Bs 2/11-6 5/1640 d p6g cc 46,11 25'
Mattias Hansson S 20/11-9 1/2140 4 16,5 cC 26,63 40'
Robert Bergh S 27/11-10 1/2640 0 17,7 cc 21,70 40'
Mattias Hansson E 13/12-5 2/1640 d 7ag cc 40,08 35'
Mattias Hansson Bs 19/3-8 10/2140 d 7ag cC 9,00 10'

Uppf: Waehrens Esben & Nörbak Line
Äg: Edin Frida, Gävle
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd
Mattias Hansson (Frida Edin)

GREENHILL'S ROCCO 2140:8 16,3M 16,1AM Total: 8 0-1-0 78.000
8 4,ljbr.v.e Raja Mirchi - 21: 0 0-0-0 20: 8 0-1-0 16,3 78.000

Greenhill's Lucky e Pine Chip Peter G Norman Bs 13/8-1 9/2140 6 16,8 cc 59,08 40'
Peter G Norman S 26/8-3 9/2140 7 16,3 cc 129,49 60'
Peter G Norman E 17/11-2 9/2140 4 17,2 cc 14,10 40'
Peter G Norman G 3/12-3 4/2140 4 16,1a cc 29,18 40'
Peter G Norman S 11/12-5 4/2140 5 16,4a cc 16,45 60'

Uppf: Ronnby Anders, Ulricehamn
Äg: L&O Racing AB, Bro
Blå, ljblå/vitt lodrättfält, rev; blå

S Peter G Norman

Sören Thyr ABGÄVLE // 16

3 2140 M VOLTSTART

START 15.31

3-åriga och äldre 5.001 - 100.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart.

Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

ICE KNIGHT 2140:9 *17,6M 16,0AM Total: 6 1-0-1 59.000
9 4,br.v.e Iceland - 21: 2 0-0-0 8.000 20: 4 1-0-1 17,6 51.000

Oki to Cheat e Armbro Trick Kajsa Frick Ro 25/9-1 6/2140 3 18,7g cc 20,55 30'
Kajsa Frick Bs 23/10-9 1/2140 1 17,6 cc 4,66 40'
Kajsa Frick Bs 2/11-3 1/2140 d 10g cc 1,98 25'
Kajsa Frick Bs 22/4-7 3/2140 4 16,0a cc 25,75 40'
Kajsa Frick S 12/5-4 9/2640 d 8g cc 30,33 40'

Uppf: Gusén Börje & Öström Lars
Äg: Andersson Göran, Rättvik
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Rä Örjan Kihlström (Göran Andersson)

M.T.ON TARGET 2140:10 15,3M Total: 6 1-1-3 71.300
10 5,mbr.v.e S.J.'s Caviar - 21: 2 0-0-2 15,3 19.500 20: 4 1-1-1 16,6 51.800

Southwind Sweetbay e Valley Victory Oskar J Andersson Ro 24/7-1 12/2140 3 17,4 cc 11,83 30'
Oskar J Andersson E 17/8-2 1/2140 1 16,6 cc 3,17 25'
Oskar J Andersson Ro 29/9-6 7/2160 4 16,8 cc 2,20 30'
Oskar J Andersson Ö 30/3-6 2/2160 3 16,9 cc 5,25 25'
Oskar J Andersson S 21/4-9 3/2140 3 15,3 cc 7,32 40'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

MÄRTA B.J. 2140:11 19,1M *14,1AK Total: 5 1-2-0 68.500
11 4,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 1 1-0-0 25.000 20: 4 0-2-0 19,1 43.500

Hickorina Ö. e The Bad Boy Fredrik Palm G 29/10-2 12/2140 6 18,6a cc 75,99 25'
Tomas Pettersson Bs 9/11-6 7/2140 4 17,1a cc 47,71 25'
Tomas Pettersson G 21/11-2 2/2140n 2 19,4g cc 3,86 40'
Tomas Pettersson G 30/12-5 2/2140 2 19,1 cc 7,95 25'
Tomas Pettersson G 8/5-2 4/1640 1 14,1a cc 10,48 25'

Uppf: Blomkvist Tord & Jansson Bo
Äg: Blomkvist Tord & Jansson Bo
Blå, röd/mblå/röd axelskärp och ärmb;blå

S Tomas Pettersson (Tord Blomkvist)

MIDSOMER WINE 2140:12 16,9M 16,0AM Total: 10 1-1-1 82.900
12 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 3 0-0-1 15.400 20: 7 1-1-0 16,9 67.500

Yatzi Boko e Viking Kronos Kevin Oscarsson Å 28/10-4 3/2140 5 16,0a CC 8,80 50'
Kevin Oscarsson J 10/11-7 5/2140 7 16,2ag CC 13,38 50'
Rikard N Skoglund S 3/3-3 11/2140 5 16,3a cc 40,25 40'
Alice Engström G 16/3-3 11/2140 3 16,7a cc 6,11 25'
Rikard N Skoglund S 31/3-6 6/2140 0 16,1a cc 10,45 40'

Uppf: Martinsson Peter & Anders
Äg: Rudin Group AB, Sköndal
Svart, silver axelparti,röd/silver; sv

S Alice Engström (Nicole Melberg)
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BREEZE KRONOS 2140:1 13,6AK 16,9M 14,4AM Total: 14 0-2-4 158.800
1 4,br.s.e Muscle Hill - 21: 5 0-1-1 13,6a 54.800 20: 9 0-1-3 14,7a 104.000

Schiffer Laksmy e Varenne Petter Lundberg Ö 21/3-10 11/2100 2 16,4a CC 9,80 50'
Linus Lönn H 5/4-8 11/2140 6 16,9a CC 6,63 35'
Petter Lundberg S 14/4-7 6/1640 0 13,6a CC 22,58 40'
Jorma Kontio S 30/4-3 7/2140 5 14,6ag CC 24,07 40'
Kim Eriksson Mp 10/5-9 11/2140 3 14,4a CC 8,71 50'

Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien
Äg: Pace Trotting AB & Röcklinger Björn
Svart, gula axelklaffar, ärmrev; svart

S Petter Lundberg (Björn Röcklinger)

KAITLIN WAY SCOTT (DE) 2140:2 14,0AK 15,6M 16,2AM Total: 13 2-1-1 123.200
2 4,svbr.s.e Ready Cash - 21: 6 1-1-0 14,0a 64.200 20: 7 1-0-1 16,1a 59.000

Action Transs R. e Cantab Hall Mats E Djuse Ro 27/2-2 8/1640 6 14,0a cc 9,22 30'
Mats E Djuse U 7/3-5 8/2160 2 16,5 cc 4,33 30'
Mats E Djuse Ro 19/3-5 5/2640 4 16,9a cc 9,45 30'
Mats E Djuse Ro 4/4-2 4/2140 5 16,4a cc 4,81 30'
Jan-Olov Persson G 23/4-4 3/2140 4 16,7a cc 3,35 25'

Uppf: Schotte Willem, Nederländerna
Äg: Stall Arsenal AB, Glimåkra
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd

H Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)

REMEMBER ME B.J. 2140:3 16,1AK 16,9M 16,3AM Total: 20 0-1-3 90.600
3 5,br.s.e Ken Warkentin - 21: 5 0-0-2 16,2a 37.100 20: 10 0-0-1 16,1a 26.500

Gloire d'Inverne e Sugar Trader Oskar J Andersson Bs 23/1-2 7/2160 4 17,8 cc 112,17 30'
Oskar J Andersson Ro 19/2-3 4/1640 4 16,2a cc 35,01 30'
Erik Lindegren Bs 5/3-2 8/2160 3 16,9 cc 143,68 25'
Oskar J Andersson G 25/3-3 2/2140 3 16,3a cc 36,60 25'
Oskar J Andersson G 15/4-10 3/2160 4 17,4 cc 15,04 25'

Uppf: Johansson Maud, Östhammar
Äg: Johansson Maud, Östhammar
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå
Oskar J Andersson (Maud Johansson)

ICONA POP 2140:4 13,7AK 15,7L 15,1AM Total: 54 2-3-3 163.257
4 8,br.s.e Quite Easy U.S. - 21: 7 1-1-0 15,1a 22.050 20: 13 0-1-0 13,7a 47.600

S.J.'s Daughter e S.J.'s Photo Anna Ek B 2/3-6 9/1640 6 16,3a cc 31,08 10'
Mathilda Ek G 16/3-5 2/2160 0 20,1g cc 37,16 25'
Mathilda Ek Bs 29/3-10 10/1640 2 15,1a cc 20,51 10'
Mathilda Ek Bs 30/4-1 1/2140 0 16,9a cc ejsp 25'
Anna Ek Bs 7/5-3 6/2140 1 15,6a cc 19,96 10'

Uppf: Ingvarsson Bill & Fridh-Ingvarsson Ewa
Äg: Oak Hammer Stable AB, Gävle
Svart, cerise bröstband och hängsl; svart
Anna Ek (Mathilda Ek)

MY ANDOVRA 2140:5 16,1AM 16,6M Total: 11 1-4-0 133.000
5 4,br.s.e Andover Hall - 21: 3 0-2-0 16,1a 45.500 20: 8 1-2-0 16,2a 87.500

Turbos Cherie e Turbo Sund Leif Witasp Ro 14/11-1 6/2140 1 16,2a cc 63,75 40'
Leif Witasp Ro 28/12-12 3/2160n 2 18,0 cc 8,84 40'
Magnus Jakobsson F 12/4-7 9/2140 2 16,7a cc 37,13 50'
Magnus Jakobsson Ro 24/4-4 3/2140 d ug cc 4,53 30'
Kajsa Frick S 7/5-3 3/2140 2 16,1a cc 39,44 40'

Uppf: Eriksson Carina & Sven
Äg: Eriksson Carina, Nusnäs
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

Rä Kajsa Frick (Katrin K Frick)

BAULA 2140:6 15,3AM 15,9M Total: 11 1-2-2 137.200
6 5,ljbr.s.e Maharajah - 21: 2 0-0-0 6.900 20: 4 1-2-0 15,3a 86.800

Orizaba e Yankee Glide Pasi Aikio S 13/11-8 2/2140 2 16,4a cc 25,44 40'
Pasi Aikio Ro 1/12-4 3/2140 4 17,8 cc 6,58 30'
Anders Eriksson S 18/12-1 12/2140 1 17,2a cc 39,95 40'
Örjan Kihlström Bs* 23/1-6 7/2140 0 17,5 cc 7,48 110'
Pasi Aikio E 15/2-8 8/2140 5 16,8 cc 8,64 35'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Annemanna AB, Ekerö
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

S Per Lennartsson (Massimo Vassallo)

HIGHLAND SISU 2140:7 15,0AM 15,0M Total: 18 0-2-2 144.000
7 4,br.s.e Andover Hall - 21: 3 0-1-0 18.000 20: 15 0-1-2 15,0a 126.000

Drinks Like a Fish e Muscles Yankee Per Ludvig Nilsen F 30/11-7 3/2140t 5 18,2a cc 76,27 40'
Per Ludvig Nilsen Å 16/12-5 9/2160 5 16,1 cc 155,81 50'
Per Ludvig Nilsen År 7/4-7 6/2160 0 17,5g CC 9,57 20'
Per Ludvig Nilsen S 25/4-4 8/2140 4 15,8 cc 152,11 40'
Per Ludvig Nilsen År 7/5-5 3/2160 2 15,0 cc 13,35 20'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Jacobsen Odd A, Norge
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen

HANDLE WITH CARE 2140:8 14,2AM 17,0M Total: 10 2-3-0 155.500
8 4,br.s.e Maharajah - 21: 5 2-1-0 14,2a 105.500 20: 5 0-2-0 16,8a 50.000

Second Wind e Goetmals Wood Petter Lundberg G 2/2-5 1/2140 5 17,1ag cc 4,31 25'
Jorma Kontio Ro 19/2-3 7/1640 6 16,9ag cc 4,69 30'
Jorma Kontio S 24/3-6 4/2140 1 14,9a CC 4,13 40'
Zeb Jonasson F 12/4-3 6/2640 1 15,7a CC 2,54 30'
Jorma Kontio Mp 10/5-9 9/2140 2 14,2a CC 3,40 50'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke, Grästorp
Äg: Göteborg Smart Repair Center AB
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

S Jorma Kontio (Björn Röcklinger)

Maharajahs Stoserie 2021, Försök 2GÄVLE // 16

4 2140 M AUTOSTART

START 15.53

3-åriga och äldre ston 70.001 - 175.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 30.000-15.000-10.000-6.800-5.900-(5.000)-(2.000) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare och uppfödare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

LD-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

MERRIE MISTIQUE 2140:9 14,0AK *16,4M 15,4AM Total: 49 6-4-4 170.500
9 8,br.s.e Scarlet Knight - 21: 4 0-1-1 15,2a 9.500 20: 16 2-2-1 14,0a 54.500

Global Dame e Coktail Jet Mats E Djuse B 23/12-5 1/2140 3 18,1 cc 2,61 20'
Mats E Djuse Bs 29/3-10 7/1640 3 15,2a cc 6,81 10'
Ove Berglin H 11/4-9 9/2140 0 22,1g cc 4,60 10'
Rikard N Skoglund Bs 22/4-4 6/2140 d 14g cc 23,88 30'
Linus Lönn Bs 7/5-3 7/2140 2 15,7a cc 8,87 10'

Uppf: Engström Görel & Lars
Äg: Easy KB, Uppsala
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

H Rikard N Skoglund (Jan Sundell)

VÄSTERBO MIXTRA 2140:10 14,7AM 16,1M Total: 21 0-1-7 140.800
10 5,mbr.s.e Zola Boko - 21: 4 0-1-1 16,1a 28.000 20: 10 0-0-5 14,7a 63.500

Västerbo Mi Amiga e Spotlite Lobell Elias Strandberg E 29/12-3 2/2140 0 16,6a cc 86,84 25'
Elias Strandberg E 19/1-6 10/2140 0 17,3a cc 49,34 25'
Elias Strandberg G 25/3-3 4/2140 4 16,4a CC 15,59 25'
Johan Brandel G 23/4-4 1/2140 2 16,3a CC 12,47 25'
Johan Brandel G 8/5-6 2/2640 3 16,1a CC 13,39 25'

Uppf: Västerbo Stuteri AB (Demmers M)
Äg: Västerbo Stuteri (Demmers M)
*Orange, VÄSTERBO i svart; orange
Elias Strandberg (Michael Demmers)

MISS SHARON 2140:11 14,9AK 19,4M 15,3AM Total: 25 3-1-4 98.000
11 5,svbr.s.e Weingartner - 21: 9 1-1-2 14,9a 58.500 20: 16 2-0-2 16,4a 39.500

Victoria Hill e Smok'n Lantern Kerstin Hell F 8/3-2 6/2140 7 16,3a Cc 35,98 25'
Kerstin Hell Ax 23/3-7 3/1640 7 16,1a Cc 13,34 25'
Kerstin Hell B 8/4-7 10/1640 2 14,9a CC 40,93 30'
Kerstin Hell Vi 26/4-4 4/2120 3 15,3a CC 13,84 25'
Kerstin Hell Rä 7/5-4 10/2140 0 15,6a CC 47,15 20'

Uppf: Göstasson Anders, Frövi
Äg: Hell Kerstin & Lindberg Maria
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

L Carl Johan Jepson (Kerstin Hell)

GUINES D'ATOUT (FR) 2140:12 13,3AK *16,6M 14,8AM Total: 11 2-2-2 136.800
12 5,fux.s.e Up and Quick - 21: 8 2-2-2 13,3a 128.000 20: 3 0-0-0 8.800

Rebecca d'Atout e Kerido du Donjon Oskar Kylin Blom Bs 14/2-5 1/2140 3 16,4a cc 3,91 35'
Ulf Ohlsson Ro 27/2-2 2/1640 2 13,3a cc 5,37 30'
Ulf Ohlsson Ro 19/3-5 12/2640 6 17,1a cc 6,22 30'
Ulf Ohlsson G 1/4-8 10/2140 3 14,8a cc 47,14 100'
William Ekberg E 11/5-5 1/2140 0 distag cc 9,95 30'

Uppf: S.C.E.A du Beaumanoir, Frankrike
Äg: Nolimit AB, m fl
Svart, vita staplar; vit

Ro Ulf Ohlsson (Caroline Josefsson)
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OBS! Idag körs en extra (kort) bilprovstart efter lopp 4, kl. 16.05

Pris i finalen 21 oktober: Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för 
betäckningsåret 2022 med avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen 
erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who’s Who. Ägare till den häst som blir 
tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above.

www.menhammar.com

MAHARAJAH
presenterar stolt

Maharajahs Stoserie 2021

e. Viking Kronos – Chili Khan e. Giant Chill
1.10,3am • 23.534.423 kr • 59 st: 31-8-4 • Född 2005

Prix d’Amérique-vinnaren Maharajah är Menhammars 
vinstrikaste uppfödning med över 23,5 miljoner kronor 
insprunget. Efter en succéartad start i avelsboxen har 
han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen 
är född så sent som 2013! Han är Menhammars första 
egenuppfödda Elithingst och den första svenskfödda 
Elithingsten någonsin (tillsammans med Raja Mirchi). 
Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull 
född 2014, då Who’s Who segrade på världsrekordtid!

Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp 
i Gävle under 2021, där de 15 ston som samlat

flest poäng är kvalificerade för final.

Maharajas Stoserie 138x96 mm Maj21.indd   1 2021-05-03   10:59

Defilering kl: 15.47
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VOULEZ VOUS 2140:1 12,1M 12,1AK Total: 84 23-19-9 1.519.200
1 11,br.v.e From Above - 21: 1 0-1-0 13,9 12.500 20: 13 2-0-2 13,9 105.000

La Reine e Super Arnie Susanne H Osterling Sä 12/10-5 5/3180 d ug cc 17,33 40'
Ove A Lindqvist Sä 19/10-8 1/2180 1 14,6 cc 1,43 10'
Ove A Lindqvist Ös 24/11-6 7/1640 0 13,2a cc 12,48 40'
Ove A Lindqvist B* 2/12-10 7/1640 0 12,9a cc 56,31 125'
Ove A Lindqvist Sä 1/5-8 1/1640 2 13,9 cc 11,64 25'

Uppf: HB Sun Import, Järfälla
Äg: Rehn Ulrika, Arnäsvall
Svart, vita staplar; vit

Sä Ulf Ohlsson (Ulrika Rehn)

SANDSJÖNS ENZO 2140:2 *14,1M 11,6AK Total: 45 9-10-4 939.000
2 6,svbr.h.e Brioni - 21: 2 1-0-0 35.500 20: 15 1-6-2 318.000

Disneygirl e Ken Warkentin Johan Untersteiner Mp 5/10-7 3/1640 6 12,1a CC 1,71 50'
Johan Untersteiner Hd 30/11-7 12/2140 2 13,1a CC 8,25 30'
Johan Untersteiner J 22/12-4 1/2140 2 13,6a cc 3,61 60'
Johan Untersteiner Hd 11/1-8 1/3180n d 5g cc 4,66 35'
Conrad Lugauer J 4/5-4 9/2640 1 13,9a CC 8,40 35'

Uppf: Team Peterson Travsport HB, Lindome
Äg: Easy KB, Uppsala
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

MAJESTIC MAN* (FI) 2140:3 13,4L 12,3AM Total: 48 8-6-6 1.117.635
3 6,fux.v.e S.J.'s Photo - 21: 5 0-1-0 14,2 41.000 20: 17 3-1-2 13,4 395.379

Gaelic Goldman e Armbro Goal Taneli Säde S 10/3-9 12/2140 5 14,8a cc 6,34 60'
Jorma Kontio Mp* 20/3-10 11/2140 5 13,6a CC 30,50 125'
Per Linderoth Bs 30/4-3 5/2160 6 14,2 cc 7,02 25'
Taneli Säde G 8/5-4 2/2160 2 14,4 cc 18,53 25'
Taneli Säde E 11/5-9 2/2140 0 14,1a cc 20,73 35'

Uppf: Irri Jonna, Finland
Äg: Irri Jonna & Säde Taneli, Finland
Blå, vit bröstband och blå ärmar; vit

* Jorma Kontio (Jonna Irri)

JAQUES NOIR 2140:4 *12,7M *10,7AK Total: 66 8-8-7 1.055.900
4 8,svbr.v.e Orlando Vici - 21: 5 0-0-0 15,1 26.000 20: 11 2-1-0 15,0 149.500

Even Southwind e Alf Palema Magnus A Djuse Mp* 20/2-9 2/2140n 0 17,5a cc 10,99 125'
Magnus A Djuse S 3/3-10 7/2140 5 13,7a CC 7,24 60'
Gianni Coysman S 10/3-9 7/2140 0 18,1ag CC 6,17 60'
Claes Sjöström S 24/3-9 4/3180 4 15,2 CC 12,21 60'
Linus Lönn Bs 7/5-2 1/2180 6 15,1g cc ejsp 10'

Uppf: Andersson Leif & Lena
Äg: Persson Jennifer, Sigtuna
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Jennifer Persson)

SAHARA B.BOY* (FI) 2140:5 *13,5M 12,6AM Total: 115 17-12-8 1.231.782
5 11,mbr.v.e Make it Happen - 21: 8 1-1-0 13,5 72.300 20: 12 0-0-0 15,7 10.499

Senorita Smile e Alf Palema Taneli Säde E 2/3-7 11/2140 0 16,1a Cc 58,41 10'
Rikard N Skoglund Ö 21/3-4 3/2680 2 15,8 Cc 72,93 35'
Rikard N Skoglund H 5/4-6 2/3180 6 15,8 Cc 25,33 35'
Rikard N Skoglund Mp 19/4-6 1/2160 1 13,5 Cc 18,71 35'
Claes Sjöström G 8/5-4 4/2160 5 14,9g Cc 6,11 25'

Uppf: Mäenpää Oskari & Rc-Horse HB
Äg: Pekkala H-M m fl, Finland
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

* Rikard N Skoglund (Jonna Irri)

VAN GOGH Z.S. (IT) 2140:6 *13,1M *11,6AK Total: 29 16-2-2 1.008.262
6 7,br.v.e Love You - 21: 2 1-0-0 14,2 25.500 20: 14 6-1-1 13,1 650.500

Oyapock Oaks e Andover Hall Robert Bergh Ro* 14/11-11 4/2140 1 12,7a cC 1,96 110'
Robert Bergh S* 28/11-7 7/2140 3 11,7a cC 13,81 220'
Robert Bergh S* 26/12-10 5/2140 0 13,3a cc 3,57 220'
Robert Bergh Ös 15/4-3 4/2140n d 7ag cC 1,07 25'
Ulf Eriksson G 8/5-4 3/2160 1 14,2 cC 1,92 25'

Uppf: Az. Agr. Zanetti Franca, Italien
Äg: Örebro MOT-AB &Steve Tiselius Åkeri AB
*M.blå, gult bröstb. och axelklaff; mblå

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

EXODUS BRICK 2140:7 *16,3L 12,0AM *16,4M Total: 22 3-2-2 1.344.500
7 5,br.h.e Make it Happen - 21: 2 0-1-0 42.500 20: 9 0-0-1 44.500

Exi Svärd e Super Arnie Jörgen Westholm J 25/8-7 9/2640 0 13,9a cc 84,09 200'
Jörgen Westholm S 16/9-7 11/2140 0 13,1a cc 97,64 60'
Björn Goop S 27/9-8 6/2140 6 12,3a CC 35,56 200'
Jörgen Westholm S 28/4-5 10/2640 2 13,4a CC 21,85 60'
Jörgen Westholm U 15/5-10 2/2140 6 13,6a CC 60,36 200'

Uppf: Bredberg Anders, Tystberga
Äg: Stall Ebba Britta
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

ROYAL NAVY NEO 2140:8 13,4M 12,0AM Total: 42 11-5-2 1.023.800
8 7,br.v.e From Above - 21: 4 2-0-0 13,4 109.500 20: 6 0-1-0 14,9 37.700

Omega Neo e Gigant Neo Ulf Ohlsson Ro 28/12-5 12/1640n 0 15,5a cc 21,61 100'
Björn Goop F 22/3-9 4/2140 1 14,0a CC 2,38 35'
Björn Goop F 12/4-8 7/2140 1 12,5a CC 1,96 40'
Björn Goop Hd* 24/4-5 9/2140 4 13,4 CC 9,53 125'
Björn Goop Å* 8/5-4 2/2140 5 12,0a CC 11,12 125'

Uppf: Olsson Mats & Cecilia
Äg: Stall Löf
*Vit, LÖF i grönt löv, grön ärm; vit

F Carl Johan Jepson (Björn Goop)

Ramudden - STL Silverdivisionen, Försök 1 i meeting 4 (Final Färjestad 3 juli)GÄVLE // 16

5 2140 M VOLTSTART

START 16.20

3-åriga och äldre 500.001 - 1.700.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
2140 m. Voltstart. Pris: 125.000-62.500-34.000-21.000-13.500-10.500-7.000-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

VACQUEYRAS 2140:9 15,1M 11,6AK Total: 143 18-5-12 1.271.623
9 12,br.v.e Dream Vacation - 21: 10 0-1-0 99.700 20: 22 1-1-1 15,1 94.100

Tropic Heat e Sugarcane Hanover Thomas Åhlund S 10/3-9 1/2140 0 15,1a cc 7,58 60'
Thomas Åhlund Ro 19/3-7 1/1640 4 12,9a cc 27,88 30'
Thomas Åhlund S* 27/3-9 10/2140 6 13,5a Cc 146,70 250'
Jorma Kontio Rä 27/4-1 4/2140 4 13,8a cc 10,52 25'
Ida Olsson S 5/5-4 6/2140n 0 14,7a cc 45,86 60'

Uppf: Ahl Pieter & Sandberg Tommy B
Äg: Stall Tunbodarna
Grå, grönt bröstband och ärmb; grå

Bs Thomas Åhlund

RED BAR* (NO) 2140:10 13,8M *11,5AK Total: 62 18-6-10 1.105.174
10 8,fux.h.e Revenue - 21: 5 1-2-0 156.529 20: 22 9-0-2 15,5 411.489

Be my Lioness e Cigar Bar Åsbjörn Tengsareid Br 20/3-10 1609n 2 12,5a – – 10,30 -
Erlend Rennesvik Fs 3/4-8 2040 2 14,7a – – 3,81 -
Åsbjörn Tengsareid Br 13/4-3 1609 1 11,5a – – 4,20 -
Åsbjörn Tengsareid Bt 1/5-9 2100 7 14,0a – – 4,30 -
Erlend Rennesvik Bj 12/5-6 1609 4 12,7a – – 3,30 -

Uppf: Norsk Uppfödare
Äg: Stall Red Bar, Norge
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid (Lun An)
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Defilering kl: 16.14

GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V75

Idag kan ni köpa andelar till V75-omgången på Gävletravet. 
Vår spelexpert Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet  
och det går att köpa andelar fram till klockan 15.30 (V75 startar 16.20).

OBS! Det finns system för 104 kr och 208 kr/andel att välja på.

Hur kan jag vara med? Gå in på atg.se/gavleandelar och köp en eller flera 
andelar så är ni med på våra system! 

SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR 
Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson 
finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets 
Facebook från fredag förmiddag.
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BAZINGA CHERI 2140:1 15,3M *13,8AK Total: 33 5-2-3 254.200
1 6,fux.s.e Joke Face - 21: 9 3-0-1 15,3 113.300 20: 15 0-2-0 16,0 61.800

Nugget's Face e Classic Photo Stefan Persson Å* 6/3-10 7/2140 0 15,3 Cc 19,32 110'
Örjan Kihlström S 7/4-7 11/2140 6 14,3a Cc 34,04 40'
David Grundmann H 18/4-1 1/1660 4 15,5 Cc 2,86 20'
Kristina Gust Ro 6/5-5 8/2160 5 17,6 cc 17,99 30'
Christina A Hande B 13/5-3m 2/1640 1 13,8a cc 6,44 40'

Uppf: Eriksson Christoffer &Dimming Ekdahl K
Äg: Billerstena Consulting AB, Fjärdhundra
Svart, gul/vit vinkel, tvåd ärm; svart
William Ekberg (Dennis Palmqvist)

NORTH DAKOTA 2140:2 14,7M *15,4AM Total: 11 2-0-3 246.300
2 4,br.s.e Prodigious - 21: 7 2-0-1 14,7 207.800 20: 4 0-0-2 17,1 38.500

Stay With Us e Andover Hall Mikael J Andersson F 25/1-7 3/2140 1 15,4a cc 5,49 25'
Mikael J Andersson Å 3/2-4 8/2140 0 17,3a cc 5,67 40'
Johan Untersteiner Å 13/2-8 4/2140 1 15,5 cc 44,76 150'
Carl Johan Jepson Ö 22/4-2 5/2160 6 16,6 cc 4,30 25'
Carl Johan Jepson Ö* 1/5-7 5/2140 5 14,7 Cc 64,42 110'

Uppf: Sörensen Frank & Preben
Äg: Carlsson Thomas, Frändefors
Svart, sidofält i orange; svart

Ax Oskar Kylin Blom (Eric Martinsson)

NINA GINTO 2140:3 15,2M 13,0AK Total: 19 4-2-3 232.000
3 5,mbr.s.e Yarrah Boko - 21: 5 2-1-0 15,2 70.000 20: 9 1-0-3 15,7 73.000

Ninotchka e Spotlite Lobell André Eklundh Ax 2/3-10 1/2160 2 15,2 cc 5,59 15'
André Eklundh F 15/3-8 9/2140 1 14,4a cc 4,40 25'
Stefan Persson Ax 13/4-2 1/2160 5 16,4 cc 3,00 25'
Victor Rosleff F 26/4-10 6/2140 1 14,8a cc 4,25 30'
André Eklundh Ax 11/5-6 11/2140 8 16,7a cc 3,00 25'

Uppf: Stall Guldgrävarna KB, Skärhamn
Äg: Easy KB, Uppsala
Mblå, vitt bröstband och röda fält; mblå

Ax Victor Rosleff (Sofia Aronsson)

STIERNHÖÖKS SIRI 2140:4 15,0M 12,3AK Total: 20 3-5-5 231.900
4 6,mbr.s.e Triton Sund - 21: 6 0-2-2 70.900 20: 14 3-3-3 15,0 161.000

Highlight Laday e Offshore Dream Kajsa Frick Bs 5/3-4 12/2140 2 15,5a cc 8,32 30'
Kajsa Frick E 23/3-6 6/1640 2 12,3a cc 5,64 30'
Kajsa Frick Ro* 4/4-7 8/2140 5 15,0a cc 47,63 110'
Kajsa Frick S 16/4-2 9/2140 3 15,0a cc 4,48 40'
Kajsa Frick S 14/5-3 6/2140 5 14,3a cc 8,18 40'

Uppf: Possible Horse's AB, Stöde
Äg: Stall Stiernhööksgymn.travutbildning
*Gul, sv axelp,silver/svart ärmr; grå

Rä Therese Boström (Anna Andersson)

YOU TO RACER 2140:5 *13,7K *14,2AK 14,1M Total: 19 3-3-2 240.900
5 5,br.s.e Federal Flex - 21: 2 0-1-1 26.000 20: 10 3-1-1 13,7 146.400

Goalchip e Pine Chip Markus B Svedberg Ö 30/10-9 11/2100 4 15,2a cC 10,47 50'
Markus B Svedberg E* 8/11-6 1/2140 5 14,1 CC 16,79 110'
Ulf Ohlsson E 29/11-10 9/2140 8 15,5a cC 10,33 50'
Markus B Svedberg Mp 19/4-10 3/2140 2 15,4a cC 5,55 30'
Ulf Ohlsson S 7/5-6 8/2140 3 14,5a CC 14,73 40'

Uppf: Månsson Fredrik, Söderköping
Äg: Månsson Fredrik, Söderköping
Grå, vit bröstband, blå axelp och ärm; vit

E Andreas Lövdal (Markus B Svedberg)

VIOLETTE FACE 2140:6 15,7M *15,1AM Total: 15 3-2-1 241.300
6 4,br.s.e Joke Face - 21: 4 2-0-0 15,7 102.500 20: 11 1-2-1 16,2 138.800

Chiba de Vandel e Ganymede Elias Strandberg G 20/12-7 11/3140 6 18,5a cc 39,45 40'
Magnus A Djuse E 5/2-6 14/2140 1 15,8a cc 9,62 25'
Magnus A Djuse Å 13/2-5 2/2140 4 15,7 cc 8,37 150'
Magnus A Djuse S 26/2-4 8/2140 1 15,1a cc 3,59 40'
Magnus A Djuse Å* 6/3-8 2/2640 5 15,5a CC 7,46 110'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Stall Valpolicella
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

MAGGIORE 2140:7 *14,5M 13,3AM Total: 12 4-1-3 253.000
7 4,mbr.s.e Googoo Gaagaa - 21: 2 1-0-1 14,5 67.000 20: 10 3-1-2 15,6 186.000

Maggies Bed e Muscles Yankee Conrad Lugauer J 25/9-6 1/2140 1 14,9a cc 4,80 30'
Conrad Lugauer S 25/10-1 12/2140 4 13,3a cC 103,86 200'
Conrad Lugauer E 8/11-9 11/2140 0 13,4a cC 116,95 800'
Conrad Lugauer Hd 3/4-11 9/2140 3 14,2a cc 10,03 60'
Conrad Lugauer J 21/4-4 2/2160 1 14,5 cC 3,06 50'

Uppf: Sjunnesson Jörgen & Gustavsson Holger
Äg: Stall Allegra Racing Club CH (Lugauer)
*Brun, lj.blå hängslen och ränder ärm; br

J Marc Elias (Conrad Lugauer)

LUNA NERA DOC 2160:1 13,6M *13,4AM Total: 87 12-9-6 698.500
8 9,svbr.s.e Zerberus - 21: 7 1-1-1 13,6 99.000 20: 14 3-2-2 14,0 203.000

Leana Bow e Napoletano Oskar J Andersson Mp* 20/2-8 1/1640n 2 15,6a cc 10,02 110'
Mats E Djuse Ro 12/3-9 6/2140 0 14,6a cc 9,12 35'
Oskar J Andersson S* 27/3-8 4/2160 0 13,6 CC 123,91 220'
Oskar J Andersson Rä 6/4-4 5/2140 1 15,0a cc 5,94 25'
Oskar J Andersson S 28/4-2 2/2140 d 9ag CC 16,01 60'

Uppf: Hultberg Dan, Hallsberg
Äg: Svensson Håkan B & HB Trend Center
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

Sven-Erik Landins lopp - STL Ungdomslopp - STL Diamantstoet, Försök 1 i meeting 4 (Final Färjestad 2 juli)GÄVLE // 16

6 2140 M VOLTSTART

START 16.42

3-åriga och äldre ston 100.001 - 780.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 910101 till 030522. 2140 m. Tillägg 
20 m vid vunna 260.001 kr. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

XANTHIS DELICIOUS 2160:2 13,4M 11,8AK Total: 41 8-2-4 703.500
9 6,br.s.e Never Again - 21: 7 2-0-1 13,4 158.500 20: 10 1-0-2 14,0 63.000

B.Glorious e Smok'n Lantern Mats E Djuse Mp* 20/2-8 12/1640n 7 16,6a cc 14,41 110'
Magnus A Djuse S 5/3-6 9/2140 4 14,9a cc 5,63 40'
Magnus A Djuse S* 27/3-8 5/2160 8 13,4 CC 65,45 220'
Magnus A Djuse S 16/4-7 7/2140 1 13,8a CC 6,72 40'
Rikard N Skoglund Ö* 1/5-7 6/2160 7 14,3 CC 8,79 110'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Flenmo Egendom AB & Lindström Olle
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå
Emilia Leo (Fredrik Wallin)

IES ELISABET 2160:3 13,3M 12,4AM Total: 30 2-3-8 607.650
10 5,br.s.e Super Photo Kosmos - 21: 3 0-0-2 15,0 24.750 20: 13 1-0-4 13,3 241.900

Ies Greta e Enjoy Lavec Mats E Djuse Bs* 26/11-9 5/2160 3 13,9 CC 5,87 110'
Per Lennartsson Å* 5/12-6 8/2140 0 14,3a cc 20,09 110'
Mats E Djuse B* 9/1-6 6/2160 8 15,0 cc 8,19 110'
Magnus A Djuse F 26/4-8 12/2640 3 13,5a CC 5,98 35'
Mats E Djuse S 14/5-5 7/2140 3 14,2ag CC 3,06 40'

Uppf: Edlund Inger, Enköping
Äg: IFG Konsult AB, Enköping
Svart, vit lodf, röd hängsl och ärmb;röd
Mats E Djuse (Fredrik Wallin)

ZANTE GRIF* (IT) 2160:4 *14,4L *12,1AK 14,7M Total: 28 10-4-1 555.631
11 6,br.s.e Varenne - 21: 4 1-0-0 14,4 176.000 20: 8 3-1-0 182.441

Lumiere Grif e Sugarcane Volo Jules Jr van den Putte Be 18/11-7 2300 d 0a – – - -
Ulf Ohlsson B 10/3-6 3/2140 4 13,7a cc 3,65 60'
Erik Adielsson G 1/4-10 1/2640 1 14,4 cC 4,45 150'
Niclas Hammarström Hd* 24/4-8 11/2140 5 13,5a cC 6,65 110'
Erik Adielsson Ö* 1/5-7 2/2160 0 14,7 cC 5,95 110'

Uppf: Allevamento il Grifone SRL, Italien
Äg: Thomaskamp R & Isliker C.P. Schweiz
*Rosa/blå, rutig; blå

S Kim Moberg (Svante Båth)

RUN A MILE 2160:5 14,7L *12,2AK 14,8M Total: 34 1-5-10 502.300
12 6,mbr.s.e Super Photo Kosmos - 21: 8 0-0-4 14,7 104.200 20: 9 1-0-2 15,0 68.400

Last Word Said e Supergill Robert Bergh Å 13/2-5 2/2160 3 14,9 cc 74,80 150'
Oskar J Andersson Ro* 27/2-10 1/2660 3 14,7 cc 64,70 110'
Oskar J Andersson G 16/3-4 4/2160 0 15,3 cc 12,59 30'
Rikard N Skoglund Rä 27/4-4 4/2140 3 14,1a Cc 6,12 25'
Marcus Lilius Rä 15/5-9 6/2160 d 13g Cc 5,15 35'

Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov
Äg: Karin Lindfors Trav HB, m fl
Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön
Marcus Lilius (Karin Lindfors)

HIGHSURPRISE LADAY 2160:6 14,4M 13,0AK Total: 49 4-8-5 555.100
13 7,br.s.e Text Me - 21: 5 0-2-1 14,7 133.000 20: 7 0-0-1 30.900

Angus Twirl e Angus Hall Magnus A Djuse G 7/1-8 4/2140n 2 14,8a cc 10,41 30'
Kim Eriksson Bs* 23/1-6 5/2160 2 14,9 cc 28,61 110'
Kim Eriksson S* 6/2-8 2/2160 3 14,7 cc 71,81 220'
Kim Eriksson Mp* 20/2-8 2/1640n 0 17,2a cc 14,90 110'
Hanna Forslin Ro* 4/4-6 12/2140 0 15,7ag cc 87,55 110'

Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie
Äg: von Krusenstierna C, Aspås
Vit, vitt axelp,silv/mblå hängsl; vit

S Niclas Hammarström (Jakob Croon)

TETON SWEET LINDY 2160:7 *13,5M 13,6AK Total: 31 5-3-1 596.000
14 5,br.s.e Caballion - 21: 5 3-1-0 13,5 385.000 20: 14 1-0-1 15,8 70.500

T.K.Lindy e Conway Hall Markus B Svedberg Ö 26/1-4 2/2609 1 15,3a cc 9,35 25'
Markus B Svedberg Ro 7/2-10 9/2140 2 14,6a cc 3,66 35'
Markus B Svedberg Å* 6/3-10 4/2140 5 13,7 cc 16,15 110'
Markus B Svedberg Ax* 13/3-8 2/2140 1 15,4 CC 7,79 110'
Markus B Svedberg S* 27/3-8 2/2140 1 13,5 CC 6,28 220'

Uppf: Teton Stables AB, Götene
Äg: Teton Stables AB, Götene
*Blå, röd/vita staplar, stjärnor; blå

E Magnus A Djuse (Markus B Svedberg)

HEAVENLY MAY 2160:8 14,6L 13,7AM 15,0M Total: 36 1-4-8 438.000
15 5,br.s.e Yarrah Boko - 21: 9 0-0-2 14,6 89.500 20: 11 1-2-1 15,8 102.500

Amour d'Inverne e Mr Pine Chip Magnus A Djuse G 16/3-4 3/2140 0 15,9g cc 7,42 30'
Magnus A Djuse G 1/4-10 9/2640 3 14,6 cc 39,64 150'
Ulf Ohlsson B* 17/4-8 9/2160 0 15,0 cc 59,04 110'
Linus Lönn S 28/4-6 9/2140 4 14,1a cc 39,80 40'
Linus Lönn G 8/5-4 1/2140 4 15,5 cc 17,62 25'

Uppf: Zola Budd Trav HB & Lönn Thomas
Äg: Zola Budd Trav HB, m fl (Lönn Thomas)
Svart, rött lönnlöv; svart

Bs Linus Lönn (Thomas Lönn)
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Chansvärdering: 10-7-14-11

Defilering kl: 16.36

Sven-Erik Landins lopp – läs mer om Sven-Erik Landin på sidan 12

Idag kan en ensam vinnare med 7 rätt bli 61 miljoner kronor rikare.

TOALETTER PÅ STALLBACKEN PÅ GÄVLETRAVET
Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet  
och vid omklädningsrummen samt på inskrivningen.
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OZZY'S MELODY 1640:1 *12,8AK *15,9M Total: 15 2-3-3 225.000
1 4,br.v.e Tucson - 21: 7 2-2-1 12,8a 60.000 20: 6 0-0-1 15,6a 95.000

Athena Sign e Smok'n Lantern Erik Lindegren Bs 19/3-4 1/2140 2 16,2a cc 7,60 10'
Erik Lindegren G 25/3-8 2/2160 3 16,5 cc 21,03 10'
Erik Lindegren H 11/4-5 3/2140 1 15,9 cc 3,06 10'
Erik Lindegren G 23/4-6 6/2140 2 14,1a cc 50,26 25'
Erik Lindegren G 8/5-7 3/1640 1 12,8a Cc 3,92 25'

Uppf: Blomberg Tina & Gustavsson Ralf
Äg: Lindegren Erik, Lövstabruk
Mblå, röd/vit vinkel och ärmrev; mblå
Erik Lindegren

ZENATO 1640:2 *14,5AM 15,0M Total: 12 5-3-1 185.000
2 5,br.v.e Gift Kronos - 21: 2 1-0-0 15,6a 25.500 20: 10 4-3-1 14,5a 159.500

Blue Note e Fast Photo Carl Johan Jepson F 30/11-4 5/2660t 2 21,1 cc 3,34 25'
Carl Johan Jepson Mp 23/12-2 3/2160 2 15,2 cc 3,53 40'
Carl Johan Jepson Ax 31/12-7 1/2140 d tr5a cc 9,58 100'
Carl Johan Jepson Ö 22/4-4 5/2100 1 15,6a cc 1,52 25'
Carl Johan Jepson Å* 8/5-6 5/2140 0 ug cc 15,77 110'

Uppf: Berg Bengt, Karlstad
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

F Carl Johan Jepson (Bengt Berg)

ILLFINDMYWAYHOME 1640:3 *13,7AK 17,1M Total: 12 4-2-3 229.000
3 6,sv.v.e Chocolatier - 21: 4 1-1-1 15,7a 82.500 20: 8 3-1-2 13,7a 146.500

Lindy Ås e Foreign Office Örjan Kihlström S 20/11-3 5/1640 1 13,7a cc 1,25 40'
Örjan Kihlström Bs 23/1-3 5/2140 1 16,7a cc 2,46 30'
Örjan Kihlström S 3/2-7 3/2140 2 15,7a cc 1,72 40'
Örjan Kihlström Mp* 20/3-6 2/2640 3 15,8a cC 4,07 110'
Daniel Redén Rä 7/5-6 2/1640 d 9ag CC 1,86 30'

Uppf: Ahlström Paula, Bålsta
Äg: Pop N Paula AB, Bålsta
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

AURORA BOREALIS 1640:4 13,2AK 15,0M Total: 21 3-3-1 236.400
4 5,br.s.e Olimede - 21: 6 1-1-1 13,2a 83.400 20: 8 2-1-0 13,8a 87.500

Genua e Super Arnie Marcus Lilius S 26/2-4 3/2140 6 15,8ag cc 24,99 40'
Rikard N Skoglund B 10/3-7 6/1640 1 14,0a cC 12,92 40'
William Ekberg S 31/3-8 1/1640 3 13,7a cC 5,62 40'
Jörgen Westholm S 25/4-8 1/1640 2 13,2a CC 13,85 40'
Erik Adielsson U* 15/5-8 12/2140 7 13,6a CC 47,13 110'

Uppf: Ström Stefan, Uppsala
Äg: Bowess Trav HB, Morgongåva
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

MR BRILLIANT 1640:5 *12,8AK 15,9M Total: 14 4-0-1 212.400
5 4,br.v.e Brillantissime - 21: 4 2-0-1 12,8a 81.500 20: 10 2-0-0 16,3a 130.900

Shutterlatier e Chocolatier Kaj Widell Ax 28/11-7 2/2140 0 17,2a CC 4,46 60'
Per Lennartsson J 10/4-4 5/2140 3 14,4a cC 7,80 35'
Dwight Pieters År 18/4-6 6/1640 1 12,9a CC 2,61 35'
Robert Bergh Å 23/4-2 9/2140 0 15,7a CC 2,84 25'
Robert Bergh J 13/5-4 5/1640 1 12,8a CC 4,43 35'

Uppf: Gringos KB, Uppsala
Äg: Gringos KB, Uppsala
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

CALL TO THE BAR 1640:6 *12,7AK 15,3M Total: 8 4-1-2 203.000
6 4,br.v.e From Above - 21: 2 2-0-0 12,7a 70.000 20: 6 2-1-2 15,7a 133.000

Thelsey Boko e American Winner Markus B Svedberg Ö 19/11-8 5/2100 2 16,3a cc 4,85 40'
Ulf Ohlsson F 30/11-7 7/2140t 1 17,6a cc 7,53 40'
Markus B Svedberg Ro 28/12-11 11/2140n 6 15,7a cc 26,73 100'
Markus B Svedberg G 15/4-9 6/1640 1 12,7a cC 12,11 30'
Markus B Svedberg S 28/4-8 2/2140 1 14,1a cC 2,89 40'

Uppf: Annemanna AB, Ekerö
Äg: Olof Brodin (Chartering) AB,Sollentuna
Svart, vita staplar; vit

E Ulf Ohlsson (Markus B Svedberg)

GLOBAL BLACK MONEY 1640:7 *13,2AK 14,0K Total: 10 4-2-2 247.000
7 4,br.s.e S.J.'s Caviar - 21: 4 1-0-1 13,2a 59.500 20: 6 3-2-1 15,1a 187.500

Caddie Elenor e Viking Kronos Magnus Jakobsson Ro 20/10-4 7/2140 1 15,4a cc 2,65 40'
Magnus Jakobsson S 6/2-3 8/2140 0 15,5a cc 57,44 300'
Magnus Jakobsson F 12/4-9 8/1640 3 14,0 cc 5,60 30'
Magnus Jakobsson Ax 20/4-7 7/1640 1 13,2a cc 2,05 30'
Magnus Jakobsson Ö* 1/5-7 2/2140 4 14,5 cc 14,44 110'

Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand
Äg: HB DÄ ÅRNER SÄ, Vimmerby
Beige, tvådelad svart ärm; beige

F Magnus Jakobsson

SOLKATTENS SHIRAZI 1640:8 13,6AK 13,4K Total: 20 4-2-5 197.800
8 6,mbr.v.e Maharajah - 21: 7 3-1-1 13,6a 117.400 20: 12 1-0-4 15,4a 67.900

Cosette Pontmercy e Running Sea Jörgen S Eriksson Ö 21/3-7 10/1609 4 14,6a cc 17,12 35'
Jörgen S Eriksson E 2/4-7 4/1640 1 14,3a cc 7,84 25'
Jörgen S Eriksson F 12/4-9 4/1640 1 14,0 cc 6,22 30'
Jörgen S Eriksson S 25/4-8 9/1640 5 13,6a cc 22,21 40'
Jörgen S Eriksson Mp 10/5-4 6/1640 2 13,4 cc 3,24 30'

Uppf: Bio Consulting i Söderköping AB
Äg: Bio Consulting i Söderköping AB, m fl
Svart/vröd, diagonalt delad, ärmb; sv

Mp Jörgen S Eriksson (Conny Larsson)

Clarion Winn, Gävle - STL Klass II, Försök 1 i meeting 4 (Final Färjestad 3 juli)GÄVLE // 16

7 1640 M AUTOSTART

START 17.05

3-åriga och äldre svenska 100.001 - 250.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
1640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GIN KRUPA 1640:9 13,7AK 16,5M Total: 23 4-2-3 170.300
9 8,br.v.e Intoxicated - 21: 9 2-0-2 14,6a 63.500 20: 5 0-0-0 16,4a 4.500

Hankypanky Gina e Supergill Johan Brandel Ro 19/3-4 5/2140 3 16,5 CC 100,34 30'
Ulf Ohlsson S 26/3-6 4/2140 0 14,6a CC 47,71 40'
Johan Brandel H 11/4-9 8/2140 1 16,9 CC 5,99 10'
Kaj Widell G 23/4-4 5/2140 1 16,2a Cc 3,85 25'
Johan Brandel Bs 30/4-1 6/2140 3 15,4a Cc ejsp 25'

Uppf: Sundgren Staffan & Marita
Äg: Sundgren Staffan & Marita
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

Bs Kaj Widell (Staffan Sundgren)

RIO ALTA WINE 1640:10 *14,5AM *16,2M Total: 10 3-0-0 165.900
10 4,ljbr.v.e Readly Express - 21: 2 0-0-0 16,8a 6.900 20: 8 3-0-0 14,5a 159.000

Kimono Pearl e Super Arnie Fredrik Linder S 28/10-4 7/2140 1 16,2 cc 10,55 60'
Fredrik Linder Ro 14/11-3 6/2140 0 17,0a cc 11,01 30'
Fredrik Linder S 27/11-5 6/2140 1 14,5a CC 15,22 60'
Fredrik Linder S 14/4-6 1/2140 5 16,8ag CC 12,59 40'
Örjan Kihlström Å 23/4-4 1/2140 d kub0ag CC 14,36 100'

Uppf: Martinsson Peter, Helsingborg
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, brunt lodrätt fält och mblå ärmar; vi

Ro Fredrik Linder

STARO ONYOURMARKS 1640:11 12,9AK 17,8M Total: 16 5-1-0 244.900
11 4,mbr.s.e Maharajah - 21: 5 2-0-0 13,6a 58.000 20: 11 3-1-0 12,9a 186.900

Global Naughty e Conway Hall Oskar Kylin Blom G 16/2-10 7/2140 1 16,1a cc 1,92 10'
Hanna Reiser G 25/2-8 14/2140 4 17,1a cc 2,70 10'
Oskar Kylin Blom Ax 6/4-8 9/2640 7 17,0a CC 32,98 75'
Oskar Kylin Blom G 29/4-6 4/2640 d 5ag cc 33,50 25'
Oskar Kylin Blom S 14/5-3 3/2140 1 13,6a cc 52,61 40'

Uppf: Nilsson Staffan B, Ramkvilla
Äg: AB Kungsholmen Hästar, m fl
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

COBBYS YOURAH 1640:12 13,2AK 14,9M Total: 33 3-2-5 217.800
12 5,br.v.e Yarrah Boko - 21: 8 2-0-1 13,2a 80.800 20: 21 1-2-2 14,9a 92.500

Peach Penny e Spotlite Lobell Jan Ove Olsen Ös 12/2-4 12/1640 1 14,3a cc 7,69 30'
Jan Ove Olsen Ro 27/2-3 9/2140 6 15,0a cc 24,80 30'
Jan Ove Olsen B 10/3-7 9/1640 4 14,4a Cc 35,12 40'
Jan Ove Olsen Rä 27/4-3 4/2160 3 14,9 CC 30,29 25'
Jan Ove Olsen G 8/5-7 5/1640 4 13,2a CC 5,34 25'

Uppf: W&W Communicate AB & Willes Renée
Äg: Asta Invest AB &Knösta Mask.i Hudik AB
Blå, guld/vit vinkel; blå

H Jan Ove Olsen
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Chansvärdering: 5-6-3-1

Boka din hotellnatt på Clarion Hotel Winn Gävle,  
Norra Slottsgatan 9, 801 38 Gävle. 
till förmånligare priser i samband med trav. 

Uppge ”Gävletravet” till:  
cl.winn.gavle@choice.se  
eller ring 026-64 70 02.

BOKA HOTELL PÅ CLARION HOTEL WINN GÄVLE

Defilering kl: 16.59

JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP
För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan  
eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!
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G.G.PUGH 2140:1 26,1M 25,9AK Total: 50 4-6-6 360.600
1 6,mbr.v.e Svall Ivar - 21: 8 1-1-1 26,8 60.900 20: 21 1-1-3 26,1 137.400

G.G.Lola e Klack Jo Robert Wilhelmsson B 24/3-5 2/2140 4 26,4a cc 80,52 60'
Madelene Johansson G 1/4-4 5/2660 6 28,3 cc 51,01 40'
Robert Wilhelmsson G 15/4-7 2/2660 3 26,8 cc 58,81 50'
Robert Wilhelmsson Rä 27/4-2 8/2140 7 26,8ag cc 6,04 25'
Madelene Johansson Ro 6/5-2 6/2140 2 27,4a cc 6,83 30'

Uppf: Larsson Per-Erik, Björklinge
Äg: Larsson Per-Erik, Björklinge
Svart, vitt axelp och blå hängsl; svart
Madelene Johansson (Robert Wilhelmsson)

ULVSÅSEN 2140:2 *26,2M *26,0AM Total: 13 10-0-0 399.400
2 5,svbr.h.e Åsajerven - 21: 4 3-0-0 26,3 140.500 20: 8 6-0-0 26,2 233.900

Ulvsås Anna e Moe Odin Per Linderoth D 9/8-4 6/2160 5 27,5 cc 1,52 40'
Per Linderoth Ös 4/3-7 5/2160 1 26,3 cc 2,17 30'
Per Linderoth B 24/3-5 1/2140 1 26,0a cc 1,55 60'
Ulf Ohlsson G 15/4-7 4/2660 d 6g cc 1,32 50'
Per Linderoth Ös 3/5-9 8/2140 1 26,4a cc 1,70 50'

Uppf: Ulfsgård Gunnar, Offerdal
Äg: Eklund Bengt, m fl
Röd, vitt axelp,hängslen och ärmar; vit

B Per Linderoth (Anders Wallin)

KLACK TEKLA 2140:3 27,3M 26,9AM Total: 59 5-3-5 383.600
3 7,svbr.s.e Tekno Odin - 21: 5 0-1-1 27,5 35.000 20: 14 1-1-1 27,3 97.000

Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld Joakim Reiser Bs 5/2-5 5/2160 3 28,9 cc 25,55 25'
Joakim Reiser G 25/2-6 8/2160 0 33,7g cc 15,83 10'
Joakim Reiser Ro 12/3-6 4/2140 0 27,2ag cc 61,12 35'
Magnus A Djuse G 15/4-7 4/2640 2 27,5 cC 46,24 50'
Magnus A Djuse Ös 3/5-9 5/2140 0 26,9ag cC 10,65 50'

Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim
Äg: Stall Klacken AB, Järvsö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Bs Magnus A Djuse (Joakim Reiser)

BARA SNYGG 2140:4 *26,1K 26,5AM 28,8M Total: 54 4-7-3 338.200
4 6,br.s.e Snygg - 21: 8 1-3-0 28,8 106.000 20: 18 1-2-0 26,1 73.900

Remora e Röste Bo Stefan Edin Ös 12/2-7 2/2660 0 31,8g cc 21,42 30'
Stefan Edin U 7/3-7 3/2140 1 27,2a cc 48,98 50'
Stefan Edin U 26/3-6 3/2140 4 28,8 cc 3,00 25'
Stefan Edin D 20/4-3 5/2660 2 28,9 cc 14,16 22'
Stefan Edin Ös 3/5-9 6/2140 4 26,5a cc 10,24 50'

Uppf: Röste Camilla A, Hudiksvall
Äg: Ivarsson Ann-Sofie & Rolf
Röd, vita sidor och axelparti; röd

D Stefan Edin (Ann-Sofie Ivarsson)

SKEIE LOTTA (NO) 2140:5 25,7K 26,3AM *25,8M Total: 31 2-4-7 355.200
5 5,br.s.e Smedheim Solan - 21: 5 1-0-0 25,7 52.000 20: 12 1-3-2 25,8 204.000

Hafstein Anna e Moe Odin Robert Wilhelmsson Bs 5/2-5 1/2160 0 29,7g cc 5,52 25'
Robert Wilhelmsson G 4/3-2 1/1660 d 10g CC 3,80 25'
Robert Wilhelmsson Bs 29/3-8 6/1640 1 27,4g CC 4,76 50'
Robert Wilhelmsson B 8/4-3 7/1660 0 25,7 CC 5,01 30'
Robert Wilhelmsson H 4/5-3 2/1640 0 31,1g cc 10,97 22'

Uppf: Skeie Henning & Årdal Leif Arvid
Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker
Svart, röd/vit/svart och vit ärmb.; sva
Robert Wilhelmsson

HÄGERN T.H. 2160:1 24,0K 24,0AK 25,0M Total: 85 4-9-11 660.500
6 8,fux.h.e Lärkan - 21: 9 0-1-1 24,0 82.800 20: 11 1-0-0 24,6 40.900

Järvsömaud e Moe Odin Magnus A Djuse G* 1/4-6 3/2640 4 26,8 cc 65,28 100'
Kajsa Frick Ro 9/4-6 4/2140 5 25,5a cc 19,14 30'
Jan-Olov Persson B 17/4-4 2/2680 0 26,2 cc 209,58 100'
Kajsa Frick Bs 22/4-6 4/1660 4 24,0 cc 38,02 50'
Kajsa Frick Rä 7/5-7 9/2160 4 25,6 cc 47,24 50'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Norberg Torsten & Eriksson Helen
Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå

H Kajsa Frick (Jan-Olov Persson)

SUNDBO RYMLING 2160:2 *24,2K *25,0AM 27,5M Total: 60 8-3-6 426.600
7 8,mbr.v.e Järvsöfaks - 21: 5 2-1-0 24,2 86.000 20: 8 0-0-0 30,3 6.600

Vestpol Emma e Sundbo Kravall Robert Skoglund G 2/2-2 1/2160 0 29,2 cc 58,95 25'
Robert Skoglund B 24/3-5 3/2140 2 26,3a CC 123,58 60'
Robert Skoglund B 8/4-3 2/1660 1 24,2 CC 12,47 30'
Robert Skoglund B 17/4-4 1/2660 d 13g CC 60,17 100'
Robert Skoglund Rä 27/4-2 2/2140 1 25,0a CC 4,13 25'

Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn
Äg: Sundbo El AB & Jansson Thomas
Svart, vita sidofält; svart

B Robert Skoglund

MO SJUR (NO) 2160:3 24,6L *23,2AK 25,3M Total: 20 6-6-4 656.504
8 5,br.h.e Bork Odin - 21: 2 1-0-1 25,3 33.000 20: 11 3-4-1 24,6 465.504

Schutora e Bokli Balder Jan Roar Mjölneröd Rä 11/10-8 2/2140 1 25,6 Cc 2,13 50'
Jan Roar Mjölneröd G 29/10-3 6/1640 1 23,2a Cc 1,75 75'
Jan Roar Mjölneröd Å 11/11-2 1/2180 7 25,8 Cc 2,38 50'
Ulf Eriksson H 25/4-7 5/2140 1 26,0 cc 3,28 20'
Ulf Eriksson Rä 7/5-7 8/2160 3 25,3 cc 3,04 50'

Uppf: Mo Tore, Norge
Äg: K M Hästfarm i Holm AB, m fl
Röd, m.blå axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Ro Ulf Eriksson (Joakim Elfving)

Gunnar Wallbergs Minne - DubbelCupen, Final i Meeting 2 - STL Kallblodsdivisionen, Försök 11 i meeting 1 (Final Östersund 12 juni)GÄVLE // 16

8 2140 M VOLTSTART

START 17.27

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 2140 m. 
Tillägg 20 m vid vunna 400.001 kr, 40 m vid 700.001 kr. Pris: 200.000-100.000-55.000-30.000-20.000-12.500-8.000-6.000 

(8 priser). Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V5-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

SNYGGS RUBIN 2160:4 24,0K 24,3AK 25,4M Total: 65 2-15-8 529.150
9 9,fux.v.e Snygg - 21: 5 0-1-0 24,0 33.500 20: 15 0-3-1 24,5 107.900

Solfaksa e Järvsöfaks Dagfinn Aarum Ro 8/1-3 7/2140 2 28,6a cc 5,56 35'
Dagfinn Aarum Ro 9/4-6 1/2140 0 27,1a cc 51,36 30'
Örjan Kihlström Bs 22/4-6 8/1660 5 24,0 cc 93,78 50'
Torbjörn Jansson G 29/4-4 3/1140 5 ita cc 36,15 50'
Örjan Kihlström Rä 7/5-7 7/2160 0 26,2 cc 26,63 50'

Uppf: Persson Jan-Olov, Hudiksvall
Äg: Grundberg Peter & Dehlin Ann
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

H Örjan Kihlström (Peter Grundberg)

NORDBY ELDE (NO) 2160:5 24,6M *24,7AM Total: 44 7-5-5 612.800
10 6,br.v.e Norheim Faksen - 21: 4 0-0-1 25,9 30.500 20: 20 4-2-1 24,6 367.000

Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén B* 12/12-6 6/2140 d ug cc 98,20 200'
Olle Alsén F 22/3-8 3/2680 0 31,4 cc 57,52 50'
Olle Alsén B 17/4-4 6/2660 3 25,9g CC 59,28 100'
Olle Alsén S 25/4-7 2/2640 d ug CC 21,36 100'
Olle Alsén Rä 7/5-7 1/2160 0 26,8 cC 17,51 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom (Olle Alsén)

TANGEN TÖFF (NO) 2160:6 25,0K 23,8AK 25,6M Total: 37 9-9-4 579.288
11 6,sth.sv.v.e Åsajerven - 21: 4 1-0-1 25,6 75.000 20: 16 5-4-2 25,0 319.900

Tangen Rikke e Elding Robert Bergh Ro 14/11-4 1/2160 3 27,3 CC 7,33 110'
Per Linderoth D 3/4-5 2/2660 3 27,2 CC 10,14 22'
Robert Bergh Bo 9/4-8 2/2180n 1 27,7 CC 3,71 50'
Per Lennartsson B 17/4-4 5/2660 5 26,2 CC 40,95 100'
Tomas Pettersson Rä 7/5-7 11/2160 6 25,6 CC 13,79 50'

Uppf: Kvaale Nilsen Signe, Norge
Äg: Altins Trafik AB, Undrom
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

NORDBY FRÖY* (NO) 2180:1 24,2K 24,0AK *24,4M Total: 62 11-9-12 809.566
12 9,sv.h.e Dotterud Teddy - 21: 2 1-0-0 24,2 55.500 20: 3 0-0-1 27,7 19.383

Norheim Faxa e Järvsöfaks Jimmy H Andersson U 3/20-9 11/2140t 3 26,4a cc 20,93 50'
Rikard N Skoglund Ös 3/20-9 2/2660 4 27,7 cc 5,27 50'
Per Ludvig Nilsen År 7/4-k 1/2160 k 26,0 – – gdk -
Per Ludvig Nilsen Bs 22/4-6 5/1660 6 24,2 cc 78,78 50'
Tom Horpestad Rä 7/5-7 12/2160 1 24,4 CC 7,12 50'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Per Ludvig Nilsen AB, Årjäng
Blå, rött bröstband och ärmrevär; blå

År Per Ludvig Nilsen

NORDBY KULING (NO) 2180:2 24,8M 24,3AK Total: 59 8-6-8 796.800
13 8,br.v.e Norheim Faksen - 21: 8 0-2-2 25,1 174.000 20: 9 0-0-1 25,3 48.400

Trons Embla e Lome Elden Olle Alsén Å* 13/2-3 1/2640 2 26,6 cc 14,69 100'
Olle Alsén B 10/3-8 12/1640 4 24,9a cc 83,35 60'
Björn Goop F 22/3-8 1/2680 d 11g cc 5,89 50'
Olle Alsén G* 1/4-6 3/2660 2 26,0 CC 30,09 100'
Oskar Kylin Blom B 17/4-4 3/2680 8 25,7 cc 69,87 100'

Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i guld; svart
Olle Alsén

BJÖRLIFANNER (NO) 2180:3 24,4M 23,7AK Total: 68 13-7-7 702.300
14 8,sth.br.v.e Tekno Odin - 21: 5 1-2-1 24,4 134.500 20: 18 0-1-2 24,4 101.100

Lax Faksa e Järvsöfaks Nathalie Blom G 16/3-2m 1/1660 2 26,2 cc 4,01 25'
Nathalie Blom F 2/4-1m 3/2160 3 26,7g cc 2,92 50'
Nathalie Blom B 17/4-4 8/2660 6 26,2g cc 140,53 100'
Nathalie Blom S 25/4-7 5/2640 1 25,3 CC 15,53 100'
Paw Mahony Rä 7/5-7 6/2160 2 24,4 cC 5,00 50'

Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge
Äg: Stall Nathalie Blom AB, Mangskog
Mblå, vitt axelp och diag.ränder; mblå

Rä Paw Mahony (Nathalie Blom)

ARD* (NO) 2180:4 23,8K 22,9AM 25,8M Total: 69 8-9-11 735.555
15 6,sv.h.e Moe Odin - 21: 8 3-1-2 23,8 192.706 20: 21 0-1-6 25,8 95.550

Arien e Lome Elden Ole Johan Östre G 16/2-7 4/1640 2 23,7a cc 3,21 35'
Ole Johan Östre F 22/3-8 4/2680 3 25,9 CC 4,60 50'
Ole Johan Östre Ro 9/4-6 2/2140 1 23,9a CC 1,79 30'
Ole Johan Östre B 17/4-4 7/2660 1 24,7 CC 1,79 100'
Ole Johan Östre Bs 22/4-6 2/1660 3 23,8g CC 1,51 50'

Uppf: Egset Kjetil, Norge
Äg: Haslestad Hans Jörgen, Norge
Blå, vita sidor, ärmbindlar; vit

F Ole Johan Östre
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Chansvärdering: 15-12-14-8
Tidigare vinnare av Gunnar Wallbergs Minne

År	 Vinnare	 Kusk	 Tränare	 Ägare	 Tid/distans
2012	 Odin Tabac	 Håkan Wallberg	 Håkan Wallberg	 Five Riders AB, Heby	 1.22,2/1640
2013	 Månprinsen A.M.	 Gunnar Melander	 Gunnar Melander	 Öberg AnnaMaria, Bodin A & Cahling U,E 	 1.22,9/2180
2014	 Mino	 Magnus Jakobsson	Hovel Helmen	 Hovel Helmen	 1.24,0/2160
2015	 Tangen Haap	 Björn Karlsson	 Björn Karlsson	 Stall Sedin HB, Arnäsvall	 1.25,0/2140
2016	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,3/2160
2017	 Art Nökkve	 Håkan Skoglund	 Håkan Skoglund	 KLV Holding AB, m fl.	 1.24,4/2160
2018	 Nordby Fröy	 Jan Roar Mjölneröd	 Jan Roar Mjölneröd	 Stall Le Meridien	 1.25,1/2140
2019	 Guli Rubin	 Jörgen Westholm	 Jörgen Westholm	 Canopus Trav KB, Solna	 1.24,0/2160
2020	 Gott Klirr	 Mats E Djuse	 Jan-Olov Persson	 Kuril AB & Ake Svanstedt Inc	 1.23,7/2160

HISTORIK

Defilering kl: 17.21

MISSA INTE VÅR LIVESÄNDNING från stallbacken innan 
tävlingarna på youtube. Mellan klockan 13.30-14.30 kan ni 
hänga direkt med oss med aktuella gäster inför tävlingarna!
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MELLBY IRONMAN 2140:1 13,6AM 15,2M Total: 13 5-0-3 408.400
1 4,br.v.e Ready Cash - 21: 3 2-0-0 14,3a 90.500 20: 10 3-0-3 13,6a 317.900

Love n'Hate e Muscles Yankee Robert Bergh J 21/11-4 1/2140 1 15,3 cC 10,74 150'
Robert Bergh Kr 4/12-9 1/2140n d 10ag cc 7,47 150'
Robert Bergh Å 31/3-8 7/2640 1 15,8a cC 3,55 60'
Robert Bergh Å 19/4-7 5/2640 1 14,3a cC 1,76 30'
Oskar Florhed S 28/4-6 1/2140 d 10ag cC 2,29 40'

Uppf: Mellby Gård AB, Malmö
Äg: Mellby Gård AB, Malmö
*Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

POWERBANK 2140:2 11,5AK *15,8M 13,5AM Total: 14 4-0-1 333.500
2 4,br.v.e The Bank - 21: 2 0-0-0 13,5a 7.000 20: 12 4-0-1 11,5a 326.500

Lynn Palema e Adams Hall Lars-Åke Söderholm S 4/11-7 11/2140 6 13,7a cc 11,02 100'
Lars-Åke Söderholm S 25/11-10 4/2640 0 14,9a cC 19,26 200'
Lars-Åke Söderholm G 20/12-9 7/2140 1 14,9a cc 6,56 150'
Lars-Åke Söderholm Mp 19/4-9 8/2640 0 18,2ag cc 7,42 30'
Lars-Åke Söderholm Ö* 1/5-9 12/2100 7 13,5a cc 100,71 110'

Uppf: Söderholm Lars-Åke & Stall Xanadu HB
Äg: Söderholm Lars-Åke, m fl
Svart, blå/vita axelklaffar; svart

E Lars-Åke Söderholm

PRINCE YODA 2140:3 14,1AM *14,1M Total: 41 7-6-5 422.700
3 7,br.v.e Saxo de Vandel - 21: 6 3-1-0 14,1a 81.000 20: 16 2-1-1 14,8a 157.700

Kristall Tilly e Lindy Lane Elias Strandberg G 4/3-9 7/2140 1 14,3a CC 7,46 10'
Elias Strandberg G 16/3-7 6/2140 2 14,1a CC 2,09 30'
Sofia Adolfsson H 18/4-4m 8/2160 d ug CC 3,41 20'
Elias Strandberg Vi 26/4-3 2/2140 1 14,1 CC 4,19 30'
Sofia Adolfsson Vi 10/5-4m 8/2120 1 14,1a CC 1,61 25'

Uppf: Lillprinsen HB, Sollentuna
Äg: Jalsborn Markus & Oscarsson Jens
Vinröd, grå vinkel och revär; vinröd
Elias Strandberg (Johanna K Karlsson)

STEPPING MONEYBOY 2140:4 13,6AM 14,9L Total: 28 7-8-4 436.600
4 6,br.v.e Maharajah - 21: 9 3-1-3 13,9a 163.800 20: 16 4-6-1 13,6a 259.300

Stepping Money e Dream Vacation Stefan Persson Ax 13/3-1 5/2140 2 13,9a CC 2,28 30'
Carl Johan Jepson F 22/3-6 5/2640 1 15,4a CC 1,50 30'
Carl Johan Jepson År 7/4-1 6/2140 1 15,5 CC 1,37 22'
Carl Johan Jepson Ax 20/4-4 4/2660 1 15,2 CC 2,00 30'
Stefan Persson Ö* 1/5-9 1/2100 0 13,9ag CC 24,01 110'

Uppf: Stall Stepping HB, Skövde
Äg: Stall Stepping
Svart, vinröd/vita hängslen, ärmb; sv

Ax Stefan Persson (Eric Martinsson)

ZEOLIT 2140:5 *13,1AM *16,5M Total: 14 5-0-3 311.400
5 4,mbr.v.e Make it Happen - 21: 8 2-0-2 13,1a 206.900 20: 6 3-0-1 15,1a 104.500

Zirconia e Dream Vacation Magnus A Djuse Ro* 27/2-8 3/2140 3 14,8a cc 4,09 110'
Magnus A Djuse Ax* 13/3-9 12/2140 6 15,8a cc 3,96 110'
Erik Adielsson S* 27/3-7 4/2140 4 13,9a cc 6,51 220'
Jari Åkerfeldt G 23/4-6 9/2140 3 14,1a cc 1,99 25'
Erik Adielsson S 12/5-8 5/2140 1 13,1a CC 3,06 40'

Uppf: Åkerfeldt Jari, Enköping
Äg: Åkerfeldt Jari, Enköping
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Jari Åkerfeldt)

ONE KIND OF ART 2140:6 *12,2AK *13,1AM Total: 17 7-1-1 316.500
6 5,ljbr.v.e One too Many - 21: 2 2-0-0 13,9a 55.000 20: 7 4-0-0 12,2a 211.500

Ina Dreamcatcher e Dream Vacation Oskar J Andersson H* 12/9-7 7/2140 0 16,6ag CC 2,72 110'
Oskar J Andersson Sk* 3/10-6 1/3140 1 15,9a CC 5,17 110'
Björn Goop S* 28/11-6 8/2140 d uag CC 17,17 220'
Oskar J Andersson G 25/3-1 1/2140 1 13,9a CC 2,60 25'
Oskar J Andersson Mp 10/5-8 2/2140 1 14,2a CC 1,70 30'

Uppf: Lilius Östervall Ann & Östervall M
Äg: Ogd Invest AB, Borlänge
Mblå, grå axelparti och detaljer; mblå

Ro Oskar J Andersson

B.G.PASTOR JONTE 2140:7 12,1AK 14,6K *15,1AM Total: 28 5-4-5 351.500
7 5,br.h.e Pastor Stephen - 21: 6 3-0-1 12,3a 149.400 20: 16 2-3-2 12,1a 147.900

Love Apple e Coktail Jet Magnus A Djuse S 20/1-8 2/1640 3 14,8a cc 2,43 60'
Magnus A Djuse B 22/2-3 2/1640 5 15,2a cc 1,92 30'
Magnus A Djuse B 30/3-7 11/1640 1 13,2a CC 5,72 30'
Marcus Lilius Bs 30/4-6 8/1640 4 12,5a CC 10,96 25'
Zeb Jonasson Rä 7/5-6 5/1640 1 12,3a CC 2,86 30'

Uppf: Bjurman Therese & Andersson Sven-Arne
Äg: F:a Bullergårdens avel & ridcenter
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Ro Magnus A Djuse (Jonathan Gustavsson)

HOMBRE D. 2140:8 12,7AM *12,4K Total: 18 6-1-1 444.500
8 4,mbr.v.e Walk the Walk - 21: 5 2-1-0 12,7a 249.000 20: 13 4-0-1 13,5a 195.500

Gossip's Queen e Gigant Neo Erik Adielsson Å 13/2-11 1/2140 4 13,9a cc 17,77 150'
Oskar Kylin Blom Ro 9/3-3 10/2140 1 14,8a cc 3,89 30'
Oskar Kylin Blom G 1/4-11 4/1640 1 12,4 CC 7,18 100'
Oskar Kylin Blom Å 23/4-6 5/2140 2 12,7a CC 24,85 100'
Oskar Kylin Blom Å 8/5-7 10/2140 6 13,6a CC 37,49 1000'

Uppf: Dalarna Stall & Avel AB, Rättvik
Äg: Easy KB, Uppsala
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

Bilmetro - STL Klass I, Försök 1 i meeting 4 (Final Färjestad 3 juli)GÄVLE // 16

9 2140 M AUTOSTART

START 17.50

3-åriga och äldre 250.001 - 500.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

TOP 7 V5-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

REVEN DEJAVU 2140:9 13,3AM 12,4K Total: 19 5-2-2 326.800
9 5,mbr.v.e Revenue - 21: 6 2-1-1 13,3a 157.500 20: 7 1-0-1 15,2a 48.300

Maxima Wibb e Super Arnie Jörgen Westholm Bs* 23/1-9 12/2140 6 15,4a cc 58,42 110'
Jörgen Westholm G 4/3-4 4/2140 1 14,5a CC 2,98 25'
Jörgen Westholm G 1/4-11 1/1640 2 12,4 CC 7,06 100'
William Ekberg S 14/4-8 4/2140 1 14,5a CC 1,92 40'
Jörgen Westholm Ö* 1/5-9 9/2100 3 13,3a CC 25,50 110'

Uppf: Forsgren Haaranen Maria& Haaranen Jari
Äg: Forsgren Haaranen Maria, Hofors
Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön

Ro Jörgen Westholm

KATE BALDWIN* (NL) 2140:10 12,7AM 14,5L Total: 20 2-3-4 475.244
10 4,br.s.e Virgill Boko - 21: 3 0-1-0 87.500 20: 11 1-2-2 12,7a 265.125

Bordeaux Baldwin e Zerberus Michael Nimczyk Du 11/10-8 2600 2 16,4a – – 5,00 -
Robbin Bot Ge 28/2-k 2000 k 16,2a – – gdk -
Tomas Pettersson G 1/4-10 8/2640 2 14,5 cc 13,76 150'
Tomas Pettersson B* 17/4-8 10/2160 7 14,6 cc 6,31 110'
Claes Sjöström S 28/4-7 2/2140 6 14,9g cc 5,88 60'

Uppf: Ebbinge A, Nederländerna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

Ro Tomas Pettersson (Sybille Tinter)

PACIFIC KINGDOM 2140:11 13,7AM *15,8M Total: 24 5-3-0 445.000
11 9,br.v.e Racer Bourbon - 21: 5 2-1-0 13,7a 255.500 20: 8 3-2-0 14,5a 153.400

Pacific Grace e Jobie Tempest Merete Larsen F 18/1-5 4/2140 1 14,8a cc 2,32 25'
Rikard N Skoglund E* 30/1-7 4/2640 6 16,7 cc 4,69 110'
Carl Johan Jepson Ro* 27/2-8 9/2140 1 14,6a cc 26,57 110'
Carl Johan Jepson S* 27/3-7 3/2140 2 13,7a cc 7,98 220'
Carl Johan Jepson Ö* 1/5-9 8/2100 0 13,7a cc 25,58 110'

Uppf: Larsen Merete, Mangskog
Äg: Larsen Merete, Mangskog
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

År Rikard N Skoglund (Merete Larsen)

BARA DU CHENE 2140:12 12,1AK *15,6L 15,0AM Total: 22 4-5-1 450.418
12 5,mbr.v.e Quarcio du Chene - 21: 6 4-0-0 12,1a 320.750 20: 8 0-5-1 13,5a 99.400

Bara Rita e Rite On Line Henriette Larsen Å* 13/2-6 6/2640 1 15,7a cc 13,62 150'
Carl Johan Jepson F 15/3-1 8/2660 1 15,6 cc 3,59 25'
Markus Linryd F 2/4-6 13/2640 1 13,4a cc 6,00 100'
Carl Johan Jepson Hd* 24/4-9 6/3140 8 14,9ag cc 4,61 110'
Carl Johan Jepson Å* 8/5-8 6/1640 4 12,1a cC 9,23 110'

Uppf: Tranberga Jordbruks AB, Bara
Äg: Stall Flacking & Berg AB, Karlstad
Blå, silver axelparti och svart ärm; silv

F Carl Johan Jepson (Bengt Berg)
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Chansvärdering: 5-6-8-2

ROLLERPOT TOP 7
Rollerpot Top 7® Gävle lördag 22 maj med  
700 000 kr till en vinnare med 7 rätt.

Defilering kl: 17.44

STALLBACKSKONTROLLANT Tommy Karlström 073-846 80 75

Svensk Cater bjuder  Svensk Cater bjuder  
alla  startande hästar och alla  startande hästar och 
skötare på en godispåse!skötare på en godispåse!

Den finns att hämta inne Den finns att hämta inne 
på  inskrivningen när ni på  inskrivningen när ni 

 hämtar  nummerbrickorna. hämtar  nummerbrickorna.

Gävletravet tackar  Gävletravet tackar  
Svensk  Cater  Svensk  Cater  

för den fina  presenten!för den fina  presenten!
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DISCO VOLANTE 1609:1 *09,9AK *15,2M Total: 79 32-6-5 5.454.665
1 8,br.v.e Scarlet Knight - 21: 9 5-0-1 10,3a 883.000 20: 17 8-1-0 10,1a 1.279.250

Glorify e Super Arnie Ulf Ohlsson Ro* 27/2-7 7/1640 1 11,0a cc 1,77 150'
Ulf Ohlsson Ax* 13/3-11 9/2140 0 14,0a Cc 6,27 150'
Ulf Ohlsson S* 27/3-11 5/2140 1 11,7a CC 6,10 300'
Ulf Ohlsson B* 17/4-11 4/2140 7 12,3a CC 3,05 150'
Ulf Ohlsson Rä 7/5-9 4/1640 1 10,3a Cc 2,73 40'

Uppf: Johansson Jan, Vara
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

S Ulf Ohlsson (Stefan Melander)

MILLIGAN'S SCHOOL (US) 1609:2 *09,8AK 12,1L Total: 106 27-17-8 14.751.616
2 8,br.h.e Yankee Glide - 21: 2 0-1-0 12,9a 55.500 20: 19 3-2-1 9,8a 2.014.638

Tori Ann e S.J.'s Photo Ulf Eriksson Ro* 14/11-7 8/2640 0 14,9a Cc 13,54 150'
Ulf Eriksson S* 28/11-10 1/2140 5 11,3a CC 17,05 300'
Ulf Eriksson S 16/12-10 6/2140 4 13,0a cc 6,43 100'
Björn Goop S 17/3-9 5/2140 2 12,9a Cc 3,80 100'
Ulf Eriksson S 7/4-9 8/2140 7 13,6a Cc 16,81 100'

Uppf: McClelland Richard & Joyce A, USA
Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan)
*Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå

S Ulf Eriksson (Stefan Melander)

DIANA ZET 1609:3 *12,6AM 16,2M 13,0AK Total: 20 11-2-2 9.277.000
3 5,br.s.e Hard Livin - 21: 2 1-0-1 13,0a 139.000 20: 8 5-1-0 12,6a 5.648.000

Marsia L.B. e Windsong's Legacy Örjan Kihlström Ax 19/7-12 3/2640 1 15,3a CC 4,11 1200'
Örjan Kihlström J 25/8-12 5/2140 1 14,1a CC 1,31 100'
Örjan Kihlström J 6/9-8 3/2140 1 12,7a CC 1,84 1000'
Örjan Kihlström S 11/4-7 7/2140 3 13,3a CC 2,72 100'
Örjan Kihlström Ö* 1/5-3 5/2100 1 13,0a CC 1,85 110'

Uppf: Brixton Medical AB, (Redén Daniel)
Äg: Stall Zet (Redén Daniel)
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Daniel Redén)

HARRAN BOKO 1609:4 *09,9AK *12,2M Total: 48 19-3-2 1.923.303
4 7,br.v.e Maharajah - 21: 5 2-0-1 10,2a 150.000 20: 13 5-1-1 9,9a 779.303

Zilan Boko e Muscles Yankee Conrad Lugauer V 10/2-1 2100 d -a – – 11,30 -
Conrad Lugauer V 21/2-4 2700 0 12,9 – – 26,30 -
Simon Mitman Å 20/3-7 11/2140 1 14,2a cc 1,30 10'
Conrad Lugauer Hd 3/4-10 9/1640 1 10,2a CC 9,38 100'
Conrad Lugauer Ö* 1/5-10 8/1609 3 10,5a CC 19,09 150'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: JimMit AB & Mitman Simon
Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå

J Conrad Lugauer

FLORIS BALDWIN* (NL) 1609:5 *10,0AK 13,2L Total: 89 22-14-14 2.383.131
5 9,br.v.e Passing Renka - 21: 8 1-0-1 10,8a 274.143 20: 23 5-7-5 10,0a 1.025.593

Tanja de Bruin e Dante Buitenzorg Kristian Malmin Br 20/3-10 1609n 5 12,8a – – 1,70 -
Magnus A Djuse S* 27/3-11 8/2140 7 12,4a CC 18,78 300'
Magnus A Djuse J* 10/4-11 9/2140 3 12,3a CC 9,51 150'
Magnus A Djuse Ö* 1/5-10 3/1609 0 uag CC 7,96 150'
Kristian Malmin Å* 8/5-11 1/2140 8 13,8ag CC 48,09 1500'

Uppf: Ebbinge A, Nederländerna
Äg: Stall Baldwin, Norge
Blå, vita ärmbindlar; vit

* Erik Adielsson (Trond Anderssen)

VÄSTERBO GROSBOIS 1609:6 11,3AK 11,9K Total: 111 12-17-18 2.212.263
6 10,br.v.e Good As Gold - 21: 10 0-2-1 11,4a 317.000 20: 21 2-4-4 12,6a 252.400

Tatum Trot e Firm Tribute Rauno Pöllänen Ax* 13/3-11 2/2140 4 13,7a cc 14,36 150'
Rauno Pöllänen S* 27/3-11 3/2140 8 12,5a CC 31,39 300'
Rauno Pöllänen Ro* 4/4-11 6/2640 0 14,7a cc 65,13 150'
Rauno Pöllänen B* 17/4-11 3/2140 8 12,3a Cc 86,46 150'
Rauno Pöllänen Rä 7/5-9 7/1640 0 11,7a Cc 37,75 40'

Uppf: Grech Georg, Malta
Äg: Storåsnäll KB, Hofors
Mblå, vitt lodrätt fält; mblå
Rauno Pöllänen

CLASSICHAP (US) 1609:7 *09,1AAK 15,7M Total: 48 8-5-6 1.870.736
7 6,br.h.e Chapter Seven - 21: 5 1-0-0 10,5a 50.412 20: 14 4-1-2 10,4a 375.958

Classical Flirt e Yankee Glide Åsbjörn Tengsareid Bj 3/3-9 1609 d 0ag – – 3,40 -
Åsbjörn Tengsareid Fs 26/3-6 2040 1 13,8a – – 2,50 -
Åsbjörn Tengsareid Fs 3/4-8 2040 4 14,9a – – 5,74 -
Åsbjörn Tengsareid F 26/4-9 3/1640 d 8ag cc 2,78 50'
Åsbjörn Tengsareid S 12/5-10 5/1640 5 10,5a cc 52,75 100'

Uppf: Moore Hayley A, USA
Äg: Sparedåsen i Sverige AB, Hammerdal
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid

ON TRACK PIRATEN 1609:8 09,4AK 12,3L Total: 182 47-30-25 19.027.288
8 13,svbr.v.e Kool du Caux - 21: 11 0-0-3 10,7a 168.000 20: 10 1-2-0 10,5a 204.500

Monrovia e Rite On Line Erik Adielsson S* 27/3-11 10/2140 4 12,1a cc 35,63 300'
Magnus A Djuse Ro* 4/4-11 11/2640 3 14,3a cc 10,73 150'
Magnus A Djuse S 21/4-10 7/1640 6 11,0a cc 31,16 100'
Rikard N Skoglund Ö* 1/5-10 10/1609 6 10,9a cc 20,89 150'
Emilia Leo Rä 7/5-9 5/1640 3 10,7a CC 6,93 40'

Uppf: Eriksson Eva, Simrishamn
Äg: Stall Mörkermasse
Svart, grå sidor och svarta staplar; grå

Rä Emilia Leo (Hans R Strömberg)

H.K.H. Prins Daniels lopp - Vägen till Elitloppet - STL Gulddivisionen, Final (Meeting 3, Gr.II Int.)GÄVLE // 16

10 1609 M AUTOSTART

START 18.20

3-åriga och äldre lägst 900.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
1609 m. Autostart. 10 startande. Pris: 400.000-200.000-100.000-40.000-20.000-10.000-10.000-10.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, uppfödare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-1 V5-4 V3-1
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

GARETH BOKO 1609:9 *09,9AK 12,3L Total: 49 17-6-7 4.455.040
9 8,svbr.h.e Make it Happen - 21: 4 1-0-1 9,9a 90.500 20: 11 4-1-1 10,5a 591.500

Vanilla Boko e Pine Chip Marc Elias Hd 7/12-10 1/3200 2 15,0 cc 1,44 40'
Marc Elias Kr* 2/1-7 9/2140 3 12,3a cc 4,28 150'
Conrad Lugauer J* 16/1-7 5/2640 5 14,2a cc 2,20 150'
Marc Elias S* 6/2-10 1/2140 0 13,1a cc 5,79 300'
Magnus A Djuse Kr 30/4-8 5/1640 1 9,9a CC 2,80 35'

Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna
Äg: Boko Stables Holland B V, m fl
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

Hd Magnus A Djuse (Jerry Riordan)

RACING MANGE 1609:10 09,5AK 14,7M Total: 67 13-11-11 5.240.642
10 8,br.h.e Orlando Vici - 21: 3 2-0-0 11,3a 220.000 20: 13 1-3-1 9,5a 946.700

Kära Kickan e Alf Palema Joakim Lövgren Å* 10/10-11 12/2640 0 12,3a CC 19,51 500'
Joakim Lövgren J* 31/10-11 9/2640 0 12,7a CC 26,64 400'
Joakim Lövgren Å 25/3-9 8/2140 1 12,6a CC 3,28 40'
Joakim Lövgren J* 10/4-11 6/2140 1 12,2a CC 2,17 150'
Joakim Lövgren Å* 8/5-11 3/2140 7 11,3a CC 21,70 1500'

Uppf: Djupdahl Madeleine, Grimeton
Äg: Aac Nybrostrand Invest AB & YTAAB AB
Mblå, röda sidor och vit/röda sömmar; mb

J Joakim Lövgren
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Chansvärdering: 9-4-1-10

Defilering sker med 50 meters lucka mellan varje ekipage

REKORD Svenska rekord 5-åriga & äldre hästar kort distans autostart

Commander Crowe	 1.08,9	 120731 Jägersro	 Hingstar & Valacker
Your Highness	 1.09,7	 150704 Halmstad	 Ston
Ringostarr Treb	 1.08,2	 170725 Jägersro	 Utländska Hingstar & Valacker
Delicious U.S.	 1.08,6	 150814 Bollnäs	 Utländska ston

Defilering kl: 18.13

Gävletravets säkerhetsspår är i bruk och ska användas enligt regelverket om inte annat anges.

H.K.H. Prins Daniels lopp – samtliga presenteras på sid 8-9
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MOROTAI DEGATO 2640:1 13,1AK *13,6M 15,5AL Total: 35 7-4-4 852.150
1 6,br.v.e Maharajah - 21: 6 2-3-1 13,1a 372.500 20: 9 2-1-2 14,0a 314.750

Maderrific e Muscles Yankee Oskar Kylin Blom G 24/1-10 2/2140 1 13,5a cc 2,42 35'
Oskar Kylin Blom S* 6/2-7 5/2140 2 14,1a cc 4,75 220'
Erik Adielsson Å 13/2-10 6/2140 1 13,6 cc 2,83 150'
Oskar Kylin Blom G 29/4-5 11/2640 2 15,5a cc 2,20 25'
Oskar Kylin Blom Rä 7/5-8 4/2680 3 13,9 cc 3,04 30'

Uppf: Sandberg Thord & Gunilla
Äg: Bloms Konsulting HB,m fl(Kylin Blom O)
Svart, sidofält i orange; svart
Oskar Kylin Blom

G.R.J.'S WOLVERINE 2640:2 12,9AM *13,9K 14,9AL Total: 51 6-13-8 603.700
2 7,mbr.v.e Yield Boko - 21: 7 1-0-4 14,1a 115.500 20: 15 1-6-1 12,9a 265.000

Street Cat e Wall Street Banker Micael Stjernström S 23/2-6 6/2140 1 15,3 cc 4,52 35'
Micael Stjernström S 10/3-6 6/2140 3 14,1a Cc 13,63 60'
Micael Stjernström Mp* 20/3-5 7/2140 5 14,2 Cc 69,85 110'
Micael Stjernström Ro* 4/4-10 10/2640 3 14,9a Cc 91,56 110'
Micael Stjernström Ö 1/5-11 2/3140 0 15,1 Cc 163,88 400'

Uppf: Forsberg Emelie, Boxholm
Äg: De Luxe Trotting Mälardalen HB, m fl
Svart, rött lodrätt fält; röd

Ö Micael Stjernström (Mattias Bergdahl)

MINNESTADS ECUADOR 2640:3 11,4AK 12,0K *14,7AL Total: 43 10-6-9 863.590
3 8,svbr.v.e Chocolatier - 21: 6 1-1-3 13,1a 122.500 20: 9 1-0-3 11,4a 67.290

Simonette e Alf Palema Rebecca Dahlén S 3/2-10 11/1640 3 13,1a cc 8,64 60'
Rebecca Dahlén Mp* 20/2-5 10/2140n 4 17,1 cc 6,88 110'
Rebecca Dahlén G 16/3-10 7/2640 2 15,6a Cc 5,61 30'
Rebecca Dahlén G 1/4-11 2/1660 3 12,0 CC 17,56 100'
Rebecca Dahlén H 18/4-7 4/2160 3 14,0 Cc 3,13 20'

Uppf: Minnestad AB, Mjölby
Äg: Dahlén Rebecca,Palmqvist D &Pettersson
Svart, blå lo.fält och silver staplar; sva
Rebecca Dahlén (Dennis Palmqvist)

VULCANO O.P. (IT) 2640:4 *12,9AM 15,2L 13,7AL Total: 94 14-13-12 699.052
4 7,br.v.e Ideale Luis - 21: 4 1-0-0 13,6a 32.000 20: 25 4-4-2 12,9a 316.200

Greta's Cage e Diamond Way Rikard N Skoglund B 19/12-7 1/2640 0 uag cc 4,60 50'
Sofia Adolfsson S 7/4-2m 10/1640 d uag cC 5,99 40'
Per Lennartsson S 14/4-10 9/2140 7 13,6a CC 23,00 60'
Rikard N Skoglund G 29/4-5 4/2640 7 16,1a Cc 7,60 25'
Rikard N Skoglund Sä 10/5-2 5/2140 1 15,4a CC 2,28 25'

Uppf: Poggetti Sergio, Italien
Äg: Söderström Tord, Sundsvall
Svart, blå axlar, sidor och ärmb; sva

Å Per Lennartsson (Robert Bergh)

TWINKLE FACE* 2640:5 12,3AK 13,6M *12,6AL Total: 56 12-6-7 861.978
5 6,fux.s.e Raja Mirchi - 21: 7 2-1-1 12,6a 123.000 20: 20 4-3-2 12,3a 302.300

Babsane Face e Look de Star Claes Sjöström S 3/2-10 3/1640 2 12,9a cc 3,37 60'
Claes Sjöström G 16/2-9 2/2140 1 14,8a cc 1,89 30'
Örjan Kihlström S 10/3-7 8/2140 4 13,4a cc 7,71 60'
Carl Johan Jepson S 17/3-6 5/2140 6 14,5a cc 6,79 60'
Claes Sjöström G 29/4-5 12/2640 3 15,8ag Cc 9,89 25'

Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna
Äg: Bornmann Hans Ulrich, Tyskland
*Grön, gult mönster;

Ro Carl Johan Jepson (Sybille Tinter)

AXEL RUDA 2640:6 *11,7AK 15,4L 15,0AL Total: 31 9-1-3 755.800
6 4,br.h.e Formula One - 21: 6 3-0-0 13,1a 277.000 20: 16 3-0-2 11,7a 265.500

Michelle Ruda e Scarlet Knight Magnus A Djuse S* 6/2-7 10/2140 6 14,4a cc 11,06 220'
Magnus A Djuse B 17/2-8 11/1640 1 13,3a cc 2,94 60'
Magnus A Djuse S 3/3-7 5/2140 1 14,4a cc 1,48 60'
Magnus A Djuse S 27/3-6 10/2140 5 13,6a CC 9,60 300'
Magnus A Djuse B* 17/4-5 2/2140 8 15,0ag CC 6,36 110'

Uppf: Ländin Pär, Alnö
Äg: Ländin Pär, Alnö
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Pär Ländin)

ADMIRAL AS (IT) 2640:7 *11,3AK *15,7L Total: 18 10-1-0 840.000
7 5,mbr.v.e Ready Cash - 21: 0 0-0-0 20: 10 4-1-0 11,3a 452.500

Galiera As e S.J.'s Photo Ulf Ohlsson Rä 20/6-9 3/2140 0 15,0ag cc 1,53 110'
Ulf Ohlsson Sä 1/9-9 3/2140 1 12,7a cc 1,78 110'
Ulf Ohlsson S 16/10-2 7/1640 1 11,3a cc 1,55 40'
Ulf Ohlsson S 25/10-12 3/2140 2 11,4a cc 2,66 200'
Ulf Ohlsson E 8/11-11 5/2140 0 11,9a cc 8,84 800'

Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Reijo Liljendahl)

XANTHIS COKTAIL 2640:8 13,7AM 13,9M 14,8AL Total: 45 8-8-4 678.500
8 7,br.v.e Andover Andover - 21: 4 3-0-0 13,7a 110.000 20: 12 0-2-2 14,8a 101.500

Polly by Sib e Love You Oskar J Andersson Sk 3/10-10 5/3140 0 15,8 cc 32,52 150'
Rikard N Skoglund B 12/1-4 4/2140 1 14,5a cc 9,19 30'
Rikard N Skoglund B 21/1-8 4/2640 1 15,8a cc 3,13 40'
Rikard N Skoglund Ro* 27/2-11 10/2140 8 13,7a cc 20,17 110'
Rikard N Skoglund Bs 22/4-9 3/2660 1 14,7 cc 4,71 35'

Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa
Äg: Qliva AB, Älvsjö
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Bs Rikard N Skoglund (Krister Jakobsson)

WH-el/Gävle Alltransport - STL Bronsdivisionen, Försök 1 i meeting 4 (Final Färjestad 3 juli)GÄVLE // 16

11 2640 M AUTOSTART

START 18.43

3-åriga och äldre 500.001 - 900.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
2640 m. Autostart. 12 startande. Pris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

DD-2 V5-5 V3-2
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

OXIDIZER (DE) 2640:9 12,1AM 15,7K 14,4AL Total: 35 15-7-2 890.224
9 6,br.v.e Dream Vacation - 21: 6 4-1-0 12,1a 527.500 20: 11 6-2-0 13,2a 237.408

Carlotta K. e Diamond Way Ulf Ohlsson Ax 26/1-9 10/1640 1 13,4a cc 2,72 35'
Carl Johan Jepson Å 13/2-11 13/2140 1 13,6a cc 5,21 150'
Ulf Ohlsson Ro* 27/2-11 4/2140 1 13,0a cc 2,88 110'
Ulf Ohlsson S* 27/3-10 8/2140 2 12,1a CC 3,93 220'
Ulf Ohlsson J* 10/4-10 10/2140 1 12,8a CC 2,86 110'

Uppf: Frahm Arne, Tyskland
Äg: Rånes Management AB, Skövde
Svart, vita staplar; vit

Ax Ulf Ohlsson (David Persson)

ORACLE TILE* 2640:10 *12,1AM 17,3L Total: 19 11-2-0 737.962
10 5,mbr.h.e Ready Cash - 21: 4 2-0-0 16,3a 181.133 20: 12 8-2-0 12,1a 590.315

Exotic Sund e Credit Winner Örjan Kihlström S* 26/12-9 2/2140 1 12,1a cc 7,53 220'
Carl Johan Jepson Å 20/1-4 3/2640n 1 18,1a cc 1,41 60'
Erik Adielsson Å 13/2-9 6/3160 5 17,3g cc 2,69 150'
Kristian Malmin Br 20/3-8 2600n 1 16,3a – – 1,50 -
Kristian Malmin Å* 8/5-9 12/2640 d uag CC 7,41 110'

Uppf: Vestmarka AB, Vinninga
Äg: Stall Ready to Win, Norge
Röd, mblå krage och bälte; röd

* Åsbjörn Tengsareid (Trond Anderssen)

GO WEST YOUNG MAN 2640:11 12,3AM *17,1M 13,7AL Total: 17 7-1-0 680.098
11 5,br.v.e Jocose - 21: 3 2-0-0 13,2a 96.000 20: 10 2-0-0 12,3a 434.098

Out of the Game e Muscles Yankee Rikard N Skoglund S 25/10-5 7/2140 5 12,3a CC 178,50 200'
Rikard N Skoglund Mp 16/11-9 2/2640 6 14,8a cc 3,21 35'
Stefan Persson Kr 15/3-9 4/2140n 1 14,3a Cc 4,76 30'
Erik Adielsson S 31/3-7 4/2140 1 13,2a CC 4,40 60'
Ulf Ohlsson S 14/4-10 8/2140 6 13,6a CC 2,32 60'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: Stall Courant AB, Stockholm
*Röd, gul hästsko; röd

Mp Erik Adielsson (Stefan P Pettersson)

INDY LANE 2640:12 11,9AM *18,4M *13,9AL Total: 20 11-0-4 871.300
12 7,br.v.e Ready Cash - 21: 4 3-0-0 13,5a 101.800 20: 0 0-0-0 

Margo Hall e Like A Prayer Jorma Kontio Ö 26/11-k 2/2140 k 18,7 – – gdk -
Kaj Widell G 16/3-10 9/2640 4 15,9a cc 10,25 30'
Jorma Kontio Ö 30/3-2 7/2100 1 14,6a cc 3,30 25'
Jorma Kontio Ö 8/4-7 4/2100 1 15,7a cc 1,58 35'
Jorma Kontio E 11/5-9 6/2140 1 13,5a cc 2,27 35'

Uppf: Prestera International AB, Limhamn
Äg: Journey Hästar AB, Enköping
*Röd, spader logo och svarta ärmar; svart

S Jorma Kontio (Marko Korpi)
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CASTLE RACHA 2140:1 15,2AM 16,6M Total: 13 0-2-3 140.600
1 3,mbr.h.e Walk the Walk - 21: 7 0-1-1 15,2a 84.000 20: 6 0-1-2 16,1a 56.600

Impala Frontline e Super Arnie Ingvar Nyberg B 24/3-3 7/2140 7 24,5g cc 26,84 50'
Ove A Lindqvist B 17/4-12 2/2140 4 15,9a cc 102,25 50'
Magnus A Djuse S 21/4-2 6/2140 2 15,2a CC 8,37 60'
Ove A Lindqvist B 5/5-3 7/2140 5 15,9ag Cc 22,44 50'
Ove A Lindqvist U 14/5-10 2/2140 4 15,2a Cc 56,21 100'

Uppf: Langust Stable HB, Sankt Anna
Äg: Holm Lars, Ljustorp
Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit

B Magnus A Djuse (Lars Holm)

BLUE JAY 2140:2 *16,1AM *16,5M Total: 4 2-0-0 107.500
2 3,brskm.s.e Bird Parker - 21: 4 2-0-0 16,1a 107.500 20: 0 0-0-0 

Anewcomet e Gigant Neo Kaj Widell G 18/8-k 2/2140 k 21,4 – – gdk -
Kaj Widell E 15/2-2 4/2140 5 18,0g cc 28,66 40'
Kaj Widell S 5/3-8 1/2140 1 16,5 cc 2,87 60'
Kaj Widell E 2/4-5 4/2140 1 16,1a cc 1,71 40'
Kaj Widell S 5/5-9 1/2140n d uag cc 10,66 300'

Uppf: Videll Frida, Björn & Christer
Äg: Stall Videll
Vit, blå axelparti/triangel/ärm; blå

S Kaj Widell (Björn Videll)

PUNCHBOARD 2140:3 *14,8M Total: 3 3-0-0 115.000
3 3,sth.fux.v.e Readly Express - 21: 3 3-0-0 115.000 20: 0 0-0-0 

Nice Face e Going Kronos Alexander Ljungman S 3/3-k 3/2140 k 19,6 – – gdk -
Ulf Ohlsson E 13/4-1 5/2140 1 14,8 cc 3,14 25'
Ulf Ohlsson B 27/4-1 1/2140 1 15,7 cc 1,21 50'
Ulf Ohlsson E 11/5-3 4/2640 1 15,7 cc 1,20 40'

Uppf: Alfredsson Jan-Olov, Tormestorp
Äg: Norses Travteam AB, Tormestorp
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Erik Adielsson (Svante Båth)

FELICIA GODIVA 2140:4 *16,0AM 17,1M Total: 6 1-1-1 106.500
4 3,sth.fux.s.e S.J.'s Caviar - 21: 6 1-1-1 16,0a 106.500 20: 0 0-0-0 

Västerbo Corinne e Korean Peter Eriksson S 5/3-8 2/2140 4 17,1 cc 16,10 60'
Peter Eriksson Bs 29/3-2 2/2140 1 16,0a cc 23,48 40'
Peter Eriksson S 11/4-5 7/2140 3 16,4a cc 10,36 60'
Peter Eriksson S 21/4-5 9/2140 7 16,2a cc 71,34 60'
Peter Eriksson S 5/5-9 8/2140n d 9ag cc 90,12 300'

Uppf: Godiva AB, Bjärred
Äg: Godiva AB, Bjärred
Grön, mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit

Bs Peter Eriksson (Mikael Cedergren)

ICOULDBETHEONE 2140:5 15,9AM 18,8M Total: 5 1-0-1 56.500
5 3,svbr.v.e Rokkakudo - 21: 5 1-0-1 15,9a 56.500 20: 0 0-0-0 

Ida Avant e Jobie Tempest Jorma Kontio S 5/3-1 3/2140 6 19,9g cc 29,41 60'
Jorma Kontio G 16/3-1 7/2140 6 18,8 cc 20,43 40'
Jorma Kontio E 13/4-2 1/2140 8 16,6a cc 72,75 40'
Mika Forss G 23/4-1 5/2140 1 16,2a cc 4,70 25'
Mika Forss Ro 6/5-3 5/2140 3 15,9a cc 11,57 40'

Uppf: Stall Anna Forssell AB, Skara
Äg: Nyström Gunnarsson Sofia, Märsta
Svart, sidofält i orange; svart

S Oskar Kylin Blom (Henrik Larsson)

BEE COMBO* (FI) 2140:6 14,1AM 15,9M Total: 10 0-0-2 123.687
6 3,br.h.e S.J.'s Caviar - 21: 5 0-0-1 14,1a 59.982 20: 5 0-0-1 16,6a 63.705

Arctic Helen e Express It Janne Korpi S 6/1-5 2/2140 4 19,0g cc 51,68 100'
Janne Korpi S 3/3-5 6/2140 6 17,7a cc 36,16 60'
Janne Korpi S 26/3-7 2/2140 3 15,9 cc 10,52 40'
Pekka Korpi Ve 28/4-5 2120 4 16,1a – – 10,80 -
Pekka Korpi Ve 8/5-11 2120 5 14,1a – – 28,70 -

Uppf: Star-Racing Oy, m fl
Äg: Star-Racing Oy, m fl
Blå, röda sömmar; vit

S Janne Korpi (Pekka Korpi)

UNFAIR 2140:7 15,7AM 16,8M Total: 4 1-1-1 122.500
7 3,br.s.e Support Justice - 21: 4 1-1-1 15,7a 122.500 20: 0 0-0-0 

Twilight Eyes e Up Front Larry Tommi Mäenpää E 15/2-k 4/2140 k 20,1 – – gdk -
Mika Forss S 5/3-8 12/2140 2 16,8 cc 35,98 60'
Mika Forss S 26/3-1 4/2140 1 18,0 cc 3,62 60'
Markus B Svedberg S 11/4-5 3/2140 4 16,8ag cc 3,08 60'
Anders Eriksson B 5/5-3 8/2140 3 15,7a cc 9,23 50'

Uppf: Granath Trotting & Invest AB
Äg: Granath Trotting & Invest AB
Svart, vita sidor och axelparti; svart

E Mika Forss (Markus B Svedberg)

IRMA SISU 2140:8 14,8AK *16,3K 16,3AM Total: 9 1-1-0 123.140
8 3,br.s.e Trixton - 21: 6 0-1-0 14,8a 43.500 20: 3 1-0-0 15,0a 79.640

Flourescent e Muscles Yankee Mattias Djuse S 6/2-1 5/2140 0 17,1a cc 38,11 300'
Magnus A Djuse S 3/3-5 5/2140 8 20,1ag Cc 8,94 60'
Jorma Kontio S 27/3-1 3/2140 0 20,0ag cc 51,95 300'
Ulf Ohlsson S 7/4-4 1/2140 6 16,3a cc 52,83 60'
Magnus A Djuse E 11/5-7 3/1640 0 14,8a cc 17,64 25'

Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna
Äg: Taikumer Sylvia, Vällingby
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Örjan Kihlström (Douglas Josef)

Treåringslopp - Norrlands Elitserie, FörsökGÄVLE // 16

12 2140 M AUTOSTART

START 19.02

3-åriga 25.001 - 150.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 030522 eller tidigare. 
2140 m. Autostart. 12 startande. Pris: 40.000-20.000-15.000-10.500-7.000-5.500-5.000-5.000 (8 priser). 

Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

500 m 1000 m 1500 m 2000 mTID Sista 500 m

V3-3
TRIO KOMBTVILLING VINNARE PLATS

ODDS TVILLING1 2 3 TRIO

FAST AND GO 2140:9 18,1AM 15,8L Total: 6 1-2-1 89.500
9 3,br.h.e Formula One - 21: 6 1-2-1 18,1a 89.500 20: 0 0-0-0 

Pelas Lady Snärt e Racer Bourbon Rikard N Skoglund B 2/3-7 2/2140 7 21,1g cc 4,51 50'
Rikard N Skoglund F 15/3-7 8/2140 3 16,7 cc 16,27 25'
Rikard N Skoglund Bs 29/3-2 1/2140 6 18,1ag cc 3,68 40'
Rikard N Skoglund G 29/4-3 2/2140 2 17,4 cc 5,72 40'
Magnus A Djuse E 11/5-3 1/2640 2 15,8 cc 6,06 40'

Uppf: Mases Patric, m fl
Äg: Stall Cougar HB, Tällberg
Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå

Ro Rikard N Skoglund (Joakim Elfving)
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Chansvärdering: 3-9-5-2

Defilering kl: 18.56
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Lindesberg 16 maj
I ett treåringslopp kunde Carl Johan Jepson ta en lugn inled-
ning med kapabla Global Collection (e. Brillantissime). 1500 
kvar kunde han överta spets och sedan höll Global Collection ett 
säkert grepp i en snabb avslutning. Segertid 18,5/2140 meter och 
40.000 kronor till tränaren Fredrik Wallin som också är ägare 
med flera.

Hagmyren 16 maj
Felicia Molin vann med fyraåriga Stens Remind (e. Maharajah) 
som Jan Schön tränar. Efter en perfekt inledning från springspår 
på tillägg kunde Felicia överta spets efter körda 450 meter. Stens 
Remind stack undan till en helt ohotad seger. Segertid nya 
rekordet 15,0/2160 meter och 30.000 kronor till Jan Schön som 
också är ägare tillsammans med Jojap HB.

Rättvik 15 maj
Smilla (e. Sam Bourbon) har visat en fin utveckling för Dennis 
Palmqvist och Rebecca Dahlén. På fyra starter i deras regi har 
hon nu två segrar och ett tredjepris. Från sjättespår bakom bilen 
kunde Therese Boström överta spets efter 250 meter. Där fick hon 
bestämma tempot till en helt ohotad seger. Segertid 14,0a/2140 
via 12,5 sista 1000. 20.000 kronor till ägaren Franz-Josef Stamer.

Fyraåriga Wait What (e. Ken Warkentin) fick ett fint smyglopp i 
andra utvändigt för Felicia Molin. 700 kvar attackerade Felicia 
och via en stark avslutning fick Wait What ett säkert grepp sista 
biten. Segertid 16,8/2160 meter via 1.13 sista 1000. 20.000 kronor till 
uppfödaren, ägaren och tränaren Jan Schön med Beata Person 
som skötare.

Solvalla 14 maj
Oskar Kylin Blom hade en häst till start, fyraåriga Staro 
Onyourmarks (e. Maharajah), och efter en vass inledning 
bakom bilen släppte Oskar spets i första sväng till den stora spel-
favoriten Beware Kronos. Första 500 efter 09,7 och första 1000 
efter 12,6. Cirka 150 kvar fick Staro Onyourmarks luckan och hon 
var den starkaste sista biten i en tuff duell. Segertid nya rekordet 
13,6a/2140. 40.000 kronor till AB Kungsholmen Hästar med flera. 
Hanna Reiser är skötare. Vinnarodds: 52,61! Staro Onyourmarks 
är fjärde avkomman till ostartade Global Naughty och hon är 
lillasyster till fyra år äldre Makethemark 11,4 miljoner.

Bergsåker 13 maj
Dennis Palmqvist och Rebecca Dahlén hade två hästar till 
start, Bazinga Cheri och Self Explosive, under montédagen 
och Christina A Hande och Madelene Johansson grejade en 
fin stalldubbel. Bazinga Cheri (e. Joke Face) blev rejält utmanad 
på upploppet i spets där hon fick sträcka på sig sista biten i sin 
första start i monté. Segertid 13,8a/1640 och 40.000 kronor. Ägare 
är Billerstena Consulting AB i Fjärdhundra.

Self Explosive (e. Explosive Matter) började med tre raka segrar 
när han kom i träning till Dennis Och Rebecca i juli 2020. Nu har 
han också börjat en karriär som montéhäst på ett strålande 
sätt. Tre segrar och ett andrapris på sina fyra första starter i regi 
Dennis och Rebecca imponerar. Madelene Johansson kunde 

enkelt överta spets i första sväng och sedan drog Self Explosive 
undan med 09,0/500 och 11,6/1000 till en helt överlägsen seger. 
Den mest överlägsna vinnaren under dagen. Segertid fina 
11,8a/1640 och 40.000 kronor till Lena och Nils Elfving.

Visby 10 maj
Johanna K Karlsson och Elias Strandberg hade två hästar 
till start, Captain P.R. och Prince Yoda. Captain P.R. (e. Sinou 
Madrik) visade härlig styrka och inställning. Efter en inledning 
i tredjespår hamnade han utvändigt ledaren 1900 kvar. Nu blev 
han avlöst 1400 kvar till andra utvändigt och där kunde Elias 
vänta med attacken till 500 kvar. Captain P.R. avslutade starkt 
och skaffade sig ett säkert grepp sista 100. Segertid 15,4a/2620 
och 20.000 kronor. Ägare är Property och Racing Invest AB. 
Roger Wahlgren är uppfödare. Två starter över lång distans för 
Captain P.R. och två segrar. 

Prince Yoda (e. Saxo De Vandel) var en suverän vinnare i mon-
téloppet. Sofia Adolfsson tog en lugn inledning innan hon 1100 
kvar avancerade från tredje utvändigt. 600 kvar fick Prince Yoda 
anfallsorder och via en helt strålande avslutning var han över-
lägsen i en snabb avslutning. Segertid 14,1a/2120 via 12,2 sista 1000 
och 25.000 kronor till Markus Jalsborn och Jens Oscarsson. I sin 
första start i monté blev det en rejäl startgalopp på Hagmyren. 
Nu visade han klassen även som montéhäst.

Oskar Kylin Blom fick chansen med Vicini Axang (e. Orlando 
Vici) som avslutade kvällen med seger. Loppet kördes som det 
femte loppet under kvällen, men efter en olyckshändelse 700 
kvar med flera ekipage inblandade blev loppet avblåst. Från 
sjätte utvändigt avancerade Oskar 700 kvar och via en stark 
avslutning fick han ett säkert grepp sista 100. Segertid 16,0/2160 
meter och 25.000 kronor. Alexandra Hellgren är tränare och 
uppfödare med ägaren Angelica Hellgren. Vicini Axang var en 
vinnare i Diamantstoet på hemmaplan 2019.

Solvalla 9 maj
26 januari fick Jimmy Dahlman femårige Finalizer (e. Financial 
Dust) i träning. Efter ett kvallopp på Romme 24 april var han nu 
klar för start. I sina tidigare 20 starter hade han varit galoppnote-
rad i 14. Finalizer imponerade när han på ett säkert sätt avgjorde 
efter ett lopp utvändigt ledaren för Christina A Hande. Segertid 
15,6a/2140 och 10.000 kronor till AB Vinnarskallar med flera som 
är uppfödare och ägare. Fortsätter han i den här stilen kommer 
det att räcka en bra bit upp i klasserna.

Gävle 8 maj
Ozzy’s Melody (e. Tucson) har visat fin form i flera starter och 
nu svarade fyraåringen för ett strålande lopp. Tränaren och 
ägaren Erik Lindegren laddade från start och efter körda 400 
meter kunde han överta spets av First Love M.L. som också han 
öppnade vasst bakom bilen. Det kostade 11,0/500 och 12,3/1000. 
Nu hade han ett säkert grepp även om det krympte sista biten 
mot vasst avslutade Wilson Knight/Claes Sjöström. Segertid nya 
rekordet 12,8a/1640 och 25.000 kronor.

HÄNT SEN SIST
Åby 8 maj
Sayonara (e. Donato Hanover) grejade ett fjärdepris i Drottning 
Silvias Pokal för Carl Johan Jepson. Carl Johan tog det väldigt 
lugnt i början och i första sväng hade Sayonara bara två kon-
kurrenter bakom sig. Efter att startrusningen lagt sig hamnade 
hon i fjärde utvändigt. 600 kvar attackerade Carl Johan och 
det bet bra för Sayonara innan det ebbbade ut lite på upplop-
pet. Vinnande Fifty Cent Piece/Robert Bergh segrade på tiden 
12,6a/2140. Sayonara travade 13,1a/2140 via 11,5 sista 1000, 10,5 
sista 800 och 09,9 sista 600. 120.000 kronor till tränaren Fredrik 
Wallin som också är ägare med flera.

Gävles representant i Konung Gustaf V:s Pokal, Hombre D. (e. 
Walk the Walk) grejade ett sjättepris för sin tränare Oskar Kylin 
Blom. Han hamnade bra till direkt i andra utvändigt från ett 
bakspår bakom bilen, vilket blev tredje utvändigt varvet kvar. 
600 kvar attackerade Oskar och efter en mycket snabb avslut-
ning gick det inte att ta så mycket på vinnande Önas Prince/Per 
Nordström. Vinnaren segrade på tiden 13,0a/2140 via 1.10 sista 
800. Hombre D. travade 13,6a/2140 via 10,7 sista 800 och 09,7 
sista 600. Sjättepriset var värt 50.000 kronor till Easy KB. Hanna 
Reiser är skötare.

Bollnäs 7 maj
Man kunde nästan tro att ungdomarna Anna Ek och Linnéa 
Alsén hade pratat ihop sig inför tävlingarna där båda två tog 
karriärens första segrar med stor häst. Segerreceptet var nämli-
gen detsamma i båda loppen. 19-åriga Anna Ek som varit aktiv 
inom ponnytravet sedan hon var tio år och där tagit 27 segrar 
tog ut sin licens för stor häst i juni förra året grejade nu karriärens 
första seger med stor häst då hon styrde in familjehästen Icona 
Pop som hon tränar tillsammans med storasystern Mathilda 
Ek. Efter en snabb start valde Anna att släppa ifrån sig kom-
mandot i första sväng och när luckan kom 250 kvar lyfte hon ut 
det nioåriga stoet som fick upp farten bra sista 100 meterna och 
hon kunde avgöra säkert sista biten på tiden 15,6a/2140 meter. 
Oak Hammer Stable AB, Gävle, är ägare.

Och ca 45 minuter senare var det dags för Linnéa Alsén som nyli-
gen fyllde 18 år att ta sin första seger med stor häst. Linnéa har 
också varit framgångsrik inom ponnytravet där hon vunnit 52 
lopp och precis som Anna Ek tog hon ut licens för stor häst förra 
sommaren. Med B.B.S.Balou tog hon ledningen och släppte 
ifrån sig kommandot i första sväng och tro det eller ej, men 250 

kvar kom luckan och sexåringen speedade till lätt seger på tiden 
15,7a/2140 meter via 13,5 sista 800 till familjen Alséns stora glädje. 
Olle Alsén, med flera är ägare och Olle tränar.

Johan Brandel kör med fint självförtroende och grejade årets 
sjunde seger sedan han spårat runt om med Allie Hanover som 
fick bestämma tempot och höll undan till en säker seger på 
tiden 16,3/2140 meter. Veronica Sundberg tränar och Dalecarlia 
Stables äger. 10.000 kronor i segerpremie i dagens samtliga lopp.

Romme 6 maj
Läckra Lisa (e. Bork Odin) fortsätter att utvecklas och över-
tyga. Nu grejade hon karriärens sjunde seger trots att hon fick 
göra grovjobbet under slutrundan med sin tränare Robert 
Wilhelmsson i sulkyn. Stallbutiken i Sandviken äger stoet och 
Anders Pålerfält, Sandviken, är uppfödare till Läckra Lisa som 
imponerade i andra raka segern. Från fjärde utvändigt började 
avancemanget varvet från mål och via spåren utan draghjälp 
med fjärdespår sista 300 meterna avslutade hon återigen rejält 
och kopplade segergreppet kort före mål och vann på tiden 
27,3a/2140 meter via 1.26 sista kilometern och det var 30.000 
kronor i förstapris. Madelene Johansson som är skötare körde 
stallkamraten G.G.Pugh som via tredjespår fram till positionen 
utvändigt om ledaren kämpade starkt hela vägen in i mål och 
slutade tvåa. En snygg dubbel för stall Wilhelmsson!

Bergsåker 5 maj
Fyraårige El Maco Khalifa (e. Make it Happen med From Above 
som morfar) har visat en härlig utveckling i fyra starter, av totalt 
nio, för tränaren Fanny J Andersson som också är ägare med 
Birgit Eriksson. Efter ett tredjepris i den första starten grejade 
han ett andrapris på hemmaplan efter en fin avslutning. Nu 
ståtar han med två raka spetssegrar. Han öppnade vasst bakom 
bilen, men i första sväng valde Kevin Svedlund som kört hästen i 
samtliga fyra starter att släppa spets. Första 500 efter 1.12,0. 2000 
kvar kunde Kevin överta spets igen och sedan fick han loppets 
spelfavorit, fyraårige Mighty One, utvändigt som höll tempot 
uppe hela vägen. Första 1000 efter 15,5 och första 2000 efter 15,8. 
I sista sväng stack El Maco Khalifa undan och lämnade övriga 
helt utan chans att utmana. En mycket fin styrkedemonstration. 
Segertid 15,6a/2640 och 30.000 kronor.

� Foto: CHRISTER NORIN
� Text: J-E GUSTAFSSON & MATHIAS GUSTAFSSON

Bollnäs 7 maj: Kompisarna Linnéa Alsén (B.B.S.Balou) och Anna Ek (Icona Pop) tog sin respektive första seger med stor häst. 

GÄVLETRAVET SÖKER FASTIGHETS- OCH BANSKÖTARE

Vi söker en person med kunskap och erfarenhet inom fastighetsskötsel som ansvarig 
för drift och underhåll. Meriterande är kunskaper inom IT, ekonomi samt budgetansvar. 

Vidare skall du ha kunskaper som traktor- och lastmaskinsförare då det är ett krav för att 
kunna jobba med ban- och anläggningsskötsel som är en del av tjänsten. Meriterande är 
körkort för lastmaskin och lastbil.

Arbetet kräver att du är flexibel och kan jobba kvällar och helger då flera av våra tävling-
ar genomförs. Arbete förekommer även nattetid från oktober till mars då vi har rullande 
jour.
Vi söker dig som är positiv, utåtriktad, är en god lyssnare och villig att lära. Arbetet ställer 
krav på god initiativ- samarbets- och problemlösningsförmåga. 

Tjänsten är tillsvidare med tillträde den 1 aug-21
Frågor om tjänsten kan ställas till  
VD Kent Modin, 070-365 95 55
Ansökan med CV skickas senast  
fredag den 28 maj till
kent.modin@gavle.travsport.se
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1	 Örjan Kihlström S	 A1	 25	 10	 2	 3	 40,0	 651 100
2	 Oskar Kylin Blom G	 A1	 46	 8	 6	 6	 17,4	 534 800
3	 Ulf Ohlsson S	 A1	 49	 7	 8	 4	 14,3	 503 300
4	 Jorma Kontio S	 A1	 35	 6	 5	 2	 17,1	 324 400
5	 Jörgen Westholm RO	 A1	 24	 5	 6	 1	 20,8	 271 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

KUSKCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

1	 Jan-Olov Persson H	 A1	 36	 12	 4	 4	 33,3	 604 900
2	 Jörgen Westholm RO	 A1	 33	 8	 9	 2	 24,2	 432 000
3	 Oskar Kylin Blom G	 A1	 33	 8	 4	 6	 24,2	 453 400
4	 Daniel Redén S	 A1	 18	 8	 3	 3	 44,4	 536 500
5	 Markus B Svedberg E	 A1	 7	 4	 2	 0	 57,1	 150 500

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

TRÄNARCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

1	 Linn Hellström RÄ	 B1	 4	 2	 1	 1	 50,0	 71 000
2	 Sölve Bäck RO	 B2	 4	 2	 1	 0	 50,0	 52 000
3	 Sandra Lund BS	 B1	 3	 2	 0	 0	 66,7	 56 500
4	 Wiktor Kylin-Blom H	 B1	 5	 2	 0	 0	 40,0	 65 500
5	 Börje Brandel G	 B2	 12	 1	 1	 1	 8,3	 43 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

B-TRÄNARCHAMPION

1	 Anna Erixon Ö		  3	 1	 1	 0	 33,3	 40 500
2	 Sofia Adolfsson Ö		  2	 1	 0	 1	 50,0	 33 500
3	 Nathalie Bergström RO		  2	 1	 0	 0	 50,0	 10 500
4	 Madelene Johansson G		  3	 1	 0	 0	 33,3	 37 500
5	 Jennifer Persson S		  3	 1	 0	 0	 33,3	 32 300

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	 Tvåa	 Trea	 Seger%	 Inkört (kr)

MONTÉCHAMPION Segerrikaste på Gävletravet 2021

Segerrikaste på Gävletravet 2021
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Så gick det på spelet

LÖRDAG 29 MAJ FÖRSTA START 14.30

NÄSTA GÅNG

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

NUMMER:

1

2

3

AVD

4

5

6

7

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD

UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

LD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

4

5

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 5 RÄTT

1

2
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar. 
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.
ÖVERNATTNING HÄST Önskar du boxplats för övernattning Anette Swanberg 
SMS: 070-433 17 96: senast torsdag 20 maj  kl. 12.00. När det gäller extrahäst eller rese-
sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta 
med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för 
extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst. 
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv. 
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas 
på display vid mål och 500 kvar. 
GÄSTBOXAR Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det 
blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-
boxarna. Tack för visad hänsyn!
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP För att undvika olyckor ber vi er att 
jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i 
rätvarv. Tack på förhand!
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen. 
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas. 
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl 
rengjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet. 
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för 
den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står 
uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter 
första starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får 
delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defile-
ringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 
2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start. Bilen står 500 
meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik. 
SKOINFORMATION Information om sko- eller barfotabalans ska anmälas, i huvudsak 
via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsat-
ta starttid. Idag är det 18.15. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, 
kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56. 
SÄKERHETSSPÅRET Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på 
Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: Säkerhetsspår: Om 
en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen 
bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för 
körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen 
alltid diskvalificeras.
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga 
parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej läm-
nas utan tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger 
namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat, så anmäl all-
tid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extra-
häst eller fortkörningshäst. Läs mer här: http://gavletravet.se/for-aktiva/. Om box erhål-
les kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.
VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp 
obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid. 
VETERINÄR Veterinärkuren är belägen vid upploppsrakan ca 100 kvar. Under loppen 
finns veterinären i följebilen. 
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning 
är tillåten (dock EJ under prisceremoni). Vid all körning/ridning i bakvarv får endast 
något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

Adress Gavlehovsvägen 14, 806 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00  
Öppettider Måndag-torsdag 08.00-16.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Telefontider Måndag-torsdag 09.00-15.00 		
	    (lunchstängt 12.00-13.00) 
	    Fredag 08.00-12.00
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55 
Marknadschef Lars Högberg 	 026-66 22 28 	
			   070-996 72 00
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
� 026-66 22 12
Sportkontoret 	 026-66 22 11
Anna Näsman Lindberg	 026-66 22 22
Sonny Olsson	 026-66 22 13
Banpersonal	 026-66 22 33 
Utbildningsansvarig Frida Edin	  070-675 35 08 

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Strykningar		 026-66 22 11
Hästägaransvarig Per Johansson 072-993 52 75
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
Evidensia Hästkliniken Gävle	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35

FUNKTIONÄRER

Bert Johnsson (ordförande),  
Marie-Louise Dangardt (vice ordförande), 
Anders Bäckström, Peter Eriksson, 
Lennart Pettersson, Fredrik Wallin,  
Linda Öberg.

STYRELSEN

Olle Alsén
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Michael Demmers
070-545 44 62  
0224-930 54
Tony Eliasson
070-743 30 07
Johanna K Karlsson
070-400 69 03
Oskar Kylin Blom
073-093 25 74 
Erik Lindegren
070-554 00 34
Rikard Lindh
073-93 65 140 
Fredrik Palm
070-555 66 64
Dennis Palmqvist
070-917 43 05 

Daniel Parling 
+33 627 73 17 78 
070-768 40 92
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
073-906 26 29
Jessica Simpsson
070-288 55 45
Billy Svedlund
070-262 69 57
Kevin Svedlund
070-516 01 74
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49

PROFFSTRÄNARE

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utö-
var tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. 
Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant till-
gänglig och kan svara på frågor om spelsäkerhet. Totochefen 
på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

Måldomare Jan Törnqvist Måldomarnämnd 
Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman 
Bandomare Ola Carlson Bandomarnämnd 
Rune Berglind, Christer Strandberg  Handicaper 
Mathias Gustafsson Huvudstarter Stefan Troeng 
Ekipagekontrollant Johnny Gustavsson
Inskrivningschef Anette Swanberg 
Totoföreståndare Inge Andersson  
Banveterinär Lena Larsson och Elina 
Rodionovskaya 
Sjukvård Ambulanspersonal   
Referent Johan Bergman Speaker Kim Fegreaus

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER



A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 2073
174 02 Sundbyberg

Tryckt hos: Åtta.45 Tryckeri
Prenumerationsservice: 

08-522 183 45 (07.00-17.00)
eller www.v75banprogram.prenservice.se

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Andreas Jönsson, Mile Media
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